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הסתדרות העובדים הכללית החדשה (להלן: "המזמין") מבקשת לקבל הצעות  לרכישת ציוד בטיחות   .1
אש, התקנה ואחריות וכן לשירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש (להלן: "העבודות") בבנייני מרחבי 

ההסתדרות ברחבי הארץ (להלן: "בנייני ההסתדרות")  (להלן: "ההזמנה"). 

 

עבודת התחזוקה  כוללת תחזוקה וביקורות תקופתיות למערכות שבמפרט המצורף כנספח א' (להלן:   .2
"המפרט"), בתדירות המתחייבת בתקנים ולכל הפחות אחת לשנה (להלן: "הביקורות"), בבנייני מרחבי 

ההסתדרות ברחבי הארץ, הביקורות תכלולנה תחזוקה מונעת בכל מרכיבי המערכות, כולל בדיקת 

סידורי ההתקנה, החלפת חלקים, תיקון, מדידה, כיול, ניקוי, ניסוי, לרבות הכבלים והצנרת המקשרים 

בין האביזרים ללוחות הבקרה ולרכזות והכל בהתאם להוראות כל דין ותקן ובהתאם להוראות 

ההזמנה, ההסכם על נספחיו והמפרט המצ"ב. המזמין יהיה רשאי  לשנות את פרטי ההזמנה ו/או 

המפרט  ו/או את העבודות או סוגיהן וכן להקטין את הכמויות או להגדילן. 

 

באחריות המציע להוציא אישורי תקינות לאחר הביקורות בהתאם לנדרש ברשות הכבאות, ובכל רשות   .3
מוסמכת כמו-כן, דו"חות בדיקה מפורטים כנדרש בתקנים ועל פי כל דין.  

 

חוברת זו מכילה את מסמכי ההזמנה. מסמכים אלה הינם רכושו של המזמין ואין לעשות בהם כל   .4
שימוש למעט הגשת הצעה כנדרש בהזמנה.  

 

את ההצעות יש להגיש בהתאם להוראות וללוח הזמנים המופיעים בטבלה שלהלן.   .5
 אין להגיש את ההצעה באמצעות הדואר או בפקסימיליה והצעה כאמור תיפסל.  

 

למעט במקומות המיועדים לכך וכאשר נדרש המציע לעשות כן בהתאם להוראות ההזמנה, אין להוסיף   .6
כל הערה ו/או תוספת ו/או הסתייגות למסמכי ההזמנה ולתנאיה.  

 

הערה ו/או תוספת ו/או הסתייגות אשר יצוינו על גבי מסמכי ההזמנה או ההצעה עלולים להביא   .7
לפסילתה של ההצעה על ידי וועדת הרכש של המזמין ע"פ שיקול דעתה הבלעדי.  כל הערת ו/או 

הסתייגות תועבר על ידי המציעים כשאלת הבהרה כמפורט להלן. 

 

שאלות הבהרה -    .8
 

המציעים רשאים להעביר שאלות הבהרה בקשר למסמך זה באופן מרוכז עד ליום 03.04.24 בשעה 16:00    

לכתובות הדוא"ל:  sharon@rfp-consult.co.il  . השאלות יועברו ע"ג קובץ אקסל בלבד, עפ"י 

הנוסח המצורף כנספח ח' למסמך זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו. על המציע למלא את כל סעיפי 

הנוסח כאמור ללא יוצא מן הכלל. 



 
   מובהר כי שאלות אשר יועברו שלא עפ"י הניסוח בנספח ח' ו/או ללא כל הפרטים המבוקשים, לא ייענו.
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תשובות יועברו במרוכז ע"י ההסתדרות לכל המציעים עד ליום 07.04.24. מסמך התשובות יצורף    

להצעת המציע ויהווה חלק בלתי נפרד מבקשה זו. 

 

את ההצעה יש להגיש עם חוברת זו בצירוף הנספחים, טיוטת הסכם ההתקשרות החתומה על ידי המציע   .9
בראשי תיבות על כל עמוד מעמודיו ובחתימה מלאה במקום המיועד לכך.  

 

הערה ו/או תוספת ו/או הסתייגות אשר יצוינו על גבי מסמכי ההזמנה או ההצעה עלולים להביא   .10

לפסילתה של ההצעה על ידי וועדת הרכש של המזמין ע"פ שיקול דעתה הבלעדי. 

 

11. המזמין אינו כפוף לחובת המכרזים ומובהר כי על הזמנה זו, על ההצעה שיגיש המציע ועל ההליך כולו 

לא חלים ולא יחולו דיני המכרזים. 

 

למזמין שמורה זכות בלעדית ובלתי ניתנת לערעור לקיים התמחרות בין המציעים, לנהל משא ומתן עם   .12

המציעים או מי מהם לא לבחור כל הצעה, לבחור הצעה כל שהיא ולממש את כולה או חלקה, לבטל את 

ההליך ככל שיש מציע אחד, לשנות את תנאיה, לרפא כל פגם - וכל זאת בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי. 

 

למען הסר ספק מובהר בזאת, כי למזמין שמורה הזכות לפצל את הזמנתו, כולה או חלקה, בין מספר   .13

מציעים לרבות פיצול בין הזמנת עבודה והזמנת אספקת האביזרים או למסור הזמנה מלאה או חלקית 

למציע יחיד- או על פי אזורים גאוגרפיים על פי שיקול דעתו הבלעדי. למזמין שמורה הזכות, בכל עת, 

לשנות את  המועדים הקבועים בהזמנה ו/או לביטולה בכלל.  כמו כן  למזמין שמורה הזכות להכניס 

שינויים במסמכי ההזמנה. 

 

14. בהגשת הצעתו ייראה המציע כמי שכל העובדות והנסיבות ידועות ונהירות לו וכמי שערך כל בדיקה 

שהייתה נחוצה לשם הכנת ההצעה והגשתה ולא תישמע מצדו כל טענה לגבי כל עניין הקשור בהזמנה 

ו/או המופיע בה ו/או שאינו מופיע בה. בעצם הגשת  ההצעה מצהיר המציע כי הוא מסכים לתנאי 

ההזמנה להציע הצעות. 

 

למציע לא תהינה כל טענות כלפי המזמין בגין הוצאות שנגרמו לו לצורך הגשת ההצעה מטעמו, מכל   .15

סוג שהוא, בין אם הצעתו זכתה ובין אם לאו. 
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המסמכים המפורטים להלן מצורפים לכתב הזמנה זה ומהווים יחד את מסמכי ההזמנה (להלן:   .1
"מסמכי ההזמנה"): 

  

מפרט, כתב כמויות  נספח א':    

התחייבות לשמירה על סודיות, איתנות פיננסית,  פירוט ניסיון ותצהיר תשלום שכר   נספח ב'  1-5: 

מינימום, התחייבות לקיום חקיקה בדיני עבודה   

נוסחי ערבות  נספח ג' 1-2:    

הצעת מחיר של  המציע  נספח ד':    

הסכם התקשרות  נספח ה' :    

נספח ג' להסכם: ביטוח    

נספח ד' להסכם: הוראות בטיחות    

נספח ה' להסכם: תשובות הבהרה שניתנו למציעים    

נספח ו' להסכם – סיכום מפגש מציעים    

אישור רו"ח בדבר תוצרת הארץ  נספח ו':  

תצהיר עמידה בתנאי סף  נספח ז':  

נוסח העברת שאלות מציעים  נספח ח':  

רשימת מסמכים ותצהירים להגשה  נספח ט':  

 

על המציע לעמוד במלוא תנאי הסף והדרישות כמפורט להלן:   .2
 

אי קיומו של תנאי כלשהו מהתנאים המפורטים להלן או אי המצאת מסמך כלשהו מהמסמכים 

המפורטים להלן, באופן הנדרש, יכול שיביא לפסילתה המידית של ההצעה, בהתאם לשיקול דעתו 

הבלעדי של המזמין.  

 

אלא אם נאמר אחרת לגבי מסמך/אישור מסוים, ניתן להגיש את המקור של אותו המסמך או העתק 

נאמן למקור ממנו הנושא אישור של עורך דין על היותו נאמן למקור.  

 

תנאי סף:   .3
על המציע לעמוד בתנאי הסף שלהלן ולצרף להצעתו את המסמכים הבאים. יובהר כי על תנאי הסף 

להתקיים במציע עצמו ומציע אינו רשאי לייחס לעצמו במסגרת הצעתו נתונים של תאגיד אחר, 

עוסק מורשה אחר או כל גורם אחר, אלא אם הדבר הותר במפורש: 

למציע ניסיון קודם במהלך 5 השנים האחרונות שקדמו להזמנה זאת, במתן שירותי תחזוקה   .3.1

למערכות גילוי אש מסוג "טלפייר", למערכות מתזים, מערכות פינוי עשן, ציוד כיבוי ידני 

ומטלטל ומערכות כריזת חירום. כמו כן, המציע בעל וותק של 5 שנים לפחות במתן שירותי 

אספקה, התקנה, תמיכה ותחזוקה של מערכות לגילוי וכיבוי אש ומערכות בטיחות שונות. 



 
למציע יש היכולת לתת שירות לכלל המערכות הקיימות (גילוי וכיבוי אש, כריזת חירום,   .3.2

ספרינקלרים ושחרור עשן), לרבות חלקי חילוף ללא צורך בקבלני משנה, למעט בפרויקטים 

להתקנת מערכות חדשות.  

למציע קיים מוקד  טלפוני מאויש לקבלת הודעות על תקלות הפעיל 24 שעות 7 ימים בשבוע.   .3.3

למציע יכולת לספק שירות בפריסה ארצית מקרית שמונה בצפון ועד אילת בדרום.   .3.4

למציע לפחות 3 לקוחות בעלי 10 סניפים כ"א לפחות, בפריסה ארצית מקרית שמונה בצפון   .3.5

ועד אילת בדרום.  

3.6.  המציע מעסיק, נכון למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה, לפחות חמישה טכנאים שעברו 

הדרכה להתקנת ותחזוקת מערכות "טלפייר". 

למציע לפחות 3 טכנאים שכירים לכל אחת מהמחלקות: ציוד מיטלטל, מערכות מתח נמוך,   .3.7

מתזים ומערכות שחרור עשן.  

ברשות המציע מחלקת תכנון והנדסה של המערכות המפורטות, העוסקת בתחום זה לרבות   .3.8

מתן אישורי מהנדס לתכנון וביצוע ואישורים תקופתיים עפ"י דרישות שירותי הכבאות, 

למערכות שחרור עשן, בדיקות אינטגרציה ומערכת מתזים. 

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות לפינוי עשן במבנים הרשום בפנקס   .3.9

 המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים התשי"ח-1958 

 ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות לפינוי עשן. 

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות כיבוי אש במים (ספרינקלרים) במבנים   .3.10

הרשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים 

התשי"ח-1958 ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות כיבוי במים. 

המציע מעסיק עשרה עובדים מקצועיים לפחות במשכורת חודשית במשך שנה לפחות עד   .3.11

 למועד הגשת ההצעה וכי כל אחד מהעובדים בעל ניסיון ובעל אישור מרשות מוסמכת במתן 

 השירותים הנדרשים בהזמנה זאת. 

המציע ביצע עבודות נשוא הזמנה זו, כספק ראשי ובהיקף כספי זהה או גבוה מהצעתו   .3.12

להזמנה זאת, לשלושה מזמינים שונים. על המציע לפרט את העבודות שבוצעו על ידו כאמור,   

את פרטי המזמין ואת היקפן הכספי. כמו-כן, על המציע לצרף אישור מכל אחד ממזמיני   

העבודה האמורים המעיד כי אכן בוצעה עבודה כאמור בהיקף האמור על ידי המציע וכן   

מכתבי המלצה לפחות משלושה גופים שונים מאלה שפורטו על ידו לעיל או מספר טלפון  

  לאיש קשר.  

להוכחת עמידתו בתנאי הסף בסעיפים 3.1-3.12 יצרף המציע תצהיר חתום ע"י עו"ד המאמת את נכונות 
קיום הדרישות, בנוסח המפורט בנספח ז' להזמנה. 

 

המציע ישתתף בסיור קבלנים במועד שיקבע ע"י המזמין.   .3.13

על המציע למסור יחד עם הצעתו ערבות, מבנק בארץ או מחברת ביטוח ישראלית שברשותה   .3.14

 רישיון לעסוק בביטוח לפי חוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א - 1981 חתומה על ידי 
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 החברה עצמה (ולא על ידי סוכן שלה).  

  



 
 

על הערבות להיות אוטונומית, בלתי מותנית, בנוסח המצ"ב כנספח ג1, צמודה  א. 
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למדד ובנוסח המצורף למסמכי ההזמנה. הערבות תהא בסך של 20,000 ₪ 

לפקודת הסתדרות העובדים הכללית החדשה ובתוקף לשלושה חודשים מיום 

הגשת ההצעה. ערבות זו באה להבטיח את התחייבות המציע בגין הגשת ההצעה.  

המציע מתחייב להאריך את תוקף הערבות לפי בקשת המזמין עד לקבלת החלטה  ב. 
סופית בדבר המציע הזוכה בהזמנה. המצאת הערבות בהתאם להוראות 

המפורטות  לעיל או אי הארכת תוקף הערבות, ככל שיידרש המציע לעשות כן, 

יביאו לפסילת הצעת המציע.  

המזמין רשאי לחלט את הערבות בכל מקרה בו הספק הזוכה לא יעמוד  ג. 
בהתחייבויותיו ו/או בהצעתו. 

סכום הערבות הינו סכום פיצוי מוסכם ומוערך מראש של הנזקים שייגרמו  ד. 
למזמין ללא צורך בהוכחת נזק כלשהו, מבלי לפגוע ביתר זכויות המזמין 

להעלות כל טענה ולדרוש כל סעד העומד לו על פי כל דין. 

המציע עומד בדרישות לתשלומים סוציאליים ושכר מינימום לעובדיו. ככל שהמציע חברה   .3.15

בע"מ המציע יצרף אישור רו"ח בדבר עמידתו בתנאי סף זה (אישור שנכלל במסגרת האישור    

שבנספח ב  3).     

למציע  מחזור כספי של 3,000,000 ש"ח לפחות בתחום תחזוקת ציוד בטיחות אש בכל אחת  .3.16

   מן השנים 2020-2022   -   יש לצרף אישור  חתום ע"י רו"ח. 
 

אסמכתא נדרשת :   .3.17

היתר תקף לעסוק בהתקנה ובתחזוקה של מערכות גילוי וכיבוי אש ועשן מטעם   .3.17.1

יצרני מערכות ואישור מכון התקנים הישראלי לתכנון התקנה ותחזוקה של  

מערכות גילוי אש ועשן, ת"י 1220, מערכות כיבוי במים (מתזים), תקנים   

ישראליים 1928, 1596 ציוד כיבוי ידני מטלטל, ת"י 129 ומערכות שחרור עשן, ת"י   

 .1001  

אישור מכון התקנים והרשויות המוסמכות לנותני השירות בהתאם לנדרש בחוק   .3.17.2

ובתקנים הרלוונטיים.   

תעודה בתוקף על עמידת מערכת ניהול האיכות של המציע בתחום התקנה ושירות   .3.17.3

למערכות כיבוי אש.   

  



 
 

דרישות נוספות   ג. 
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על המציע להמציא האישורים עפ"י חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום   .1
חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976. יש להמציא אישור מאת 

"פקיד מורשה", כהגדרתו בסעיף 1 לחוק לעיל.  

המציע יצרף אישור עדכני על רישום במרשם המתנהל עפ"י כל דין לגבי תאגידים מסוגו, ואישור   .2
עו"ד/רו"ח בנוסח המצורף למסמכי ההזמנה על היות התאגיד קיים ועל היות החותמים בשמו על 

מסמכי ההזמנה/הצעה רשאים לחייב את התאגיד בחתימתם.  

על המציע לצרף חוו"ד רו"ח, על איתנות פיננסית וכי לא מתנהלות תביעות נגד המציע אשר עלולות   .3
לפגוע באיתנות הפיננסית שלו והוא אינו נמצא בהליכי פשיטת רגל ו/או פירוק שעלולים לפגוע 

בתפקודו ככל שיזכה בהזמנה.  

על המציע/ה לפרט ניסיונו/ה בעבודות דומות שביצע, שמות ממליצים מועדי הביצוע והיקף בנוסח על   .4
פי נספח  מצ"ב. כן יצרף המציע  המלצות/ או פרטי איש קשר משלושה גופים לפחות להם סיפק 

המציע שירותים מהסוג המבוקש בהזמנה זו בחמש השנים האחרונות לפחות. 

על המציע לצרף תצהיר בנוסח המצ"ב בדבר ביצוע לפחות תשלומי שכר מינימום על ידו וקיום כלל   .5
חוקי העבודה, התקנות הצווים וכן את ההסכמים הקיבוציים ככל שקיימים לרבות צווי הרחבה. 

 

על המציע לצרף הצהרה והתחייבות לשמירה על סודיות בנוסח המצ"ב  חתומה על ידו. ככל שהצעת   .6
המציע תזכה יחתים המציע גם את עובדיו על הצהרה כאמור. 

דרישות סעיף זה ימולאו בנוסח נספחים ב 1-5 המצ"ב 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
הליך ההזמנה יערך בהתאם לשלבים, לתנאים ולמועדים המפורטים להלן:   ד. 
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שלב  שעה עד תאריך מתאריך תיאור השלב  

את מסמכי ההזמנה ניתן לרכוש  רכישת  ההזמנה   1
תמורת 500 ₪ כולל מע"מ, שלא  יוחזרו בכל מקרה.   

הרכישה כאמור תתאפשר אך ורק 
באמצעות העברה/הפקדה בנקאית 

לחשבון מס' 600994, בסניף 063  
איילון עסקים בת ים, בנק הפועלים 

ע"ש הסתדרות העובדים הכללית 
החדשה תוך ציון שם המעביר/מפקיד 
וכן יעד התשלום "עבור הליך שירותי 

תחזוקת ציוד בטיחות אש בבנייני 
מרחבי ההסתדרות ברחבי הארץ ". 

לאחר הרכישה, יש לשלוח העתק 
אישור/הפקדה הכולל את הפרטים 

כאמור לדוא"ל 
hilai@histadrut.org.il ולציין שם 

מלא, מס' טלפון וכתובת דוא"ל 
עדכנית. קבלה וחוברת ההליך 

בפורמט PDF יועברו בדוא"ל חוזר 
לרוכש לפי הפרטים שיצוינו כאמור, 

עם הצגת אישור הרכישה. טל' 
לבירורים: הילה 03-6921061. 

 

 13.03.24 12:00  27.03.24

כל מציע החפץ להשתתף בהליך  סיור אצל   2

ההזמנה, יהא מחוייב להגיע לסיור  המזמין ואישור 

השתתפות 

בתהליך 

 

במשרדי המזמין. 

נפגשים בשעה 13:00 בלובי בניין 

ההסתדרות , רח' ארלוזורוב 93, תל-

אביב 

במעמד זה גם יאשר המציע את 

השתתפותו בהליך. 

ריק   28.03.24 13:00

ריק  כל המציעים המשתתפים בהליך  העברת שאלות   3

ההזמנה יהיו רשאים להפנות אל  הבהרה 

המזמין בקשות להבהרה ושאלות   
בכתב הנוגעות לפרטי, תנאי ומסמכי 

ההזמנה. 

בקשות ושאלות כאמור ייכתבו על גבי 

קובץ אקסל בנוסח המצורף כנספח 

ח' לבקשה זאת בלבד, ויופנו אל 

המזמין באמצעות משלוח דואר 

אלקטרוני  בלבד לכתובת המוזכרת 

לעיל. 

 16:00  03.04.24

  

Dummy Text



 
ריק  תשובות רשמיות תישלחנה בכתב לכל  מענה על שאלות   4

המציעים משתתפים בהליך ההזמנה.  ההבהרה 

מסמך הבהרות זה (ככל שתתבקשנה 

הבהרות על ידי המציעים), כשהוא 

חתום ע"י המזמין יצורף למסמכי 

ההזמנה ויהווה חלק בלתי נפרד 

ממנו. 
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 18:00  07.04.24

כל מציע המשתתף בהליך ההזמנה  הגשת ההצעות   5
יגיש את הצעתו למזמין, בהתאם 

למפורט להלן:   
יש לחתום על כל אחד מעמודי  א. 

מסמכי ההזמנה והנספחים 
הנלווים. אי חתימה על איזה 

מהמסמכים (כמו גם כל השמטה, 
שינוי או תוספת למסמכי 

ההזמנה) עלולה להביא לפסילת 
ההצעה, וזאת על פי שיקול דעתה 

הבלעדי והמוחלט של המזמין. 
יש להשלים את הפרטים  ב. 

החסרים בנספח הצעת המחיר, 
המצ"ב כנספח ד' לכתב ההזמנה. 

ריק 

למסמכי ההזמנה החתומים יש  ג. 
לצרף את כל האישורים, 

ההמלצות והמסמכים  הנדרשים 
בכתב ההזמנה 

כל מסמכי ההזמנה כאמור ירוכזו  ד. 
במעטפה סגורה וחתומה שעליה 

יצויין: " הצעה למתן שירותי 
תחזוקת ציוד בטיחות אש 

בבנייני מרחבי ההסתדרות 
ברחבי הארץ ". 

המעטפה הסגורה תימסר לידי 
אגף למינהל במשרדי המזמין 

ברחוב ארלוזורוב 93, תל אביב, 
לידי הילה, בניין ב', קומה 2, חדר 

201, טל' 03-6921061 . 

 12:00  16.04.24

ריק  ריק  ריק  המזמין יבחן את ההצעות שהתקבלו,  בחירת ההצעה   6

ובמסגרת זו יהא רשאי לפנות אל  הזוכה 

המציעים, כולם או חלקם, בבקשה   

לקבלת הבהרות להצעתם והכל 

כמפורט להלן: 

א. המזמין יהא רשאי לנהל הליך של 
"התמחרות" עם המציעים, כולם 

או חלקם, לנהל עמם/מי מהם 

משא ומתן לגבי ההצעה והסכם 

ההתקשרות, לבטל את כתב 

ההזמנה, לפנות לצדדים שלישיים 

שלא הגישו הצעה במסגרת 

Dummy Text



 
ההליך, וכן כל החלטה אחרת 

כמפורט בהזמנה זו. 

המזמין יהיה רשאי כתנאי  ב. 
לבחירת הזוכה לראות אתר 

עבודה קודם וכן לבקש ולראות 

אביזרים וחומרים המיועדים 

להכלל בהצעה וזאת מכלל 

המציעים או ממי מהם לפי שיקול 

דעת המזמין. 

בסופו של שלב זה, המזמין יכריז  ג. 
על המציע אשר הצעתו לביצוע 

העבודות נבחרה על ידי המזמין. 

ד.המזמין שומר לעצמו את הזכות 

לשנות את המועד לבחירת ההצעה 

הזוכה או כל מועד אחר, ללא 

צורך בהסבר או בנימוק כל שהוא. 
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המזמין והמציע שנבחר יתקשרו  חתימת הסכם   7

בהסכם התקשרות (בנוסח הסכם  התקשרות 

ההתקשרות המצורף כנספח ה' לכתב 

ריק  ריק  ריק 

ההזמנה ו/או בכל נוסח אחר אשר 

ייבחר על ידי המזמין). 

ריק  ריק  ריק  תחילת אספקת השירותים וביצוע  תחילת מתן   8

העבודות על ידי המציע, תהיה  השירותים 

בהתאם לצרכי המזמין, בהתאם 

להודעה בכתב לדרישת עבודה  שתנתן   

ע"י מנכ"ל האגף למינהל  של המזמין, 

ובה יהיה נקוב תאריך. מאותו מועד 

העבודות יבוצעו ברציפות וביעילות 

תוך עמידה במועדים שנקבעו 

בהסכם.  

 

 

כל המועדים הנקובים בטבלה לעיל ניתנים לשינוי על ידי המזמין באופן חד צדדי ובהתאם לשיקול דעתה 

הבלעדי, ולמי מהמציעים לא תהיה כל טענה ו/או תביעה כלשהן בקשר לכך. 

 

 

 

 

 

 

Dummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy Text



 
 

ה. תנאים כלליים 
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מובהר בזאת כי המזמין אינו מחויב בכמויות המפורטות במפרט ואלו מהוות הערכה ראשונית בלבד.   .1
מובהר בזאת כי כחלק מתהליך בחירת הזוכה וכתנאי לו, המזמין באמצעות נציג המזמין יבקש לראות   .2

אתר או אתרי עבודה קודמים של המציעים או מי מהם בהם מתבצעת תחזוקת ציוד דומה לתחזוקת 

הציוד נשוא הזמנה זו, על פי בחירה ושיקול דעת המזמין וכן את האביזרים והחומרים שבדעת מי 

מהמציעים להציע, והכל על פי שיקול דעתו הבלעדי של המזמין. 

מובהר בזאת מפורש כי אין להגיש כל הסתייגות, התניה הוספת שינויים וכיוצ"ב לדרישות ולתנאים   .3
שבהזמנה, וכי כל הסתייגות, תוספת, שינויים כאמור עשויה לפסול את ההצעה על פי שיקול דעת 

המזמין. מובהר בזאת, כי כל אי התאמה או בהירות שתטען על ידי מי מהמציעים תופנה כבקשת 

הבהרה על ידי המציע כאמור בסעיף ד' 4 לעיל. 

מובהר בזאת כי לא תתקבל כל הצעה שאינה מתייחסת לכל הסעיפים הנדרשים.   .4
5. הגשת ההצעות  

את ההצעה יש להגיש במעטפה חתומה וסגורה עליה יירשם "הצעה למתן שירותי תחזוקת ציוד 

בטיחות אש בבנייני מרחבי ההסתדרות ברחבי הארץ". אין לציין כל פרט מזהה אחר של המציע. 

המעטפה תוגש לתיבת ההצעות אצל המזמין  עד ולא יאוחר  מיום 16.04.24 בשעה 12:00, ברח' 

ארלוזורוב 93 תל-אביב , לידי הילה, בניין ב', קומה 2, חדר 201, טל'  03-6921061. הצעה שתוגש לאחר 

מועד זה תפסל על הסף ולא תפתח. לא יתקבלו הצעות באמצעות הדואר או בפקסימיליה. 

6. בדיקת ההצעות ובחירת הזוכה 
6.1.  בשלב הראשון תיבדק עמידת הצעת המציע בתנאי הסף המוגדרים בהזמנה. הצעות שלא יעמדו   

בתנאי הסף יכול ולא יעלו לשלב השני, על פי שיקול דעתו הבלעדי של המזמין.    

 
6.2.בשלב השני תיבדקנה ההצעות שעברו את השלב הראשון, על ידי המזמין /או מי מטעמו, בהתאם 

למערכת קריטריונים, בהתאם לצרכי המזמין, בכלל זאת יבחנו אמות המידה של מחיר מוצע, איכות   

השירות/העבודה, אמינות המציע, נסיונו, המלצות, איתנות פיננסית ובין היתר יחול האמור בסעיף 7   

להלן.    

 

6.3. כמו כן יהיה המזמין רשאי ליתן העדפה למציעים שמפעליהם מאוגדים בארגון עובדים, ליתן העדפה 

למוצרים מתוצרת הארץ או שלא לאשר התקשרות עם גוף הפוגע בחופש ההתאגדות ו/או בזכויות   

עובדים.    

6.4. ההסתדרות תהא רשאית (אך לא חייבת) לפנות לממליצים שצוינו, חלקם או כולם, ו/או לגורמים 

אחרים, לשם קבלת חוו"ד לגבי המציע ו/או שירות שנתן וכן רשאית להתחשב בנסיון קודם שיש לה   

או לגורמים אחרים עם המציע.    

6.5. ההסתדרות תהא רשאית, אך לא חייבת, שלא לקבל הצעה שציון האיכות הכולל שיינתן לה נמוך לפי 

שיקול דעתה הבלעדי, וזאת גם אם תהא הטובה ביותר עפ"י הציון המשוקלל הכולל.   

6.6. המזמין יכול לבחור מספר מציעים מבין כלל המציעים, אשר השקלול של הצעתם ו/או המחיר המוצע 

הינם הטובים ביותר. ככל שייקבע ע"י וועדת הרכש של המזמין לבצע התמחרות/מו"מ ו/או כל הליך   



 
אחר בין המציעים שנבחרו, תבחר וועדת רכש את המציע הזוכה לאחר ההליך כאמור ותודיע למציעים   

האם נבחרה הצעתם או לא.    

6.7.  לאחר בחינת ההצעות תבחר ועדת הרכש של המזמין את הספק הזוכה ותודיע למציעים האם נבחרה 

הצעתם או לא.    

 

ההצעה ואמות מידה שעל פיהן  ייבחר המציע    .7
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ההצעה הכספית של המציע –    .7.1

המציע יידרש לפרט בנספח ד' את הצעת המחיר שלו  לאספקת השירותים והציוד המפורט.   

אמות מידה ושקלולן -   .7.2

המציע הזוכה יהא המציע אשר יעמוד בכל תנאי הסף, ואשר הצעתו תקבל את הציון המשוקלל 
הגבוה ביותר לפי רכיב איכותי שמשקלו 40%, ורכיב כספי שמשקלו 60%. 

  7.2.1. ציון הרכיב הכספי יחושב כדלקמן : 

 

האחוז מהציון הכולל הקריטריון 
עבור רכיב ההצעה 

הכספית 

 40% מחירי התחזוקה 

 20% מחירי החלפים והתקנת מערכות חדשות 

 60% סה"כ 

7.2.2. ציון הרכיב האיכותי יחושב כדלקמן:  

 

האחוז מהציון הכולל הקריטריון 
עבור רכיב ההצעה 

האיכותי 

 10% התרשמות כללית מן המציע, בין 
היתר, לאחר ראיון עם המציע 

 10% איכות הניסיון הקודם של המציע, 
בין היתר, על פי קריטריונים של ותק 
בענף, שיחות עם ממליצים, המלצות 

וכו' 

 20% איכות המוצרים המוצעים 

 40% סה"כ 

 
  



 

7.2.2.1.  ההסתדרות תהא רשאית (אך לא חייבת), לפנות לממליצים שצוינו, חלקם או 
כולם, ו/או לגורמים אחרים, לשם קבלת חוו"ד לגבי המציע ו/או שירות שנתן. 

7.2.2.2.  ההסתדרות תהא רשאית להתחשב בניסיון קודם שיש לה או לגורמים אחרים עם 
המציע. 

7.2.2.3.  ההצעה האיכותית הטובה ביותר בכל אחד מן הקריטריונים תקבל את הציון 
המרבי תחת אותו קריטריון, וכל יתר ההצעות תחת אותו קריטריון ידורגו 

באופן יחסי אליה. סך הציון תחת כל קריטריון יהווה את ציון הרכיב האיכותי 
של הצעת המציע.  

7.2.2.4.  ההסתדרות תהא רשאית, אך לא חייבת, שלא לקבל הצעה שציון האיכות הכולל 

שינתן לה נמוך מ - 70%, וזאת גם אם תהא הטובה ביותר עפ"י הציון המשוקלל 

הכולל. 

 

8. עיון בהצעה 
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מציע שלא זכה בהליך יהיה רשאי בתוך 30 יום ממועד מסירת ההודעה בדבר תוצאות ההחלטה   8.1

הסופית של המזמין לבקש לעיין בהצעה הזוכה. 

חלקים שלא יסומנו על ידי מציע כחסויים ו/או לא יוצגו לגביהם הנימוקים לחסיון יחשבו ככאלו   8.2

שמבחינת אותו מציע העיון בהם מותר. 

בכל מקרה, המזמין אינו מחויב לפנות למציע כדי לברר אם חלקים בהצעתו חסויים ו/או את   8.3

הנימוקים לחיסיון במקרה שאלו לא צוינו בהצעתו. 

מובהר כי ההחלטה בדבר חשיפה או החיסיון של חלקים בהצעה היא בסמכות המזמין, ונתונה   8.4

לשיקול דעתו הבלעדי של המזמין. המזמין יחליט ללא צורך בנימוק החלטתו מהם הנתונים ו/או 

המסמכים אשר יחשפו לעיונם של המציעים האחרים או לצדדים שלישיים, מבלי שלמציע תהיה 

כל טענה ו/או תביעה בקשר לכך גם בחשיפת חלקים שהמציע ציין כחסויים.  

בכל מקרה יובהר כי ההצעה הכספית של המציע וכן נתונים אותם מסר המציע לצורך עמידתו   8.5

בתנאים המקדימים אינם חסויים. 

כן יובהר כי המציע יהיה מנוע ומושתק מלטעון כי הוא זכאי לעיין בהצעת מציע אחר, בחלקים   8.6

מקבילים לאלו  שסומנו כסודיים בהצעתו. 

 

הסכם ההתקשרות   .9
 

הספק הזוכה יידרש לחתום על הסכם התקשרות בנוסח הרצ"ב, או בנוסח אחר לפי שיקול דעת המזמין, על   

כל נספחיו.  מובהר כי  בין תנאי ההתקשרות על הזוכה להחליף את הערבות שהוגשה עם הצעתו בערבות 

בנקאית אוטונומית, בלתי מותנית , צמודה למדד לפקודת הסתדרות העובדים הכללית החדשה בגובה של 

__________₪ ובנוסח נספח ג2 שיצורף להסכם ההתקשרות (להלן: "ערבות קיום").  

  



 
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המזמין שומר לעצמו את הזכות:   .10
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לא לקבל אף אחת מההצעות שיוגשו בעקבות הזמנה זו ו/או לבטל את ההזמנה או חלקים ממנה   .10.1

בכל עת, ו/או לדחות את מועד ביצועה.   

לא לקבל את ההצעה הזולה ביותר או את ההצעה שתזכה לציון הגבוה ביותר.    .10.2

10.3.    לא להתחשב בכל הצעה שהיא בלתי סבירה מבחינת מחירה לעומת מהות ההצעה ותנאיה, או  

 שאינה עונה על אחת מדרישות ההזמנה המוגדרות כדרישות סף, או בשל חוסר התייחסות לסעיף

    מסעיפי ההזמנה שלדעת המזמין מונעת החלטה ו/או הערכה כדבעי.  

לא להתחשב כלל בהצעה אשר לא צורפו לה כל המסמכים הנדרשים.   .10.4

לפנות במהלך הבדיקה וההערכה אל המציע, כדי לקבל הבהרות להצעתו או כדי להסיר אי   .10.5

בהירות המתעוררת בעת בדיקת ההצעה. כן יהיה רשאי המזמין ליתן למציע להשלים את 

הצעתו ככל שהיא חסרה ו/או לתקן טעות ולרפא כל פגם בהליך. 

לפצל את השירותים נשוא הזמנה זו בין מספר זוכים להקטין או להרחיב את כמות השירותים,   .10.6

לבטל את ההליך או לדחות את ביצועו וכל זאת מבלי כל צורך למתן הסבר ו/או פיצוי ו/או 

שיפוי המציעים. 

בסתירה בין הוראות המודעה בעיתון  לבין הוראות מסמכי ההזמנה, מסמכי ההזמנה יגברו.   .10.7

במקרה של התאגדות מספר גופים במסגרת הצעה זו, ככל שההתקשרות תהיה עם כלל הגופים  יש   .10.8

לצרף את הפרטים הנ"ל לגבי כל גוף בנפרד. ככל שההתקשרות תהיה מול גוף אחד ויתר הגופים 

ישותפו על ידי המציע במתן השירות יש בנוסף,  לצרף הסכמי התקשרות ביניהם ולציין את שם 

הגוף המוביל, מולו תיערך ההתקשרות עם המזמין. 

 

 

                            בכבוד רב, 

 

הסתדרות העובדים הכללית החדשה         

  



 
ז. הצהרה והתחייבות 
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הצהרה והתחייבות 

אני החתום מטה ___________________, ת.ז. _______________, משמש כ______________ אצל 

המציע _______________ (להלן: "המציע"). אני מצהיר כי אני מוסמך לחייב את המציע בחתימתי. אני 

מאשר שקראתי את מסמכי ההזמנה, והנספחים המצורפים למסמך זה, מציע את שירותי המציע לביצוע 

העבודות נשוא הזמנה זו וכי המציע מתחייב בזאת למלא אחר התנאים והדרישות לשביעות רצונו המלאה של 

המזמין. 

 

הריני לאשר כי כל הפרטים המופיעים בהצעת המציע  לרבות הנספחים הינם אמת.  

 

ידוע לי כי אם יתברר שפרט מהפרטים המופיעים בהצעת המציע יתגלה כלא נכון ו/או המציע יסרב לחתום על 

ההסכם במידה והצעה זו תוכרז כזוכה על ידי המזמין, יהיה המזמין רשאי לחלט את הערבות אשר צורפה 

להצעה.  

 

תאריך: ___________________________ 

 

שם: ________________________ 

 

חתימה וחותמת: ____________________ 

 

אישור עו"ד/ רו"ח (במקרה של תאגיד) 

 

אני הח"מ, עו"ד/ רו"ח ____________________, מרח' _____________________, מאשר בזה כי המציע 

המפורט לעיל קיים, פרטיו כמצוין לעיל נכונים וכי החותם בשמו מוסמך לחייב את המציע בחתימתו על פי 

מסמכי היסוד של המציע.  

 

תאריך: _____________ 

חתימה וחותמת: ____________________________ 

 

  



 
 

 נספח א' - מפרטים
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כללי  א. 
 

החברה תבצע ביקורות תקופתיות למערכות שבמפרט זה בתדירות המתחייבת בתקנים  ובכל דין ולכל   .1

הפחות אחת לשנה.  

הביקורות יכללו תחזוקה מונעת בכל מרכיבי המערכות, כולל בדיקת סידורי ההתקנה, החלפת חלקים,   .2

תיקון, מדידה, כיול, ניקוי, ניסוי, לרבות הכבלים והצנרת המקשרים בין האביזרים ללוחות הבקרה 

ולרכזות. 

כמו כן תיתן החברה שירותי תחזוקה. שירותי  התחזוקה יכללו את כל הנדרש על מנת לשמור על פעילות   .3

רצופה ותקינה של כל המערכות. שירותי התחזוקה יהיו מקצה לקצה ויכללו את כל הנדרש לתקינות 

המערכות לרבות שעות טכנאי, נסיעות, ביטול זמן וכל פעולה נוספת הנדרשת באופן ישיר ו/או עקיף על מנת 

להשמיש את המערכות. חלפים אשר נדרשים בשל תקלה במערכת, יסופקו ע"י הספק ללא תשלום. חלפים 

הנדרשים בשל שימוש שלא עפ"י הוראות היצרן ו/או בשל שבר הנגרם כתוצאה ממעשה או מחדל רשלני של 

ההסתדרות, יסופקו ע"י הספק, אך ישולמו בנפרד, לפי המחירון שיצורף להסכם שייחתם עם הספק הנבחר. 

הביקורת תתואם מראש עם נציג המזמין.   .4

כאמור, התשלום עבור השירות יכלול בתוכו את  עלות השירות השנתי כמתחייב בתקנים הרלוונטיים,   .5

עלויות תחזוקה, תיקון כל הליקויים והחלפת כל האביזרים של המערכות נשוא ההליך התקולים לשם 

לעבודה שוטפת ותקינה של המערכות, ובהתאם להוראות  כל תקן ו/או דין, אלא אם האביזרים ניזוקו בשל 

רשלנות המזמין כפי שיקבע על פי החלטת המזמין באופן בלעדי. 

השירות השנתי כולל החלפת כל האביזרים התקולים או הנדרשים להחלפה עפ"י תקן, למעט תקלות שנגמרו   .6

ע"י המזמין או מי מטעמו.  

הקבלן ייקח בחשבון את כל העלויות הישירות והעקיפות ולא תתקבלנה כל דרישות לתשלום נוסף מעבר   .7

למחיר שנקבע. 

כל הנחיה או שינוי בדרישות מכון התקנים ו/או מוסדר מוסמך אחר יבוצעו ע"י הקבלן ללא תוספת במחיר.    .8

הביקורת והטיפולים יבוצעו במהימנות גבוהה, ע"י טכנאים מוסמכים, תוך שימוש בכלים ובמכשירים   .9

מתאימים, הכל ע"פ הוראות יצרני המערכות. 

בכל מקום בו תידרש בדיקת שילוב מערכות הבטיחות (אינטגרציה) פנימית חתומה ע"י מהנדס בעל זיקה   .10

לתחום, הספק יבצע בדיקה זאת כחלק במערך הבדיקות השנתיות. באחריות המזמין לשתף כל בעל מקצוע 

נוסף ככל שיידרש על פי כל דין. במידה והדרישה תהיה לבדיקת אינטגרציה ע"י מעבדה עלות הבדיקה תהיה 

ע"ח המזמין. 

נותן השירות יעביר מראש למזמין תכנית עבודה שנתית לביצוע הביקורות של מערכות הבטיחות אותן הוא   .11

מתחזק. חריגה מתכנית העבודה תאושר ע"י המזמין.  

הקבלן יוציא אישורי תקינות לאחר הביקורת בהתאם לנדרש ברשות הכבאות ודו"ח בדיקה מפורט כנדרש   .12

בתקנים ועל פי כל דין. אישורי התקינות יועברו לנציג המזמין לא יאוחר מ-10 ימי עבודה ממועד הביקורת. 

12.1. נוסח אישור התקינות יתאים לדרישות רשות הכבאות (טפסים אחידים) לרבות חתימת בעל מקצוע 

כמפורט בדו"ח רשות הכבאות. 

 



 
זמני תגובה לתקלה ואופן פעולה:    .13

 

הקבלן יפעיל מוקד פניות זמין במשך שעות העבודה 07:00-18:00 וכונן לטיפול בתקלות דחופות   .13.1

מעבר לשעות העבודה. 

החברה מתחייבת  שטכנאים יגיעו למקום ההתקנה לצורך התיקונים תוך 4 שעות עבודה ממועד   .13.2

קבלת הודעת המזמין (בכל שעה משעות היממה לרבות שבתות וחגים) לתקלת מערכת קריטית 

(משביתה) ותוך 24 שעות לתקלת מערכת לא קריטית (לא משביתה) אשר אינה  פוגמת בפעולת הגילוי 

או מסכנת את העובדים. 

על החברה לסיים את תיקון המערכת בתוך 8 שעות נוספות לכל היותר ( וזאת בכל מקרה תקלה   .13.3

המשתקת או פוגמת בפעולת המערכת או חלקים ממנה או מסכנת את עובדי ולקוחות המזמין)  ותוך 

24 שעות לתקלת מערכת לא קריטית (לא משביתה) אשר אינה  פוגמת בפעולת הגילוי או מסכנת את 

העובדים והלקוחות. 

ההיענות לקריאה של המזמין תהיה ע"פ המפורט לעיל, כאשר מועד מסירת הודעה טלפונית למשרדי   .13.4

המזמין למוקד השירות או מועד גילוי תקלה  ע"י הטכנאי – נציג החברה, יחשבו כמועד קבלת 

הקריאה. 

במקרה של תקלה המחייבת הוצאת פריט והעברתו למעבדה יתקין הספק פריט חליפי תואם.   .13.5

במקרה של שריפה או אירוע אחר המחייב עבודות התקנה מחדש יאושר לו"ז ארוך יותר בהתאם   .13.6

לגודל המתקן. 

החברה מתחייבת לתקן כל תקלה במערכת, תוך שימוש בחומרים מקוריים חדשים, מאושרים ע"י   .13.7

יצרן המערכת, אשר יסופקו  ע"י החברה ועל חשבונה. 

כהיענות לקריאה יחשב מועד הגעת טכנאי מטעם החברה כשהוא מצויד בציוד, מכשירים, סולם   .13.8

וחלקים רגילים הנדרשים לצורך החזרת מערכת מהסוג הנ"ל לתקינות וכשירות מלאים. 

אחריות החברה תחול בכל מקרה של תקלה במערכת או במרכיב ממרכיביה ותהיה אחריות מורחבת   .13.9

על כל חלקי המערכת.   

13.10. אחריות החברה כוללת החלפת חלקים פגומים בחדשים ללא כל תמורה נוספת בכל מקרה תקלה 

שהוא, ובכלל זה,  החלפת מצברים וכולל מילוי גז FM-200  במכלי כיבוי  או החלפת מחולל אירוסול.  

13.11. באם במהלך 6 חודשים (בין שני מועדי ביקורת שגרתית וטיפול מונע) יתגלו פגמים, תקלות או תפקוד 

בלתי אמין של המערכת אשר יצריכו הזמנת טכנאי שלוש פעמים לתיקון התקלות, יבוצע טיפול מונע 

מלא כולל לגבי תקינותו המלאה ופעילותו התקינה וזאת בתוך 24 שעות לכל היותר ממועד הביקור 

השלישי של הטכנאי. 

13.12. היה ונמצא לאחר הביקורת התקופתית ציוד שלא נבדק במהלך הביקורת התקופתית, תבוצע בדיקת 

ההשלמה בתוך 72 שעות משעת דיווח נציג המזמין. 

13.13. אחת לשנה תקיים החברה ללא כל תשלום נוסף הדרכה לעובדי המזמין וצוות המתקן לגבי השימוש 

במערכת. ההדרכה תתקיים לאחר תאום מראש, במתקני המזמין ותלווה באמצעים הולמים והנחיות 

בכתב. 

13.14. החברה תנהל יומן תחזוקה של המערכת, אשר ימצא בחדר הבקרה או בידי מנהל האחזקה ובו 

תרשמנה כל הפעולות, התיקונים והטיפולים אשר יבוצעו במערכות וכן ירשמו מקצועם של 

המתחזקים שמותיהם שעת הגעה ושעת עזיבה של המתקן. החברה תדאג לשמירת הטופס, ניקיונו 
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ומילויו במדויק ע"י שולחיה. הרישום יערך ע"י נציג הקבלן ויאושר בחתימה ע"י נציג המזמין תוך 

ציון שם מלא עם תאור תפקיד וטלפון.  

13.15. על כל פעולה במערכות, בין תיקון, טיפול או אחזקה מונעת, יימסר דו"ח מפורט בכתב למזמין. הדו"ח 

יכלול את כל פרטי העבודה שבוצעה, החלקים בהם נעשה שימוש ועבודות אשר נשארו להשלמה. 

המציע מתחייב להחזיק ברשותו חלקי חילוף למערכות המוצעות לתקופה של לפחות 10 שנים.   .13.16

 

תקופת ההתקשרות:   .14

 

תקופת ההתקשרות תהא למשך 24 חודשים החל מקביעת זוכה ע"י ועדת ההתקשרויות.   .14.1

למזמין שמורה האופציה להאריך את תקופת ההתקשרות בשנה נוספת או בחלקה ועד לשנתיים   .14.2

נוספות.  באותם תנאים לרבות תנאי התמורה.  

ההתקשרות תהא כפופה לתקופת ניסיון במהלך 9 החודשים הראשונים של מתן השירותים ("תקופת   .14.3

הניסיון"), בה ייבחנו השירותים אותם יספק הזוכה ושאר מילוי התחייבויותיו. מילוי התחייבויות 

הזוכה באופן מלא מהווה תנאי מתלה למימוש סופי של ההתקשרות. המזמין שומר לעצמו הזכות 

שלא לשכלל סופית את ההתקשרות עם הזוכה במהלך או בתום תקופת הניסיון ובמקרה זה  המזמין 

יהיה רשאי להתקשר עם הזוכה הבא אחריו ("זוכה חליפי"). 

בכל מקרה תהיה רשאית ההסתדרות לבטל את ההתקשרות בכל עת לאחר חלוף 12 חודשים מכל   .14.4

סיבה שהיא בהודעה בכתב בת 30 יום. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19
 



 
 

ב. פירוט שירותי האחזקה: 

 20
 

 

שירותי אחזקה – בהתאם ובכפוף לכל דין, הוראה הנחייה מחייבת   .1

שירותי האחזקה כוללים, בין היתר, ביצוע הפעילות כדלקמן : 

עריכת והכנת רשימת ציוד מפורטת של כל הציוד והמערכות הקיימות בכל אתר ע"ג טבלת   .1.1

 EXCEL שתועבר למזמין לאחר ביצוע ביקורת תקופתית לציוד. 

בדיקת כל ציוד הכיבוי והמערכות, בתדירות  ובמפרט הבדיקות כפי שנקבע  בתקנים הישראליים.   .1.2

רשימת המערכות והציוד הנדרש לביקורת:   .1.3

מערכות גילוי וכיבוי אש אוטו'.   •

מערכות כיבוי במנדפים   •

כל מטפי הכיבוי מכל הסוגים (אבקה, גז וכו') ומכל הגדלים .   •

ברזי השריפה וכל המרכיבים של קווי כיבוי במים בקוטר של "2-3     •

ברזי שריפה (הידרנטים) זרנוקים, מזנקים וארגזיהם שבתוך המבנים ובחצר.   •

כל גלגלוני הכיבוי.   •

מערכות כיבוי במים (ספרינקלרים) לרבות משאבות ומאגרי מים   •

מערכות שחרור חום ועשן   •

וילונות אש    •

מערכות כריזת חירום   •

פאנל כבאים   •
הביקורת תכלול ביצוע תיקוני כל הליקויים, כפי שיאותרו בעקבות הבדיקות לעיל כולל החלפת   .1.4

חלקים פגומים, אביזרים פגומים, השלמת חומר כיבוי במטפים , חידוש צבע פגום, חיזוק חלקים 

רופפים, שילוט האביזרים והמערכות על חשבון הספק.  מובהר בזאת כי כל החלפת אביזרים 

תעשה רק לאחר קבלת אישור ממנהל הבטיחות בהסתדרות מראש ובכתב . 

לכל אביזר חדש שיסופק  תנתן על ידי הספק אחריות של 24 חודש מיום התקנתו/אספקתו למזמין.   .1.5

תיקון ליקויים שהתגלו במהלך שנת העבודה בהתאם לדיווח שיתקבל מנציג המזמין.   .1.6

מועדי הבדיקות השנתיות יתואמו מראש עם האחראי במרחב לפי הפירוט שיועבר לאחר חתימת   .1.7

החוזה בנספח 1. 

לאחר הביקורת יסומנו האביזרים והמערכות  (ארונות כיבוי, גלגילונים ומטפים, מערכות מתזים,   .1.8

מערכות גילוי וכיבוי אוטומטיות) בתווית בדיקה. התווית תכלול את תאריך ביצוע הבדיקה, תאריך 

הבדיקה הבאה  ושם המבצע.  בנוסף, בכל שנה יקבע בתאום מחלקת הבטיחות בהסתדרות צבע 

לחותם (פלומבה). פירוט הבדיקות בפרק ג' להלן . 

סקר ממצאי הביקורת כנדרש בתקנים הרלוונטיים תועבר למחלקת הבטיחות בהסתדרות לא   .1.9

יאוחר מעשרה ימי עבודה לאחר ביצוע הביקורת. 

הקבלן לא יבצע שימוש בכלי עבודה של המזמין, לרבות סולמות ואמצעי מגן לעבודה בגובה.   .1.10



 
הספק ינחה וידריך את האחראי במרחב כיצד לבצע ביקרות חודשית לציוד כיבוי מיטלטל כנדרש   .1.11

בת"י 129 חלק 1. 

אספקת ציוד חדש על ידי הספק תהיה מסוג איכותי ובעל תו תקן ובאישור נציג המזמין. ציוד   .1.12

שיתגלה בו פגם יוחלף לאלתר על ידי הספק ועל חשבונו. 

הקבלן ידריך צוות של המזמין בכל הנוגע להפעלת המערכת במקומות ובזמנים כפי שייקבעו ע"י   .1.13

המזמין. 

ההוצאות הכספיות על כל הכלים הדרושים לביצוע העבודה, הובלת כל החומרים, כלי עבודה   .1.14

לרבות ציוד מכאני לעבודה בגובה אם נדרש חלות על הקבלן. 

השירות יינתן בכל מתקני המרחב כמפורט בטבלה בסופו של נספח א'. נספח 1   .1.15

הקבלן יספק אישור בדיקת אינטגרציה פנימית עם חתימה של מהנדס בעל זיקה לתחום, ככל   .1.16

שנדרש. 

שיטה   .2
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תחזוקת הציוד תתבצע על ידי עובדי הספק שהוכשרו והוסמכו על ידי מכון התקנים או גוף מורשה   .2.1

אחר, על פי דרישות התקנים הישראלים ועל פי כל דין, והוסמכו לטפל בכל סוגי ציוד הכיבוי 

הקיימים. הספק יגיש למזמין  את רשימת העובדים המורשים על ידו לתחזק את הציוד בצירוף 

תעודות. 

תחזוקת הציוד תעשה אך ורק במקום הימצאו של הציוד, למעט עבודות הדורשות ציוד מיוחד   .2.2

לצורך הטיפול/ תיקון.  

בכל מקרה שיתברר, כי יש צורך להעביר פריט כלשהו לתיקון ו/או טיפול חיצוני, ייטול הספק, 

לאחר תאום מוקדם עם האחראי ובהסכמתו, פריט כאמור ויתקנו ויציב במקומו ציוד כיבוי חליפי 

למשך תקופת התיקון. 

עובד הספק יצטייד בכל הציוד הדרוש לביצוע עבודתו במקום כולל חלפים, במקרה הצורך.   .2.3

נציג הספק יתאם מראש את ביקוריו במרחב. עם האחראי כמפורט בנספח 1   .2.4

במהלך ובסיום ביצוע עבודות האחזקה, ידאג הקבלן להחזיר את המקום לקדמותו כגון: החזרת   .2.5

תקרות תלויות, סגירת דלתות לוחות חשמל ומ"א, וכ"ב. 

רישום ותיעוד   .3
בגמר כל עבודה יכין הספק דו"ח בו יפורטו כל הטיפולים שבוצעו על ידו. כמו כן, יצהיר הספק   .3.1

בתעודה שימסור כי ביצע את התחזוקה כנדרש וכמפורט בתקנים הישראלים או לפי הוראות היצרן 

והוא אחראי לתפעולו של הציוד אותו תחזק, ברמה הנדרשת לפי התקן הרלוונטי. 

אישור בדיקות ציוד כיבוי אש והמערכות מותנה באישור הכמויות והביצוע ע"י האחראי במקום   .3.2

וממונה הבטיחות בהסתדרות 

בסיום הביקורות יש להעביר למחלקת הבטיחות בהסתדרות את הדו"ח המוזכר לעיל, מפורט ע"ג   .3.3

מדיה מגנטית או באמצעות דוא"ל, ובו פירוט העמדות, התכולה, המערכות הנבדקות  ותוצאות 

הבדיקה. בנוסף, הספק ימלא את הטפסים האחידים הרלוונטיים של כבאות והצלה. 

מועד התיקון והשירות   .4
על הספק לבצע את השירות לפי המפורט במפרט ובהסכם בתאום מראש עם המזמין בין השעות   .4.1

8:00 עד 16:00. 

הקבלן יספק את השירותים עפ"י המועדים הנקובים בסעיף 9 בנספח א' לעיל.   .4.2



 
על הקבלן להפקיד במתקן מחברת לרישום תקלות ובה העמודות הבאות:   .4.3

תאריך ההודעה, תאריך התיקון, מהות התקלה, שם הטכנאי, חתימת הטכנאי, שם אחראי המתקן 

או ממלא מקומו וחתימה. 

ביומן זה ירשום הטכנאי של הקבלן כל תקלה ותקלה כנדרש. 

שינוי בהתחלת ו/או בהשלמת הטיפול ותיקון המערכת ע"י הספק מעבר לזמן האמור לעיל, מסיבות   .4.4

שאינן בחזקת כוח עליון, יקנה למזמין הזכות להזמין אנשי מקצוע על פי הבנתו, אנשים המורשים 

ע"י יצרן המערכת, ומלוא הוצאות תיקון התקלה ו/או הפגם ו/או הקלקול, לרבות חלפים שנדרשו, 

ולרבות נזקים שנגרמו, יחולו על הספק וישולמו על ידו למזמין בתוך 7 ימים המצאת דרישת 

התשלום לספק . 

 

ציוד ובטיחות   .5
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הספק מתחייב בזה :   .5.1

5.1.1.  לוודא כי כל עובדיו הודרכו בדבר סיכוני הבטיחות בעבודה בידי ממונה בטיחות כשיר. כל 

העובדים הנדרשים ברישוי/הסמכה לצורך עבודתם יישאו את האישור בעת העבודה ויציגו 

לנציג המזמין עפ"י דרישתו. 

5.1.2. לספק לעובדיו ציוד עזר וציוד מגן אישי לצורכי עבודתם ולהקפיד, כי ציוד זה יתאים לצרכי 

הבטיחות בעבודה ועל השימוש הנכון והמתמיד בהם. 

5.1.3. להנהיג כללי בטיחות בעבודה שיתאימו לדרישות הבטיחות המיוחדות למטפלים בציוד 

לכיבוי אש. בכל מקרה כללי הספק לא יעמדו בסתירה או ניגוד להוראות הבטיחות כנדרש 

בחוק ובתקנות  

5.1.4. לקיים את כל הכללים והדרישות על פי דין ובכלל זה לעבוד על פי נספח בטיחות המצ"ב 

כנספח ד' להסכם. 

אחריות הקבלן:   .6
הקבלן מצהיר כי למד, הכיר והבין על בוריים את התנאים, המפרטים והנספחים  וכי יבצע את   .6.1

עבודתו עפ"י דרישותיהם כלשונם וכרוחם. 

הקבלן מצהיר כי יבצע את העבודה בכפיפות להוראות הכלולות בחוקים, צווים או תקנות ברי   .6.2

תוקף מטעם כל רשות מוסמכת אשר הפיקוח עליהם או חלק מהם בתחומי סמכותה הרשמית. 

הקבלן מצהיר בזה כי בהצעתו הביא בחשבון את כל תנאי העבודה הנ"ל ולא תוכרנה כל תביעות   .6.3

אשר תנומקנה באי הכרתם. 

  



תקנים ישראליים ובינלאומיים רלוונטיים: 
 

   .7
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תקן 129 – אחזקה למטפים מטלטלים 

תקן 365 חלק 3 - מפרט דרישות ושיטות בדיקת זרנוקים לכיבוי אש. 

תקן 1220 חלק 11-  מערכות גילוי אש: תחזוקה 

תקן  1597 - מערכות כיבוי אש אוטומטיות בגז כיבוי  

תקן 5120  - מערכות לכיבוי באירוסול. 

תקן 1596 – התקנת מערכות מתזים. 

תקן 4426 - בדיקה באתר של מונעי זרימה חוזרת 

תקן 1928 – מערכות לכיבוי אש במים: בקרה, בדיקה ותחזוקה 

תקן 2206  חלק 2– גלגילון לכיבוי אש: דרישות תכן, התקנה ותחזוקה 

תקן 448 חלק 1 – הידרנט לכיבוי אש 

תקן 1001חלק 2.2  -  בטיחות אש בבניינים: מערכות בקרת עשן בבניינים 

 

וכל התקנים האחרים ו/או שיהיו ו/או שיותקנו ו/או יעודכנו במהלך תקופת ההתקשרות. 

  



 
 

 
 ג.   מפרט בדיקות טכניות

 

תחזוקת מטפי כיבוי מטלטלים, הלומט/אבקומט:   .1
העבודה תתבצע ע"י תחזוקאי מטפים מאושר, בעל תעודה לביצוע עבודות תחזוקת מטפים מטעם   .1.1

הרשות המוסמכת.  

התחזוקה תעשה על פי הוראות ת "י  129 .   .1.2

בדיקה הידרוסטטית- אם על גוף המטפה לא מופיע בהטבעה תאריך הבדיקה ההידרוסטטית   .1.3

הקודמת ולא קיימת טבעת סימון, פירוש שהמטפה חייב לעבור בדיקה בלחץ הידרוסטטי . 

בדיקה בלחץ הידרוסטטי תעשה לפני שמתחילים בפעולות תחזוקה שנתית . 

הבדיקות הנדרשות בחלקים החיצוניים של הקנקן:   .1.4

הקנקן: נזק מכני (עיוות, כיפוף, תיקוני ריתוך, הלחמה, סימני שריפה, התקלפות צבע).   •

סימון ברור של כל נתוני המטפה (משקל, סוג חומר כיבוי, הוראות הפעלה וכו')    •

שיתוך (קורוזיה): בכל חלקי המטפה ובמיוחד בקרקעית הקנקן .   •

תבריגים: שבירה, שחיקה, פגמים.   •

משטח האטימה: בראש המטפה שחיקה, פגמים .   •

מתלה הקנקן: שבור, חסר, כיפוף, פגמים .   •

ידית נשיאה: שבורה, חיבור לקוי, בלויה, פגומה .   •

ניצרה: שבורה, חיבור לקוי, בלויה, פגומה .   •

צבע, כיתוב וסימון על הקנקן: חסר, מטושטש, מחוק .   •

חותם: (פלומבה) שלם ותקין .   •

מנגנון: שסתום הפעלה נקי, שלם ותקין .   •

ידית הפעלה: תקינה .   •

צינור פיזור  למטפים במשקל 6 ק"ג ומעלה.   •
בדיקת מד לחץ או מחוון (לפי תקן 129):   .1.5

חסר או מעוות, פגום .   •

מחוג מד- לחץ תקוע .   •

שבורה זכוכית    •

בית מד-לחץ מעוות .   •

לוח מד לחץ לא קריא או דהוי .   •

סימון הסקלה "מלא" (ירוק) מתאים ללחץ התקני .   •
במד הלחץ או במחוון, המחוג חייב להיות בתחום הקו הירוק .   .1.6

שקילת המטפה – משקל המטפה מתאים לסוגו וגודלו.   .1.7

המטפה מותקן על הקיר בגובה מתאים ומשולט כנדרש   .1.8
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אחרי פעולות תחזוקה שנתית יהיה המטפה במצב תקין ומוכן לפעולה כפי שמתואר בתקן   .1.9

הישראלי הרלוונטי. 

בכל מקרה בו יימצא ליקוי ויידרש להחליף את המטפה, יוחלף המטפה במטפה אחר תקין מאותו   .1.10

סוג, שכושר הכיבוי שלו אינו נופל משל קודמו. 

על הדופן החיצוני של המטפה, במקום המיועד לכך, תודבק בדבק תווית התחזוקה השנתית ועליה   .1.11

כל הפרטים הנדרשים לפי תקן ישראלי 129, כולל: שם המבקר, מועד הבקרה ומועד הבקרה 

הבאה. 

אחרי גמר כל פעולות התחזוקה כולל סימון בתוויות ורישום בטופס, יוחזר כל מטפה למקום   .1.12

שממנו נלקח. במקומות חשופים לאבק, לחות או לכלוך,  המטפה יכוסה בשרוול פלסטי שקוף.  

אם התחזוקה של המטפה נעשתה באותו מועד ומשולב עם פעולות הבדיקה בלחץ הידרוסטטי של   .1.13

המטפה, ישלם המזמין רק עבור הבדיקה בלחץ הידרוסטטי ולא עבור התחזוקה השנתית . 

אם בתחזוקה של המטפה נעשה מילוי מלא או חלקי של המטפה עם גז הלון או חומר כיבוי אחר,   .1.14

המזמין לא ישלם עבור פעולת המילוי, אלא רק עבור ביצוע התחזוקה השנתית . 

מפרט לטיפול בציוד כיבוי במים   .2
תחזוקה לגלגילון כיבוי אש:   .2.1

 פעולות התחזוקה לגלגילונים יבוצעו פעם בשנה במועד אשר בו נעשות פעולות התחזוקה השנתית 

ליתר ציוד הכיבוי.  

פעולות התחזוקה השנתית תכלולנה בדיקת הפריטים הבאים : 

מיקום הגלגילון:   .2.2

יש לוודא גישה חופשית אליו וללא מכשולים.   .2.2.1

עמדת הגלגילון תסומן בסימון בולט לשם זיהוי   .2.2.2

עמדת ארון  הגלגילון  יהיה ניתן לנעילה עם אפשרות לפתיחה מהירה.   .2.2.3

הארון יהיה ללא כתמי חלודה וצבוע באדום מבפנים ומבחוץ, כולל חלקיו הבלתי גלויים.   .2.2.4

2.3.  בדיקת חלקי הגלגילון והאביזרים 

על הצינור המזין לא יימצא כל מגוף מלבד המגוף המורכב בכניסה לגלגילון . מגוף זה יהיה   .2.3.1

בקוטר 1" עם ברז כדורי וידית הניתנת להפעלה בסיבוב של ° 90 עם סימנים למצב "פתוח 

"-ו" סגור ". 

דפנות התוף תהיינה שלמות, ישרות וללא עיקומים ועיוותים .   .2.3.2

על התוף יהיה מגולגל צינור לחץ מגומי בקוטר "3/4 ובאורך של 30 מטר לפחות. צינור זה   .2.3.3

יתאים לדרישות ת"י 578 . 

כל החיבורים שבכל חלקי הגלגלון ייבדקו בלחץ מים לבדיקת נזילה או דליפה מהם .   .2.3.4

צינור הלחץ באורך 30 מטר יהיה שלם ותקין ללא סדקים, ללא קיפולים וללא סימני בליה   .2.3.5

מתקדמים . 

הגלגילון על חלקיו השונים יהיה יציב ומקובע היטב והמגוף יהיה מקובע ויציב על הקיר.   .2.3.6

2.3.7.  התוף יהיה ניתן לצידוד בקשת של °180 בקלות וללא הפרעות. 

קצוות  צינור הלחץ המחוברים לתוף הגלגילון ולמזנק יהיה חיבור קבוע מהודק היטב.   .2.3.8
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המזנק יהיה מהטיפוס התלת שימושי – סגור, מיועד לריסוס וסילון, בהתאם לדרישות   .2.3.9

התקן. 

על פי הדופן הקדמית (הנראית לעין) של תוף הגלגילון במרכזה בתוך עיגול בקוטר 10 ס"מ   .2.3.10

יהיה מסומן מספר הזיהוי של הגלגילון וכן תוויות  מלבנית מודבקת אשר עליה יירשם שם 

הבודק, תאריך התחזוקה השנתית ותאריך הבדיקה הבאה. 

החזרת הגלגילון לכשירות מבצעית:   .2.3.11

בסיום פעולות התחזוקה יהיה הגלגילון במצב תקין ומוכן לפעולה, כולל השילוט 

הסימונים המוזכרים לעיל. 

פעולות התחזוקה תרשמנה בטופס התחזוקה לכל גלגלון ייעשה רישום נפרד בציון מס'   .2.3.12

הזיהוי ופרטי החלקים שהוחלפו ובמרכז התוף תודבק תווית תחזוקה שנתית. 

ברזי שריפה והידרנטים:   .2.4

תיבדק פעולת הברזים כולל קיום גלגלי פתיחה והשלמתן במידת הצורך.   .2.4.1

יבדקו נזילות מים מהברזים .   .2.4.2

יבדקו מצמדי שטורץ, תוך הצמדת זרנוקים.   .2.4.3

ניקוי פתחי הברזים משאריות של לכלוך.   .2.4.4

בדיקת צבע הזקף וצביעה במידת הצורך.   .2.4.5

זרנוקים:   .2.5

יבדקו בהתאם לתקן ישראלי תקן 365 חלק 3.   .2.5.1

2.5.2.  הזרנוקים יפרשו לכל אורכם ותיבדק תקינותם. 

קיפול "מבצעי" של הזרנוקים.   .2.5.3

אחת לחמש שנים תיבדק פעולת הזרנוקים תוך כדי הזרמת מים ובדיקה תחת לחץ.  לאחר   .2.5.4

בדיקתם יתלו הזרנוקים לייבוש ולאחר מכן יגולגלו ויוחזרו למקומם או לחילופין יוחלפו 

הזרנוקים לחדשים באישור המזמין. 

ביחד עם בדיקת הזרנוקים תיבדק פעולת מזנקים  "2.   .2.5.5

ארונות וארגזי עמדות כיבוי אש ואחסון ציוד כיבוי:   .2.6

תקינות הארגז, חיזוקו לקיר, תקינות דלת, צירים וסידורי נעילה   .2.6.1

בדיקת צבע ו/או חלודה ותיקונם.   .2.6.2

קיום פתחי ניקוז בתחתית הארגז.   .2.6.3

שילוט תקני בהתאם לתכולת הארגז .   .2.6.4

מיפוי ציוד כיבוי אש   .2.7

ביקורת ותחזוקה שנתית תכלול בדיקה ועדכון מיפוי אמצעי הכיבוי במתקן.   .2.7.1

המיפוי יכלול מטפים, עמדות וציוד לכל מרחב / סניף.   .2.7.2

מערכת מתזים (ספרינקלרים):   .2.8

אחזקת מערכת מתזים תעשה עפ"י המפורט בת"י 1928( NFPA 25) אחזקת מערכת   .2.8.1

כיבוי אש במים כמפורט להלן: 
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תדירות ביצוע פעילות בדיקה 
שבועית  בדיקת הפעלה  בדיקת משאבות 

חודשי  בחינה   מדי לחץ (מע' רטובה) 
שבועי/חודשי  בחינה  מגופים 

רבעוני  בחינה   אמצעי התרעה 
רבעוני  בחינה  שילוט 

שנתי  בחינה  מתלים ומחברים 
שנתי  בחינה  צנרת 
שנתי  בחינה  מתזים (כולל מתזים 

חלופיים) 
שנתי  בחינה  ברזי הסנקה 

רבעוני  בדיקת הפעלה  אמצעי התרעה 
רבעוני  בדיקת הפעלה  ברז ניקוז 
רבעוני  בדיקת הפעלה  מדי לחץ 

לאחר 50 שנה  בדיקת הפעלה  מתזים (סטנדרט) 
שנתי/לפי מצב  תחזוקה  מגופים 

   

השרות יבוצע ע"י חברה בעלת תו תקן של מכון התקנים לשירות ותחזוקה של מערכות   .2.8.2

מתזים. 

כל הטכנאים המבצעים את השירות הוסמכו שמית במכון התקנים לשירות.   .2.8.3

הספק יפעיל מוקד פניות זמין במשך שעות העבודה וכונן לטיפול בתקלות דחופות מחוץ   .2.8.4

לשעות העבודה.  

במערכת מתזים הכוללת משאבת לחץ, הספק יכשיר עובד של המזמין במקום לביצוע   .2.8.5

ביקורת שבועית וחודשית. ביקורות רבעוניות ומעלה יבוצעו ע"י הספק. 

בדיקת התאמת המערכת המותקנת לדרישות ת"י 1596.   .2.8.6

בדיקת מז"ח (מונע זרימה חוזרת) – בדיקת המז"ח תתבצע אחת לשנה ע"י בודק מוסמך בהתאם   .2.9

לדרישות ת"י 4426. 

שילוט:   .3
במסגרת הביקורת התקופתית, ייבדק השילוט, תקינותו והתאמתו לציוד הקיים. 

3.1.  השילוט יכלול: 

3.1.1.  סימון ציוד כיבוי אש בסימון "אש", בצבע אדום (96) על רקע לבן או  בצבע לבן על רקע 

אדום. גודל האותיות לא יפחת מ 5- ס"מ. 

שילוט תכולת ארונות ציוד כיבוי אש לרבות: "ברזי שריפה ", " גלגלון כיבוי ", " זרנוק   .3.1.2

כיבוי אש" ומספר העמדה. גודל האותיות לסימון תכולת הארונות 1 – ס"מ לפחות (בתוך 

הארון). 

שילוט וסימון אביזרי מערכת המתזים (מגופים, ברז ריקון, שעונים וכו'), שילוט מגופים   .3.1.3

קומתיים. 

שילוט מאמ"ט למערכת גילוי אש בלוח החשמל בשילוט לבן על רקע אדום.   .3.1.4

מערכת גילוי אש אוטו'   .4
הספק ייתן שרות ואחזקה מונעת עפ"י דרישות תקן ת"י 1220 על כל חלקיו הרלוונטיים למערכות   .4.1

גילוי האש שאליהן הוא מוסמך תחזוקה ע"י מכון התקנים. 

הספק מתחייב כי כל הטכנאים המבצעים תחזוקה למערכת גילוי האש, מוסמכים לתחזוקת   .4.2

המערכת ומתאימים לדרישות נספח ב' לת"י 1220 חלק 11 וכשיר לתת שרות אחזקה וטיפול מטעם 

יצרן המערכות הקיימות. 



 
במקרה של החלפת רכיב מרכיבי המערכת, יוחלף הרכיב ברכיב מקורי בלבד, למעט סוללות,   .4.3

כבלים, מוליכים ונתיכים. הספק מתחייב להחזיק מלאי חלקי חילוף למערכת למשך 5 שנים לפחות 

מחתימת הסכם זה. 

לפני תחילת הבדיקות יעדכן מבצע הבדיקה את האחראי במקום על ביצוע הבדיקה וההשלכות   .4.4

הנובעות ממנה. לפני תחילת הבדיקה הטכנאי ינתק הפעלת המערכות המקושרות למערכת גילוי 

אש העלולות לגרום לפגיעה במהלך העבודה התקין במקום (ניתוקי חשמל, מיזוג אויר, מפוחי 

שחרור עשן וכו'). 

הביקורת תעשה באמצעות כלי עבודה  ו/או אמצעים השייכים לקבלן המבצע בלבד, לרבות   .4.5

אמצעים לעבודות בגובה. 

נותן השירות יבצע את עבודתו באופן שימנע כל אפשרות לפגיעה בעובדים ובשוהים במבנה בעת   .4.6

ביצוע העבודה. 

עבודות חשמל, לרבות עבודה בלוחות חשמל, תבוצע ע"י בעל מקצוע מוסמך בהתאם ועפ"י הנדרש   .4.7

בחוק החשמל ותקנותיו. העבודה תבוצע ע"י חשמלאי בעל רשיון מתאים. 

הביקורת תבוצע בהתאם לתוכניות As Made של רכזת גילוי האש, במידה וקיימת, ומיקום   .4.8

האביזרים והאמצעים המופעלים ע"י מערכת גילוי האש. 

בסיום כל יום העבודה ובסיום העבודה, ידאג הקבלן להחזיר את המקום לקדמותו כגון: החזרת   .4.9

תקרות תלויות, סגירת דלתות לוחות חשמל, לוחות מ"א, ניקוי אזור העבודה וכיוצ"ב.  

לפני תחילת ביצוע בדיקה הטכנית יש לערוך בדיקה חזותית לבדיקת שלמות מרכיבי המערכת:   .4.10

גלאים ,צנרת חיווט ,קופסאות בקרה ,רכזת גילוי אש ראשית ,לוחות משניים ,לוחות סינופטיים, 

נוריות סימון ,צופרים וכ"ב. 

בבדיקה הטכנית יכללו האלמנטים הבאים:    .4.11

רכזת גילוי אש. 

גלאים לסוגיהם ,נוריות סימון ,צופרי אזעקה (כולל מעל תקרות אקוסטיות).   

לחצני אזעקה. 

לוח בקרה משני  (אם קיים). 

כיבויים אוטומטיים. 

ניתוקי חשמל (אם קיימים) 

ניתוק מנגנונים/מגנטים לדלתות 

פתחי שחרור עשן   .4.12

רכזת גילוי אש ראשית:   .4.13

ברכזת גילוי אש יבדקו האלמנטים הבאים: 

תקינות מצברים ומטען ( מתח וזרם). 

ספק כוח – (מתח וזרם). 

נתיכים. 

הארקת הרכזת, כולל דלת הרכזת. 

נוריות בקרה אזעקה ותקלה. 
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גלאים ,נוריות סימון ,לוח סינופטי וצופר אזעקה    .4.14

גלאי העשן לסוגיהם יבדקו ע"י החדרת עשן או תרסיס מתאים או ע"י מגנט בהתאם   .4.14.1

להוראות היצרן. גלאי חום יבדקו ע"י מקור חום כמו מפוח לאוויר חם וכדומה. גלאי גז 

ייבדקו ע"י החדרת גז בישול לחלל הגלאי.  

לאחר הפעלת הגלאי יש לוודא  כי נוריות הסימון והצופר הופעלו וקיים חיווי מתאים 

בלוח הבקרה והחייגן האוטו' הופעל. 

בדיקת חיווי תקלה תיעשה ע"י הוצאת הגלאי מבסיסו וקבלת חיווי מתאים בלוח הבקרה.   .4.14.2

ניקוי גלאים, כיולם והחלפתם יעשו בהתאם להוראות היצרן ובאישור המזמין   .4.14.3

לחצני אזעקה   .4.15

יש להפעיל את הלחצן ולוודא קבלת האות בלוח הבקרה הראשי בהתאם לאזור. יש לוודא 

הפעלת צופרי האזעקה בהתאם. 

בדיקת מערכת הכיבוי   .4.16

בטרם ביצוע הבדיקה הטכנית יש לוודא ניתוק כל מערכות ההפעלה של מכלי הכיבוי.    .4.16.1

יש לערוך בדיקה חזותית למכלים ,לצנרת ולנחירי הפיזור.   .4.16.2

בבדיקת מכלי הכיבוי תכלול:   .4.16.3

4.16.3.1.  בדיקת לחץ :יש לוודא כי אין ירידה בלחץ המילוי  

בדיקה הידרוסטאטית :הבדיקה תתבצע אחת ל -10 שנים.   .4.16.3.2

בדיקת צנרת כיבוי   .4.16.4

צנרת מתכתית -יש לוודא כי אין פגיעות בצנרת או בחיבורי הצנרת. 

צנרת גמישה – יש לוודא כי אין פגיעות בצנרת הגמישה .במידה ומתגלה פגם כלשהו יש 

לבצע בדיקת לחץ לצינור. 

נחירי פיזור – יש לוודא כי אין פגיעות או סתימה בנחיר. 

בבדיקה הטכנית ייבדקו האלמנטים הבאים:   .4.17

הפעלת גלאים המפעילים מכלי כיבוי. 

 לחצן כיבוי ידני. 

 שלט / צופר פינוי באם קיים. 

חייגן אוטומטי   .4.18

יש לוודא שנתקבלה ההודעה המוקלטת לכל המנויים שאליהם אמור החייגן להעביר   .4.18.1

את ההודעה. 

יש לוודא כי מספרי הטלפון אליהם מתקשר החייגן מעודכנים ברכזת   .4.18.2
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בדיקת מערכות נלוות המופעלות ממערכת הגילוי (אינטגרציה)   .5

במידה וקיימות מערכות נלוות המופעלות ממערכת הגילוי יש לבדוק אותה בהתאם: 

מפוחים/חלונות לשחרור עשן.   •

וילון אש   •

ניתוקי חשמל.   •

ניתוקי מ"א.   •

סגירת מדפי אש   •

סגירת דלתות אש   •

פתיחת דלתות מילוט.   •

ניתוק מעליות.   •
כל מערכת תיבדק בהתאם לדרך הפעלתה ע"י גלאי/לחצן אחד או ע"י גלאים אזורים מוצלבים.   .5.1

מערכת שחרור עשן   .6
ביצוע ביקרות תקופתית למערכת שחרור עשן בהתאם לת"י 1001.   .6.1

ביצוע ביקורת תקופתית לוילונות עשן   .6.2

מערכת כריזת חירום:   .7
בדיקת התאמת המערכת למפרט 160 של משטרת ישראל או ת"י 1220 חלק 11   .7.1

בדיקת שמע בכל המבנה   .7.2

בדיקת מיקרופונים, לחצני  PTT ואביזרים   .7.3

בדיקת מערכת החשמל, המצברים והטעינה.   .7.4

8.  אישורים: 
בסיום הביקורות התקופתיות יוציא הספק אישורי תקינות כנדרש בתקנים ורשויות המוסמכות.   .8.1

בסיום הבקרה התקופתית, יצויין תאריך הבדיקה, תאריך הבדיקה הבאה, שם הטכנאי המבצע   .8.2

וחתימתו ע"ג מדבקה שתוצמד לרכזת גילוי האש ולמיכלי הכיבוי באתר הנבדק. 

הביקורת תתועד ע"ג דו"ח ביקורת מפורט של הטכנאי של החברה המתחזקת וכן באמצעות "טופס   .8.3

דיווח לשירותי כבאות/חברת הביטוח בהתאם לתקן הישראלי ת"י 1220 חלק 11 מערכות גילוי אש 

ותחזוקה" (נספח ג').  

האישורים ותעודות הבדיקה יישלחו למחלקת הבטיחות בהסתדרות לא יאוחר מעשרה ימי עסקים   .8.4

מסיום הביקורת. 
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 ד. התקנת מערכות חדשות
מעת לעת ולפי הצורך, תשלחנה לספק הזמנות רכש להתקנת מערכות חדשות.    .1

מובהר, כי התקנות חדשות תבוצענה לפי הזמנת רכש חתומה מטעם מנהל הבטיחות בהסתדרות   .2
בלבד. 
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מובהר, כי ההסתדרות איננה מחוייבת לבצע הזמנות והתקנות של ציוד חדש בכמות מסויימת ו/או   .3
בכלל. כמו-כן, תהא ההסתדרות רשאית לבצע תיחור מול ספקים נוספים ולבצע את הרכישות 

מספקים אחרים.  

הזמנות למערכות חדשות תסופקנה לפי לוחות הזמנים אשר תקבענה בהזמנות הרכש ולא יאוחר מ-   .4
30 יום מיום קבלת ההזמנה. 

 



 

כתב כמויות 
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Excel יצורף בנפרד כקובץ



 

נספח ב'  1-5 - תצהירים 
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נספח ב' 1 ניסיון המציע/ה בעבודות דומות 
 

על המציע/ה לפרט ניסיונו/ה בעבודות דומות שביצע, שמות ממליצים מועדי הביצוע והיקף:  
 

שם העבודה:  
טלפון:   המזמין/ממליץ: 

תאור העבודה  
 
 

מועד סיום העבודה:   מועד התחלת העבודה: 
מספר עובדים שסופקו:  

 
שם העבודה:  

טלפון:   המזמין/ממליץ: 
תאור העבודה  

 
 
 

מועד סיום העבודה:   מועד התחלת העבודה: 
מספר עובדים שסופקו:  

 
שם העבודה:  

טלפון:   המזמין/ממליץ: 
תאור העבודה  

 
 

מועד סיום העבודה:   מועד התחלת העבודה: 
מספר עובדים שסופקו:  

 

הערות:   

א.  ניתן לפרט עבודות נוספות במתכונת הנ"ל – בדפים נוספים. 

חובה לצרף שלושה מכתבי המלצה מפורטים ממקומות העבודה הנ"ל. 
 

ב. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

נספח ב 2  כתב התחייבות לשמירת סודיות 
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תאריך: ___________  

 
לכבוד 

ההסתדרות העובדים הכללית החדשה  ("המזמינה") 
רחוב ארלוזורוב 93, 

תל אביב 62098. 
 
 

הנדון: הצהרה והתחיבות לשמירה על סודיות 

 
אני החתום מטה ______ מצהיר ומתחייב בזאת כלפיכם כדלקמן:  

 
והואיל ובמסגרת הליכי ההצעה כאמור במסמכי ההזמנה יגיע לידיעתי מידע אודות 
המזמינה, תכניות ביצוע עבודות, וכן מידע טכני, עסקי, מסחרי, ואחר אודות המזמינה 
ואודות צדדים שלישיים הקשורים ושיהיו קשורים עמה, שהינו בעל ערך כלכלי ומסחרי 

רב, וכן מידע המהווה קניין רוחני של המזמינה (להלן ביחד: "המידע"). 

אני מתחייב בזאת לשמור בסודיות מלאה את המידע ולא לעשות בו כל שימוש 
 

 .1
שהוא, פרט לשימוש במסגרת מעורבותי בהליכי ההצעה, כאמור במסמכי 

ההזמנה. 

אני מתחייב לא לאפשר לשום צד שלישי גישה למידע וכל מועד שהוא בכל 
 

 .2
הסיבות שהן, לא למסור מידע ולא לדון במידע עם צד שלישי כל שהוא, בין 

במישרין ובין בעקיפין. 

אני מתחייב כי אהיה אחראי לכך שהמידע יועבר על ידי למספר מצומצם של 
 

 .3
עובדים מטעמי, לקיום הליכי ההצעה כאמור במסמכי ההזמנה, ובלבד שאותם 
עובדים הסכימו להיות קשורים בתנאי התחייבות זו, ונתנו ביטוי להסכמתם זו 

בחתימתם המפורשת על התחייבות זו לסודיות. 
 

למען הסר ספק מודגש כי אין בקיום התנאים הנ"ל על ידי, כדי לשחרר אותי   
מהתחייבויותיי  על פי כתב התחייבות זה, ואני אהיה אחראי באופן אישי לכך כי 
כל עובדי ונציגי ישמרו על סודיות המידע, ביחד ולחוד עם העובדים מטעמינו, 

בהתאם לכל התחייבויותיי על פי כתב סודיות זה. 

אני מצהיר ומאשר, בזאת כי אין ולא תהיינה לי כל תביעות בכל זכויות הקניין 
 

 .4
הרוחני הנוגעות למסמכי ההזמנה, ולצדדים שלישיים שיהיו מעורבים בביצוע 
העבודות, ובכלל זה זכויות יוצרים ותוכנות, תכניות עבודת וביצוע, פיתוחים, 
שכלולים, שיטות, נתונים, מפרטים, שרטוטים, נוסחאות, תרשימים וכיו"ב, 
שיוכנו על ידי או שאהיה שותף ביצירתם או שאקבל לידי מהמזמינה ו\או מצד 
שלישי כל שהוא במהלך הליכי ההצעה כאמור במסמכי ההזמנה או לצורך הליכי 

ההצעה כאמור. 

במידה ואדרש ע"פ הדין לגלות לרשות שלטונית מוסמכת את המידע הסודי, 
 

 .5
אמסור לכם מיד הודעה על כך ואעשה כל שבידי על מנת להותיר בידכם שהות 

מקובלת להתגונן בפני דרישה כאמור. 

מיד עם סיום הליכי ההצעה ובחירת המציע על ידי המזמינה אני אחזיר למזמינה 
 

 .6
את כל החומר שיהיה ברשותי לרבות מסמכים כתובים או משורטטים בכל צורה 
שהיא, מדיה מגנטית ואלקטרונית מכל סוג שהוא. אני מוותר בזאת על כל זכות 

עיכבון מצדי, וידוע לי כי ויתור כאמור הינו תנאי להתקשרות המזמינה עמי. 

קיום התחייבותי על פי כתב זה לא יהיה תלוי או מותנה בכל התחייבות שלכם 
 

 .7
כלפי ואני לא אהיה רשאי לבטל התחייבויותיי על פי כתב זה מכל סיבה שהיא. 

התחייבות זו לשמירת סודיות תעמוד בתוקף מלא ללא הגבלת זמן. 



 

ולראייה באתי על החתום: 

תאריך: __________    __________
 

שם:  
 __________ חברה: 

חתימה: __________    __________ ח.פ \ ת.ז 
התחייבויות העובדים 

 
אנו החתומים מטה, עובדים של חברת ___________, מאשרים כי קראנו את 

האמור בכתב הסודיות זה ומתחייבים לפעול על פי כל הוראותיו. 
 
 

שם מלא + ת.ז 
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חתימה   תאריך  
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נספח ב 3 איתנות פיננסית ועמידה בחוקי העבודה- חברה 
 

 
חוות דעת בדבר איתנות פיננסית 

  
עבור חברת ____________ בקשר עם הזמנה לביצוע עבודות תחזוקת מערכות ציוד כיבוי אש, 

 
לבקשתכם וכרואי החשבון של החברה, הננו לדווח כדלקמן: 

 
הדוחות הכספיים המבוקרים האחרונים של החברה הינם ליום__/31/12, בוקרו על ידי  א. 

וחוות דעתי נחתמה בתאריך _______. 
 

לחילופין:   
 

הדוחות הכספיים המבוקרים האחרונים של החברה הינם ליום ___/31/12, ובוקרו על    
ידי רואי חשבון אחרים וחוות הדעת של רואי החשבון האחרים נחתמה בתאריך 

 ._______

הדוחות הכספיים המבוקרים הנ"ל וכל הדוחות הכספיים הסקורים של החברה שנערכו 
 

ב.  
לאחר מכן, שנסקרו על ידי, אינם כוללים הערה בדבר ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו 
של התאגיד "כעסק חי, או כל הערה דומה המעלה קבלן בדבר יכולת התאגיד להמשיך 

ולהתקיים "כעסק חי". 

לצרכי דיווחי במכתב זה קיבלתי דיווח מהנהלת החברה לגבי תביעות המתנהלות כנגד 
 

ה. 
החברה,  תוצאות פעילויותיה מאז הדוחות הכספיים האחרונים המבוקרים/הסקורים 

וכן ערכתי דיון בנושא העסק החי עם הנהלת התאגיד. 

ממועד החתימה על הדוחות הכספיים הנ"ל ועד למועד חתימתי על מכתב זה לא בא 
 

ו. 
לידיעתי, לרבות בהתבסס על הבדיקות כמפורט  לעיל, מידע על שינוי מהותי לרעה 
במצבו העסקי של התאגיד עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של 

התאגיד "כעסק חי". 
כמו כן לאחר שבדקתי מצאתי כי החברה עומדת בדרישות חוקי העבודה לתשלומים  ז. 

סוציאליים ושכר מינימום לעובדיה. 
 
 

לעניין מכתבי זה "עסק חי" – כהגדרתו בהתאם לתקן ביקורת מספר 58 
של לשכת רו"ח בישראל. 

 
     

 
 
 

בכבוד רב, 
 

 ______________   _______________________
חתימת רואה חשבון                     תאריך 
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הריני מתחייב לקיים בכל תקופת ההסכם, לגבי העובדים שיועסקו על-ידי ועל מנת 
לבצע את השירותים לגבי הסכם זה, את האמור בחוקי העבודה המפורטים בתוספת 
ובהתאם לחוקי העבודה העתידיים כפי שיהיו בתוקף בכל עת, וכן את האמור בהוראות 

ההסכמים הקיבוציים הרלבנטיים 
, או כפי שהסכמים אלה יוערכו או יתוקנו בעתיד, לרבות צווי ההרחבה שהוצאו או 

יוצאו על פי הסכמים אלה. 
ידוע לי כי המזמין יהיה רשאי בכל עת לקבל תלושי שכר ופרטים אחרים בדבר תנאי 

העבודה לפיהם מועסקים עובדי, וזאת כדי לוודא את ביצועו של סעיף זה. 
 

חוק שירות תעסוקה תשי"ט – 1959 
חוק שעות ומנוחה תשי"א – 1951 

חוק דמי מחלה תשל"ו – 1976 
חוק חופשה שנתית תשי"א – 1950 

חוק עבודת נשים תשי"ד – 1954 
חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשכ"ו – 1965 

חוק עבודת הנוער תשי"ג – 1953 
חוק חניכות תשי"ג – 1953 

חוק חיילים משוחררים (חזרה לעבודה) תשי"א – 1951 
חוק הגנת השכר תשכ"ח – 1968 

חוק פיצויי פיטורין תשכ"ג – 1963 
חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשנ"ה – 1995 

חוק שכר המינימום תשמ"ז – 1987 
חוק הזדמנות שווה בתעסוקה תשמ"א – 1981 

 
 

ברור לי כי כל העובדים שיועסקו על-ידי לצורך הזמנה זאת הינם מועסקים במסגרת 
הארגונית שלי, ולא יתקיים בינם לבין המזמין כל קשר של עובד-מעביד. 

 
 

  _____________________  
 

  __________
חתימת המציע  תאריך             
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אני הח"מ, _____________, נושא/ת ת.ז. ___________, מרחוב_______________, 
לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לכל העונשים הקבועים בחוק אם 

לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת, בכתב, כדלקמן: 

הנני משמש/ת בתפקיד _____________ בחברת _______________ (להלן:   .1
"המציע"). 

הנני מוסמך/ת להצהיר בשם המציע כנדרש בתצהיר זה.   .2
הנני מגיש/ה תצהיר זה במסגרת הצעת המציע בהליך לבחירת ספק לעבודות תחזוקת   .3

מערכות ציוד כיבוי אש (להלן: "ההליך"). 

4.  (סמן/י את הפסקה/הפסקאות הרלבנטית/יות): 
עד למועד האחרון להגשת הצעות בהליך לא הורשעו המציע ובעל זיקה אליו   �

ביותר משתי עבירות; 
�  המציע או בעל זיקה אליו הורשעו ביותר משתי עבירות, אך במועד האחרון 

להגשת הצעות בהליך חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; 
המציע או בעל זיקה אליו הורשעו ביותר משתי עבירות, אך במועד האחרון   �

להגשת הצעות בהליך חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 
בשלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות בהליך לא הוטלו על   �
המציע או על בעל זיקה אליו עיצומים כספיים בשל יותר משש הפרות המהוות 
עבירה; יובהר, כי לעניין זה יראו מספר הפרות שבשלהן הוטל עיצום כספי כהפרה 
אחת, אם ניתן אישור מנהל מינהל ההסדרה והאכיפה במשרד התעשייה המסחר 
והתעסוקה כי ההפרות בוצעו כלפי עובד אחד בתקופה אחת שעל בסיסה משתלם 

לו שכר. 
 

מובהר, כי על אף האמור בסעיף זה, המזמינה רשאית לאשר את ההתקשרות אף אם לא 
התקיימו 

לגביה התנאים האמורים בו, בכפוף להוראות סעיף 2ב)ב1 )לחוק עסקאות גופים 
ציבוריים, התשל"ו-1976. 

בסעיף זה- 

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה: 

חבר בני אדם שנשלט על ידי המציע;   (1)
אם המציע הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:   (2)

בעל השליטה בו;  א. 
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי העניין, דומה במהותו  ב. 
להרכב כאמור של המציע, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים 

במהותם לתחומי פעילותו של המציע; 
מי שאחראי מטעם המציע על תשלום שכר העבודה;  ג. 

אם המציע הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית- חבר בני אדם אחר,   (3)
בידי מי ששולט במציע.  שנשלט שליטה מהותית  

  



 

"אמצעי שליטה", "החזקה" ו"שליטה" - כהגדרתם בחוק הבנקאות (רישוי), 
התשמ"א-1981. 

"שליטה מהותית" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה 
בחבר בני האדם; 

עבירה לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר  "עבירה" - 
מינימום, התשמ"ז-1987 ,ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו 
בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 
,גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית 

לאותו חוק". 

הורשע", בעבירה - הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון 
התשס"ג (31 באוקטובר 2002);  

המציע מקיים אחר הוראות כל דין בדבר תשלומים בגין זכויות סוציאליות ושכר   .5
מינימום לעובדים. 

למציע אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע צד לו, להשתתפות בהליך.   .6
המציע עומד בדרישות תקנה 6(א( לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 ובכלל זה   .7
מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976 

,כשהם תקפים. 

למציע אין הרשעות פליליות בעבירה פלילית מסוג עוון או פשע, למעט בעבירת תעבורה   .8
בשבע השנים האחרונות ולא מתנהלים נגד המציע הליכים פליליים בבית משפט או בבית 

דין מוסמך, אלא כמפורט להלן- 

____________________________________________________________

____________________________________________________________

 ____________________________________________________________

המציע פועל ומקיים חובותיו בעניין שמירת זכויות עובדים, לפי דיני העבודה – ובכלל   .9
זה צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים – החלים על המציע כמעסיק לעניין הספקת 
השירותים, לרבות בהתאם לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת 
תנאים), תשנ"א-1991 ובהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, ומשלם שכר עבודה 
לעובדיו בקביעות כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים 

וההסכמים האישיים החלים עליו. 

כמו כן אני מצהיר/ה, כי הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, 
 

 .10
התשנ"ח-1988 (להלן – "חוק שוויון זכויות"), בדבר ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות, 
לא חלות על המשתתף. לחילופין, ככל שהוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על 

המשתתף – הרי שהנני מצהיר/ה כי הוא מקיים אותן, בין היתר, כמפורט להלן: 
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אם המשתתף מעסיק 100 עובדים לפחות, המשתתף מתחייב לפנות למנהל הכללי   •
של משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו 
לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר 

ליישומן. 

אם המשתתף התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה   
 
•

והשירותים החברתיים כאמור לעיל, ונעשתה אתו תקשורת שלגביה התחייב 
כאמור לעיל, המשתתף מצהיר בזאת, כי פנה כנדרש ממנו, ואם קיבל הנחיות 

ליישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, הוא גם פעל ליישומן. 

המשתתף מתחייב להעביר העתק מהתצהיר שמסר לפי סעיף זה למנהל הכללי של   
 
•

משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד 
ההתקשרות, ככל שתהיה. 

 
 

הנני מצהיר/ה כי זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת.   .11

 

 
 

                  חתימה _______________ 
 
 

 
 
 
 

אישור עו"ד 
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אני הח"מ, __________________, עו"ד, מאשר בזה כי ביום __________ הופיע/ה 

בפני מר/גב _____________________, המוכר/ת לי אישית / שזיהיתיו/ה לפי ת.ז. מס' 

__________________, ולאחר שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת, וכי 

יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה את נכונות 

הצהרתו/ה דלעיל, וחתם/ה עליה בפני. 

 

 __________     
 

 _____________________  ____________________
               שם            חתימה וחותמת                         תאריך 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

נספח "ג1" נוסח ערבות בנקאית צמודה 

 41
 

תאריך: ______________ 

בנק ______________ 

 _________________

לכבוד 

ההסתדרות החדשה  ("המזמינה") 

רחוב ארלוזורוב 93, 

תל אביב 62098. 

 

א.ג.נ., 

הנדון:  ערבות מס' ____________ 

 

על פי בקשת ___________________________ (להלן: "המציע") אנו ערבים בזה כלפיכם לתשלום כל סכום   .1
עד לסכום של 20,000 ₪ (עשרים אלף שקלים חדשים) (להלן: "סכום הקרן") כשהוא צמוד למדד המחירים לצרכן 

כפי שהוא מתפרסם מעת לעת על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (להלן: "סכום הערבות") להבטחת 

התחייבויותיו של המציע כלפיכם בקשר עם הגשת הצעה מטעם המציע למתן שירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש 

בבנייני מרחבי ההסתדרות ברחבי הארץ. 

תנאי ההצמדה הנם כדלקמן:   .2
אם ביום שבו נשלם לכם סכום כלשהו על פי כתב ערבות זה יהיה מדד המחירים לצרכן  המתפרסם על ידי הלשכה     

המרכזית לסטטיסטיקה (להלן: "המדד") והידוע במועד התשלום בפועל (להלן: "המדד החדש") גבוה מהמדד 

שהיה ידוע במועד הוצאת ערבות זו ואשר התפרסם בחודש ______ ואשר עמד על ____ נקודות (להלן: "המדד 

הבסיסי"), נשלם לכם את סכום הקרן כשהוא מוגדל באותו שיעור שבו עלה המדד החדש לעומת המדד הבסיסי. 

היה והמדד החדש יהיה נמוך מהמדד הבסיסי, יישאר סכום הערבות בגובה סכום הקרן. 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום שיידרש על ידכם עד סכום הערבות תוך שבעה (7) ימים מקבלת דרישתכם   .3
הראשונה בכתב, וזאת מבלי שנטיל עליכם לנמק או לבסס את דרישתכם או להוכיחה בכל אופן שהוא ומבלי 

שנדרוש תחילה סילוק הסכום הנ"ל מהמציע. כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי לא תהיו חייבים לנקוט בהליכים 

משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או לממש בטחונות אחרים כתנאי מוקדם לתשלום 

סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר התחייבות לשיפוי כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967. 

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם מתוך סכום   .4
הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא יעלו על סכום הערבות. 

לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות זאת במלוא תוקפה לגבי יתרת סכום 

הערבות הבלתי ממומשת. 

אנו נשלם מעת לעת הסכומים הנדרשים במועד ועל פי הקבוע בסעיף 3 לעיל.      

אנו לא נהיה רשאים לבטל הערבות מכל סיבה שהיא. כמו כן, לא נהיה רשאים להימנע מתשלום על פי כתב ערבות   .5
זה מכל סיבה שהיא, והננו מוותרים בזה במפורש ומראש על כל טענה לרבות כל ברירה המוענקת למציע על פי 

הדין. 

הערבות תהיה בתוקף עד ליום________ (לשלושה חודשים מיום הגשת ההצעה) ועד בכלל וכל דרישה מכם חייבת   .6
להימסר לנו עד מועד זה למשרדנו ב _________________. 

     בכבוד רב, 

 ______________
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תאריך: ______________ 

 

בנק ______________ 

 _________________

 

לכבוד 

ההסתדרות החדשה  ("המזמינה") 

רחוב ארלוזורוב 93, 

תל אביב 62098. 

 

א.ג.נ., 

 

הנדון:  ערבות מס' ____________ 

 

על פי בקשת ___________________________ (להלן: "הספק") אנו ערבים בזה כלפיכם   .1
לתשלום כל סכום עד לסכום של 20,000 ₪ (עשרים אלף שקלים חדשים) (להלן: "סכום הקרן") 

כשהוא צמוד למדד המחירים לצרכן כפי שהוא מתפרסם מעת לעת על ידי הלשכה המרכזית 

לסטטיסטיקה (להלן: "סכום הערבות") להבטחת התחייבויותיו של הספק כלפיכם בקשר עם הסכם 

מיום _______________, למתן שירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש בבנייני מרחבי ההסתדרות 

ברחבי הארץ. 

תנאי ההצמדה הנם כדלקמן:   .2
אם ביום שבו נשלם לכם סכום כלשהו על פי כתב ערבות זה יהיה מדד המחירים לצרכן  המתפרסם 

על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (להלן: "המדד") והידוע במועד התשלום בפועל (להלן: 

"המדד החדש") גבוה מהמדד שהיה ידוע במועד הוצאת ערבות זו ואשר התפרסם בחודש  

_______ ואשר עמד על ______ נקודות (להלן: "המדד הבסיסי"), נשלם לכם את סכום הקרן 

כשהוא מוגדל באותו שיעור שבו עלה המדד החדש לעומת המדד הבסיסי. 

 

היה והמדד החדש יהיה נמוך מהמדד הבסיסי, יישאר סכום הערבות בגובה סכום הקרן.   

 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום שיידרש על ידכם עד סכום הערבות תוך שבעה (7) ימים מקבלת   .3
דרישתכם הראשונה בכתב, וזאת מבלי שנטיל עליכם לנמק או לבסס את דרישתכם או להוכיחה בכל 

אופן שהוא ומבלי שנדרוש תחילה סילוק הסכום הנ"ל מהמציע. כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי 

לא תהיו חייבים לנקוט בהליכים משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או 

לממש בטחונות אחרים כתנאי מוקדם לתשלום סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר 

התחייבות לשיפוי כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967. 

 

 



 

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם   .4
מתוך סכום הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא 

יעלו על סכום הערבות. לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות 

זאת במלוא תוקפה לגבי יתרת סכום הערבות הבלתי ממומשת. 

 

אנו נשלם מעת לעת הסכומים הנדרשים במועד ועל פי הקבוע בסעיף 3 לעיל. 

 

אנו לא נהיה רשאים לבטל הערבות מכל סיבה שהיא. כמו כן, לא נהיה רשאים להימנע מתשלום על   .5
פי כתב ערבות זה מכל סיבה שהיא, והננו מוותרים בזה במפורש ומראש על כל טענה לרבות כל 

ברירה המוענקת למציע על פי הדין. 

 

הערבות תהיה בתוקף עד ליום_______________ ועד בכלל וכל דרישה מכם חייבת להימסר לנו   .6
עד מועד זה למשרדנו ב- ________________.  

 

בכבוד רב, 

____________

 __
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הספק המציע:           

 

 

 

כתב הצהרה והתחייבות המציע   .1
 

אנו הח"מ, הרשאים להתחייב ולחתום בשם ______________________מצהירים ומתחייבים 

כדלקמן: 

 

קראנו והבינונו כל האמור במסמכי הבקשה, אנו מסכימים לכל האמור בהם ולכל תנאי   .1.1

ההתקשרות ובהתאם לכך אנו מגישים את הצעתנו לבקשה וחותמים על כתב הצהרה 

והתחייבות זו. 

אנו מצהירים כי אנו עומדים בכל בתנאי הסף בבקשה  ונעמוד בהם בכל תקופת ההתקשרות   .1.2

ויש בידנו לספק את כל הציוד המפורט במפרט, בהתאם לתנאים הנדרשים בבקשה. 

חתימתנו על כתב הצהרה והתחייבות זה מהווה התחייבותנו לבצע את השירותים שבהצעתנו   .1.3

בתנאים המפורטים בכל תנאי הבקשה, והכל אם נהיה הזוכים , לרבות חתימה על ההסכם 

המצורף כלשונו. 

ידוע לנו כי ההסתדרות אינה מחויבת בקבלת כל הצעה שתוגש, כולה או חלקה, מכל סיבה   .1.4

שהיא. 

ידוע לנו כי ההסתדרות רשאית לבחור ביותר מספק אחד לצורך ביצוע השירותים ואספקת   .1.5

המוצרים נשוא הליך זה. 

הננו מתחייבים לשמירת סודיות הנתונים והמידע אליהם נחשף באופן ישיר או עקיף במהלך   .1.6

הכנת ההצעה ולאחריה, לרבות במהלך תקופת ההתקשרות, אם תהא, בינינו לבין 

ההסתדרות. 

אנו מתחייבים להשאיר את הצעתנו ואת התחייבויותינו בכתב ההצהרה והתחייבות זה   .1.7

בתוקפן, לא לבטלן, לא לשנותן, לא לתקנן ולא לחזור בנו מהן לפני שיעברו 90 ימים מהמועד 

האחרון שנקבע להגשת ההצעות , ואם נהיה הזוכים  – במשך כל תקופת ההתקשרות לפי 

ההסכם. 

 

 

 

 

 

 



 

להלן הצעתנו:    .2
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2.1. מחירון תחזוקה/ביצוע בדיקות:    

מחיר שנתי גלובאלי בש"ח ללא מע"מ לביצוע  ביקורת תקופתית כוללת למערכות המפורטות רמ לקוח   בטבלה עפ"י מפרט הבדיקות ח   ב

 

הסתדרות העובדים - מרחב  ריק מ ירושלים ר ורי בח
  םילש

ריק   הסתדרות העובדים - מרחב 
ירושלים 

ריק   הסתדרות העובדים - מרחב 
ירושלים 

מ ריק  הסתדרות העובדים - מרחב נצרת  נ ר בחרצ ריק     ת הסתדרות העובדים - מרחב נצרת  
הסתדרות העובדים - מרחב פתח  ריק  תקווה מ   הווקת חתפ בחר

הסתדרות העובדים - מרחב פתח  ריק 
תקווה 

הסתדרות העובדים - מרחב פתח  ריק 
תקווה 

הסתדרות העובדים - מרחב פתח  ריק 
תקווה 

ריק  א

הסתדרות העובדים החדשה -   אשדוד  ודש   ד
הסתדרות העובדים החדשה -  ריק  מרחב אילת מ   תליא בחר

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אילת 

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אילת 

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אשקלון   א בחרמ

  ןולקש

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אשקלון  

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אשקלון  

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב אשקלון  

ריק  הסתדרות העובדים החדשה -  ג ג מרחב גבעתיים  מב רע חת  ם ביי

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב גבעתיים  



 

מחיר שנתי גלובאלי בש"ח ללא מע"מ לביצוע 
ביקורת תקופתית כוללת למערכות המפורטות   לקוח  

בטבלה עפ"י מפרט הבדיקות 
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ריק 
הסתדרות העובדים החדשה -  

מרחב גבעתיים  

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב גבעתיים  

ריק ג הסתדרות העובדים החדשה -  ל מרחב גליל מרכזי(סכנין שפרע לי   יזכרמ 

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב גליל מרכזי(סכנין שפרע 

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק מ מרחב נגב (בש) ר  בגנ בח

הסתדרות העובדים החדשה -  ריק 
מרחב נגב (בש) 

ריק  מנ

הסתדרות העובדים החדשה -   ר חנת מרחב נתניה  י ב    ה

ריק 
הסתדרות העובדים החדשה -  

מרחב ראשלצ  ר א
 צ"לש

ריק 
הסתדרות העובדים החדשה -  

מרחב ראשלצ  

הסתדרות העובדים החדשה - נגב  ריק 
מרכזי(ירוחם ודימונה) מ ר חמ נכ בר גיז  ב  

הסתדרות העובדים החדשה - נגב  ריק 
מרכזי(ירוחם ודימונה) 

הסתדרות העובדים החדשה - נגב   ריק
מרכזי(ירוחם ודימונה) 

ריק  הסתדרות העובדים החדשה - נכ מרחב כנרת  ר  ת

ריק  ע הסתדרות העובדים החדשה - מצ קפ יו עמקים צפוני  נ םי   

ריק  מ

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב   חר חולון בת ים  ב ב וחי  ת ול ם  ן 

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
חולון בת ים  

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 

מ חיפה ח ר י
ח פ

ב    ה

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
חיפה 



 

מחיר שנתי גלובאלי בש"ח ללא מע"מ לביצוע 
ביקורת תקופתית כוללת למערכות המפורטות   לקוח  

בטבלה עפ"י מפרט הבדיקות 
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הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
חיפה 

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
חיפה 

ריק כ הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ר כרמיאל ימ  לא

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 

מ מ מרכז הגליל (ירכא ינוח) ה ר רג חל כ בי ז     ל

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
מרכז הגליל (ירכא ינוח) 

ריק  מ
לוש

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב   משולש דרומי (טיבה)  ש  ימורד

ריק  הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ר מ רג    ןג  ת
ריק ר הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ח רחובות  ובו  ת

ריק מ חר הסתדרות העובדים החדשה-מרחב   - רמלה -לוד  רול ב מד  הל  

ריק  וש ח

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב   מ רד שומרון -חדרה ור -ה ן   

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
שרון-הרצליה 

ה
 ןורש

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
שרון-הרצליה 

הסתדרות העובדים החדשה-מרחב  ריק 
שרון-הרצליה 

הסתדרות העובדים הכללית -  ריק  מרחב משולש צפוני מ לוש
 ינופצ ש

הסתדרות העובדים הכללית -  ריק 
מרחב משולש צפוני 

ריק הסתדרות העובדים הכללית -   מרחב משולש צפוני 
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מחיר שנתי גלובאלי בש"ח ללא מע"מ לביצוע 
ביקורת תקופתית כוללת למערכות המפורטות   לקוח   

בטבלה עפ"י מפרט הבדיקות 
הסתדרות העובדים מרחב גליל  ריק 

מערבי - נהריה-עכו 

 יברעמ לילג

הסתדרות העובדים מרחב גליל  ריק 
מערבי - נהריה-עכו 

ריק 
הסתדרות העובדים מרחב גליל  

מערבי - נהריה-עכו 

הסתדרות העובדים מרחב גליל  ריק 
מערבי - נהריה-עכו 

הסתדרות העובדים-גליל עליון - ריק 
ק.שמונה  חצור צפת 

 ןוילע ילילג

הסתדרות העובדים-גליל עליון - ריק 
ק.שמונה  חצור צפת 

הסתדרות העובדים-גליל עליון - ריק 
ק.שמונה  חצור צפת 

הסתדרות העובדים-גליל עליון - ריק 
ק.שמונה  חצור צפת 

הסתדרות העובדים-גליל עליון - ריק 
ק.שמונה  חצור צפת 

 ריק 
בית שאן- ירושלים הבירה 2 

עפולה 
ריק 

 

יקנעם- צאלים 6   
ריק   משרדים -יהושע חנקין 44 עפולה   
ריק   משרדים -יהושע חנקין 44 עפולה   
ריק   הסתדרות העובדים הכללית 

החדשה 

 ביבא לת

הסתדרות העובדים הכללית  ריק 
החדשה 

ריק 

הסתדרות העובדים הכללית  
החדשה 

ריק   מכון לבון 
ריק   סה"כ שנתי לכלל האתרים:   



 

הערות: 
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המחיר המוצע יהיה בש"ח לפני מע"מ   -
המחיר המוצע הינו שנתי גלובאלי לכל אתר, בהתאם לרשימת הציוד העדכנית   -

המפורטת בכתב הכמויות. 

המחיר המוצע יכלול את כל הדרוש לצורך ביצוע הביקורות והשמשת המערכות, לרבות   -
חלפים, תיקונים, שעות עבודה, נסיעות, הובלה, פריקה, טעינה וכל פעולה הנדרשת 

במישרין או בעקיפין לרבות לצורך קבלת האישורים הנדרשים. 

בכל מקרה של תוספת או הפחתת ציוד באתר, יעלה המחיר או יירד בהתאמה, לפי   -
המפתח במחירון החלפים והתוספות שלהלן. 

מובהר כי ההסתדרות תהיה רשאית להפחית או להוסיף אתרים על האתרים   -
המפורטים לעיל. בכל מקרה של הפחתה או הוספת אתרים, העלות השנתית תופחת או 

תגדל בהתאמה, בהתאם למחיר הרלוונטי לאתר. 

מחירון לחישוב התמורה במקרה של תוספת או הפחתת אביזרים עתידית באתר:   .2.2

 
  

גילוי אש 

יחידות תיאור סעיף 
מדידה 

מחיר 
הערות  מוצע 

ריק  ריק  ריק  אחזקת מערכת גילוי וכיבוי     1
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 10 אביזרים    1.1
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 40 אביזרים    1.2
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 80 אביזרים    1.3
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 130 אביזרים    1.4
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 250 אביזרים    1.5
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 500 אביזרים   1.6
ריק  ריק  יח'   מחיר לשנת אחזקה למערכת עד 1200 

אביזרים   1.7
ריק  ריק  יח'  ביקורת תקופתית למערכת כיבוי מנדף   1.8
ריק  ריק  רכזות ואביזרים להתקנה והחלפה   ריק   2
ריק  ריק  יח' יום עבודת צוות טכנאי גילוי אש (לתיקון שבר  או עבודות יזומות)   2.1
ריק  ריק 

יח'  שעת עבודת צוות טכנאי גילוי אש (לתיקון 
שבר או עבודות יזומות)   2.2

ריק  ריק  קומפ  קריאת שרות לפי תעריף יום לכל סוג של  מערכת (אזעקה, גילוי עשן, כיבוי וכו')   2.3
ריק  ריק  קומפ   כנ"ל אך לפי תעריף לילה    2.4
ריק  ריק  ריק  התקנה וחיווט לפי נקודה  ריק 
ריק  ריק  יח'  ניקוי וכיול גלאי במעבדה מוסמכת לגלאים.  המחיר כולל פירוק והתקנה מחדש של הגלאי.    2.5
ריק  ריק  ריק  ריק  ריק 
ריק  ריק  ריק  ריק  ריק 
ריק  ריק  ריק 

רכזת אנלוגית ל-60 כתובות 
ריק 
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יחידות תיאור סעיף 
מדידה 

מחיר 
הערות  מוצע 

ריק  ריק 
יח'   רכזת אנלוגית ל- 254 כתובות 

 2.8
ריק  ריק  ריק  רכזת אנלוגית ל- 1016 כתובות  ריק 
ריק  ריק  יח'   כרטיס הרחבה ל- 127 כתובות   2.9
ריק  ריק  ריק  כרטיס הרחבה 254 כתובות  ריק 
ריק  ריק  יח'  לוח משנה למערכת אנלוגית   2.10
ריק  ריק  יח'  תכנון הפעלת ותכנות/עדכון תוכנה לרכזת   2.11
ריק  ריק  יח' ביקורת מעבדה מוסמכת למערכת גילוי אש  לפי תקן 1220 חלק 3   2.12
ריק  ריק  יח'   A3 ספק כח כתובתי מזווד  2.13
ריק  ריק  יח'    V / 5AH12 סוללה נטענת  2.14
ריק  ריק  יח'     V / 7.2AH12 סוללה נטענת  2.15
ריק  ריק  יח'     V / 15AH12 סוללה נטענת  2.16
ריק  ריק  יח'   גלאי עשן אופטי אזורי כולל בסיס   2.17
ריק  ריק  יח'   גלאי חום אזורי כולל בסיס   2.18
ריק  ריק  יח'    2.19
ריק  ריק 

יח'  גלאי פוטואלקטרי ממוען אנלוגי+ בסיס   
 2.20

ריק  ריק  יח'  גלאי חום ממוען אנלוגי + בסיס      2.21
ריק  ריק  יח'  גלאי ובסיס לתעלות מיזוג אוויר   2.22
ריק  ריק  יח' לחצן ניפוץ אדום לרכזת אנלוגית  כולל מכסה  שקוף   2.23
ריק  ריק  יח' לחצן כיבוי צהוב לרכזת אנלוגית  כולל מכסה  שקוף    2.24
ריק  ריק  ריק  לחצן פתיחת דלת ירוק כולל מכסה שקוף  ריק 
ריק  ריק  ריק  מכסה מגן שקוף ללחצן  ריק 
ריק  ריק  יח'  לחצן ניפוץ מוגן מים    2.25
ריק  ריק 

יח'   גלאי קרן, מקלט ומשדר עד 160  מטר  
 2.26

ריק  ריק 
יח'  גלאי פוטואלקטרי ממוען אנלוגי  ללא בסיס    

 2.27
ריק  ריק 

יח'  גלאי חום ממוען אנלוגי  ללא בסיס    
ריק 

ריק  ריק  יח'    2.28
ריק  ריק  IP- פרופן בוטן מוגן מים VDC 12-24 יח' גלאי גז  S-SE137-KG 65 שלוש רמות אזעקה  2.29
ריק  ריק  יח'     2.30
ריק  ריק  יח'    UL צופר אש משולב  נצנץ  פנימי  2.31
ריק  ריק  יח '   צופר אש משולב  נצנץ חיצוני  UL מוגן מים   2.32
ריק  ריק  יח'   נורת סימון לגלאי במערכת אזורית   2.33
ריק  ריק  יח'  נורת סימון לגלאי למערכת אנלוגית   2.34
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יחידות תיאור סעיף 
מדידה 

מחיר 
הערות  מוצע 

ריק  ריק  יח'  חייגן טלפוני מבוקר קו הודעה אחת ל - 5  מינויים כולל: הודעה מוקלטת צרובה    2.35
ריק  ריק  יח' חייגן סלולרי מבוקר קו הודעה אחת ל - 5  מינויים כולל: הודעה מוקלטת צרובה  ריק 
ריק  ריק  יח'  מגנט אוחז דלת רצפתי עד 50 ק"ג   2.36
ריק  ריק  יח'  מגנט אוחז דלת עד 180 ק"ג   2.37
ריק  ריק  ריק  מגנט אוחז דלת עד 280 ק"ג  ריק 
ריק  ריק  יח'  בדיקת מכון תקנים למערכת המכילה עד 100  אביזרים כולל תשלום ותיאום כנדרש    2.38
ריק  ריק  יח'  תוספת תשלום לסעיף בדיקת מכון התקנים,  עבור כל אביזר נוסף    2.39
ריק  ריק  ריק  כרטיס ממסר למערכת כתובתית אנלוגית ריק 
ריק  ריק  ריק  LON- כרטיס תקשורת לחיבור בין רכזות ריק 

 7000
ריק  ריק  יח'   ADR805A כרטיס מבוא למפסקי זרימה  2.40
ריק  ריק 

יח' 
 ADR723 כרטיס מבוא/ מוצא אנלוגי  2.41

ריק  ריק 
ריק 

  ADR-741 כרטיס  ממסר כתובתי ריק 
ריק  ריק 

יח' 
  2.42

ריק  ריק  יח'   2.43
ריק  ריק  ריק  ריק 

 
קופסה לכרטיס ממסר 

ריק  ריק  ריק  קופסה לסוללות ריק 
ריק  ריק  ריק  קופסה לספק כח ריק 
ריק  ריק  יח'  מפסק דו קוטבי    2.44
ריק  ריק  כיבויים     3
ריק  ריק  מיכל כיבוי אוטומטי בגז מסוג FM 200  או 

ש"ע 
יח'   1.5 ק"ג כולל סולונואיד והפעלה ידנית, 

מחובר ומוכן לשימוש, כולל התקנה, צנרת 
ונחירי פיזור.    3.1

ריק  ריק  מיכל כיבוי אוטומטי בגז מסוג FM 200 או 
יח'  ש"ע3 ק"ג כולל סולונואיד והפעלה ידנית,  מחובר ומוכן לשימוש, כולל התקנה, צנרת 

ונחירי פיזור.    3.2
ריק  ריק     FM 200 מיכל כיבוי אוטומטי בגז מסוג

יח'  6 ק"ג כולל סולונואיד והפעלה ידנית, מחובר  ומוכן לשימוש, כולל התקנה, צנרת ונחירי 
פיזור.    3.3

ריק  ריק  יח'   נחיר פיזור מכל סוג שהוא    3.4
ריק  ריק  יח'   מעגל מתאם להפעלת כיבוי     3.5
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יחידות תיאור סעיף 
מדידה 

מחיר 
הערות  מוצע 

ריק  ריק 
התקנה וחיווט אביזרי המערכת  כולל: חיווט, 

יח' צנרת, תעלות פלסטיק, פתיחת תקרות  אקוסטיות, חציבה בקירות וכל פעולה אשר 
תידרש לצורך התקנת האביזר.  

 3.6
ריק  ריק  ק"ג גז FM 200 - מחיר לק"ג גז למילוי כולל 

ק"ג   עבודות של פירוק המכל מילוי המכל ותיקון 
המכל במידת הצורך    3.7

ריק  ריק  ריק  3.8  מערכות כיבוי אש אוטומטיות באירוסול  
ריק  ריק  יח'  כרטיס ממשק לכיבוי מוצא אחד הפעלה עד 4  מחוללי אירוסול    3.9
ריק  ריק  יח'  מחולל אירוסול מאושר להתקנה בהתאם  לת"י 5210 לרבות התקנה וחיווט 30 גרם   3.10
ריק  ריק  יח'   כנ"ל במשקל 80 גרם   3.11
ריק  ריק  יח'   כנ"ל במשקל 100 גרם   3.12
ריק  ריק  יח'   כנ"ל במשקל 250 גרם   3.13
ריק  ריק  יח'   כנ"ל במשקל 500 גרם   3.14
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ציוד ידני ומטלטל 

שירות ותחזוקה 

יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ביצוע ביקורת שנתית לציוד 
56 כיבוי ידני ומטלטל בהתאם  קומפ'  לדרישות ת"י 129 חלק 1 עד 20 1.1 

פריטים 
ריק  ביצוע ביקורת שנתית לציוד 

10 כיבוי ידני ומטלטל בהתאם  קומפ'  לדרישות ת"י 129 חלק 1 מעל 20 1.2 
פריטים 

ריק  ביצוע ביקורת שנתית לציוד 
1 כיבוי ידני ומטלטל בהתאם  קומפ'  לדרישות ת"י 129 חלק 1 מעל 1.3 

100 פריטים 
ריק  ריק 

ביצוע תחזוקה למטפה מטלטל, 
לרבות אבקומט, עם אבקה יבשה 

(אחסנה משותפת), מתאים 
לדרישות תקן ישראלי ת"י 129, 

יח'  בקיבול נומינלי של 3, 6, או 12   1.4
ק"ג, כולל החלפת כל החלקים 
הפגומים (פרט לקנקן), , תיקון 

צבע, סימון ובדיקה (כולל מילוי 
חוזר) 

ריק  ריק  ריק  ריק 

ביצוע תחזוקה לעגלת כיבוי 50 
ק"ג, עם אבקה יבשה (אחסנה 

משותפת), מתאים לדרישות תקן 
ישראלי ת"י 129, כולל החלפת 

כל החלקים הפגומים (פרט 
לקנקן), תיקון צבע, סימון 
ובדיקה (כולל מילוי חוזר) 

ריק  ריק 
ביצוע תחזוקה שנתית למטפה 

עם גז הלון 1211 (BCF) בקיבול 
יח'   נומינלי 1.5, 3 או 6 ק"ג, החלפת   1.5

חלקים פגומים,  תיקון צבע, 
סימון ובדיקה.  
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יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק 
ביצוע תחזוקה שנתית למטפה 

עם גז מסוג הלוטרון בקיבול 
יח'   נומינלי 3 או 6 ק"ג, החלפת   1.6

חלקים פגומים,  תיקון צבע, 
סימון ובדיקה.  

ריק  ריק  ריק  בדיקה לחץ הידרוסטטית  ריק 
למטפה אבקה יבשה 3 ק"ג, כולל 
הובלה, ריקון, בדיקה מושלמת, 
תיקוני צבע, השלמת או החלפת 

חלקים לרבות אטמים,רגש לחץ, 
מד לחץ וכד', מילוי מחדש, 

הטבעת תאריך הבדיקה, הובלה 
וחיבור מחדש 

ריק  ריק  ריק  ריק 
כנ"ל, אך מטפה אבקה 6 ק"ג 

ריק  ריק  ריק  ריק 
כנ"ל, אך מטפה אבקה 12 ק"ג 

ריק  ריק  ריק  בדיקה לחץ הידרוסטטית  ריק 
למטפה גז (הלון/הלטרון) 3 ק"ג, 

כולל הובלה, ריקון, בדיקה 
מושלמת, תיקוני צבע, השלמת 

או החלפת חלקים לרבות 
אטמים,רגש לחץ, מד לחץ וכד', 

מילוי מחדש, הטבעת תאריך 
הבדיקה, הובלה וחיבור 

מחדש 
ריק  ריק  ריק  ריק 

כנ"ל, אך מטפה אבקה 6 ק"ג 

ריק  ריק  ק"ג  מילוי חוזר של מטפה לרבות  הספקת גז הלוטרון -3, 6 ק"ג  1.7 
ריק  ריק  ק"ג  מילוי חוזר של מטפה אבקה   1.8  ABC באבקה סוג
ריק  ריק  יח'  החלפת מנגנון למטפה   1.9
ריק  ריק  יח'  צינור פיזור תקני למטפים   1.10
ריק  ריק  יח' בדיקה ושירות לעמדת כיבוי  תקנית קומפ' 1.11 
ריק  ריק  יח'  התקנת מטפה כולל מתקן תלייה   
ריק  ריק  בדיקה ושירות  לגלגילון כיבוי 

קומפ   אש" 4/3 קבוע כולל מזנק וברז   1.12
פתיחה מהירה  

ריק  ריק  קומפ  בדיקהכ ושירות לברז כיבוי אש  "2 (ברז כיבוי אש)  1.13 
ריק  ריק  קומפ  בדיקה ושירות ל זרנוק כיבוי,15   מ' + מצמד ומזנק" 2.  1.14 
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יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק  קומפ  בדיקה ושירות לברז כיבוי אש"  3 (ברז כיבוי אש)  1.15 
ריק  ריק  ריק 

קומפ    1.16

ריק  ריק  ריק 

קומפ    1.17

ריק  ריק  ריק 
קומפ    1.18

ריק  ריק  ריק 
קומפ    1.19

ריק  ריק  יח'  פירוק עמדת כיבוי אש תקנית  קומפ'   1.20 
ריק  ריק  יח' התקנת עמדת כיבוי תקנית  קומפ' 1.21 

2. רכישה והתקנת ציוד חדש 
ריק  ריק  קומפ   חיבור קו מים" 1 לשעון מים.    2.1
ריק  ריק  קומפ   חיבור קו מים" 2 לשעון מים    2.2
ריק  ריק  קומפ   אביזר צנרת" 1 מגולוון    2.3
ריק  ריק  קומפ   אביזר צנרת" 2 מגולוון    2.4
ריק  ריק  מ'  הטמנת צנרת מגולוונת עד" 1  בקרקע לא כולל צנרת ואביזרים  2.5 
ריק  ריק  מ'  הטמנת צנרת מגולוונת" 2  בקרקע לא כולל צנרת ואביזרים  2.6 
ריק  ריק  מ'   צנרת " 1 מגולוון    2.7
ריק  ריק  מ'   צנרת " 2 מגולוון    2.8
ריק  ריק  מ'  חיבור קו מים" 1 לרשת  העירונית.  2.9 
ריק  ריק  מ'  חיבור קו מים" 2 לרשת  העירונית.  2.10 
ריק  ריק  אספקה והתקנה עמדת כיבוי אש  ריק 

הכוללת: ארון מפח במידות 
120/80/35 ס"מ + גלגלון עם 

צנור גמיש " 3/4 ובאורך 30 מ', 
מותקןעל תוף עם זרוע מסתובבת 

כולל מזנק ריסוס סילון רב 
שימושי קוטר " 3/4 

קומפ'  וברזל כדורי פתיחה מהירה " 1 
+ ברז שריפה " 2 עם מצמד 
שטורץ + שני זרנוקים מבד 

בקוטר " 2 ובאורך 15 מ' 
עם מצמדי שטורץ + מזנק רב 
שימושי "2 מסוג סילון ריסוס 

עם נחיר בקוטר 8 מ"מ עם ברז 
כדורי 
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יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק  ריק 
קומפ'  כנ"ל, עם ארון פיברגלס 

ריק  ריק  אספקה והתקנה עמדת כיבוי אש  ריק 
הכוללת: ארון מפח במידות 

80/80/35 ס"מ + גלגלון עם צנור 
גמיש " 3/4 ובאורך 30 מ', 

מותקןעל תוף עם זרוע מסתובבת 
כולל מזנק ריסוס סילון רב 

שימושי קוטר " 3/4 
קומפ'  וברזל כדורי פתיחה מהירה " 1 

+ ברז שריפה " 2 עם מצמד 
שטורץ + שני זרנוקים מבד 

בקוטר " 2 ובאורך 15 מ' 
עם מצמדי שטורץ + מזנק רב 
שימושי "2 מסוג סילון ריסוס 

עם נחיר בקוטר 8 מ"מ עם ברז 
כדורי 

ריק  ריק  ריק  ריק 
כנ"ל, עם ארון פיברגלס 

ריק  ריק  ריק  אספקה והתקנת עמדת כיבוי אש  ריק 
הכוללת: ארון מפח במידות 

80/80/35 ס"מ + גלגלון עם צנור 
גמיש בקוטר " 3/4 ובאורך 30 

מ', מותקן על תוף עם זרוע 
מסתובבת כולל מזנק ריסוס 

סילון רב שימושי קוטר " 3/4 
וברז כדורי פתיחה מהירה " 1 

ריק  ריק  ריק  ריק 
כנ"ל, עם ארון פיברגלס 

ריק  ריק  יח'  ארגז כיבוי מפח 60*30*60 כולל  התקנה.  2.11 
ריק  ריק  יח'  ארגז כיבוי מפח 80*30*80 כולל  התקנה.  2.12 
ריק  ריק  יח' ארגז כיבוי מפח 80*30*120 כולל  התקנה. 2.13 
ריק  ריק  יח'  ארגז כיבוי מפיברגלס 60*30*60  כולל התקנה.  2.14 
ריק  ריק  יח'  ארגז כיבוי מפיברגלס 80*30*80  כולל התקנה.  2.15 
ריק  ריק  יח' ארגז כיבוי מפיברגלס  80*30*120 כולל התקנה.  2.16 
ריק  ריק  יח'  ברז כיבוי אש" 2 + מצמד  שטורץ כולל התקנה.  2.17 
ריק  ריק  יח'  ברז כיבוי אש" 3 + מצמד  שטורץ כולל התקנה.  2.18 
ריק  ריק  יח'  גלגל פתיחה לברז "2   2.19
ריק  ריק  יח'  גלגל פתיחה לברז "3   2.20
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יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק  אספקה והתקנת גלגלון עם צנור 
גמיש בקוטר " 3/4 ובאורך 30 

יח' מ', מותקן על תוף עם זרוע  מסתובבת כולל מזנק ריסוס 2.22 
סילון רב שימושי קוטר " 3/4 
וברז כדורי פתיחה מהירה "1 

ריק  ריק  יח'  מזנק רב שימושי" 4/3 לגלגילון  כולל התקנה.  2.25 
ריק  ריק  יח'  זרנוק פוליאסטר" 2 באורך 15  מטר+ מחברי שטורץ  2.26 
ריק  ריק  יח'  מזנק רב שימושי" 2 לזרנוק +  מחבר שטורץ  2.27 
ריק  ריק  ריק  אספקה והתקנת ברז שריפה "2,  ריק 

מחובר בהברגה, לרבות מצמד 
שטורץ. 

ריק  ריק  ריק  כנ"ל, ברז "3  ריק 
ריק  ריק  ריק  אספקה והתקנת ברז כדורי  ריק 

פתיחה מהירה "1 – 3/4 
ריק  ריק  ריק  אספקה והתקנת ברז כיבוי אש  ריק 

(הידרנט) חיצוני בקוטר " 2, 
מחובר בהברגה, לרבות זקף " 2, 

עיגון, מצמד שטורץ עשוי פליז  
וגלגל פתיחה " 2.  

ריק  ריק  ריק  כנ"ל, ברז "3  ריק 
ריק  ריק  נקודת חיבור מהיר להסנקה   ריק 

יח' מרכב כיבוי בקוטר " 3, כולל  התקנה, מצמד שטורץ, אל חוזר, 
מתקן שבירה ושילוט מתאים. 

ריק  ריק  יח'   מחבר שטורץ" 3 הברגה חיצונית    2.28
ריק  ריק  יח'  מחבר שטורץ " 2 הברגה  חיצונית  2.29 
ריק  ריק  יח'  מתאם שטורץ "2 ל- "3   2.30
ריק  ריק  אספקה והתקנת מפתח שטורץ   ריק 
ריק  ריק  ריק  ברז פתיחה  מהירה עד "1 כולל  ריק 

התקנה. 
ריק  ריק  גלגל פתיחה" 3 תקני    ריק 
ריק  ריק  יח'  פיה למזנק "3/4   2.31
ריק  ריק  יח'  פיה למזנק "2   2.32
ריק  ריק  יח'  מטפה אבקה יבשה 3 ק"ג  (אחסנה משותפת) כולל התקנה.  2.33 
ריק  ריק  מטפה אבקה יבשה 6 ק"ג 

יח'   (אחסנה משותפת)  עם צינור   2.34
פיזור כולל התקנה.  

ריק  ריק  מטפה אבקה יבשה 12 ק"ג 
יח'  (אחסנה משותפת) עם צינור   2.35

פיזור  כולל התקנה.  

Dummy TextDummy Text
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יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק  יח' עגלת כיבוי  אבקה יבשה 50 ק"ג  (אחסנה משותפת) 2.36 
ריק  ריק  יח'  מטפה גז הלוטרון 3 ק"ג כולל  התקנה.  2.37 
ריק  ריק  יח'  מטפה גז הלוטרון 6 ק"ג עם  צינור פיזור כולל התקנה.  2.38 
ריק  ריק  יח'  קופסא למפתח חירום + פטישון  כולל התקנה.  2.40 
ריק  ריק  יח'  שלט מ - P.V.C, פולט אור  10*20  כולל התקנה.  2.42 
ריק  ריק  יח'  שלט מ - P.V.C, פולט אור  30*15 כולל התקנה.  2.43 
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק  שירות  ואחריות למשך שנה, כולל 
ביקורות, למערכת מתזים,   כולל 

קומפ'  תחנת הפעלה,   לפי  ת.י.  ,1928  כולל    1.1
חלפים, למערכת במבנה  בשטח  כולל  

עד  1000 מ"ר 
ריק  ריק 

קומפ'  כנ"ל עד 2000 מ"ר   1.2

ריק  ריק 

קומפ'  כנ"ל עד 3000 מ"ר    1.3

ריק  ריק  קומפ' שירות למערכת מסך מים כולל ראש ריק  מערכת 
ריק  ריק  קומפ' שירות  ואחריות למשך שנה למערכת  משאבות למתזים 1.4 
ריק  ריק  קומפ' שירות  ואחריות למשך שנה למאגר ריק  מים 
ריק  ריק  קומפ' יום עבודת צוות (2 טכנאים) למערכת  מתזים 1.5 
ריק  ריק  קומפ'  טיפול למז"ח כולל החלפת סט אטמים   1.6

מחירון לתכנון, הקמה וחלפים למערכת מתיזים   2

ריק  ריק 
תכנון לצורך ביצוע אספקה והתקנת 

מערכת מתזים ע"פ ת.י 1596 כולל 
מ"ר  אישור מעבדה לתכנון  לרבות מערכת   2.1

הפעלה ופיקוד ,חיבור למערכת המים, 
כולל מאגר או משאבות לפי הנדרש.  

ריק  ריק  מ"ר בדיקת אופיין מים ע"י מעבדה  מוסמכת לספיקות ולחצים 2.2 
ריק  ריק  מ"ר ביקורת מעבדה למערכת מתזים  (התקנה) 2.3 
ריק  ריק 

התקנת מערכת מתיזים בהתאם לת"י 
1596בחלל חשוף, ההתקנה תכלול את 
מ"ר כל אביזרי המערכת חיבורם ובחינתם  כולל אישור  ממבדקה מאושרת לכך 2.4 

שהמערכת עומדת בדרישות ת"י 1596. 
ללא משאבה ומאגר מים 
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק 
התקנת מערכת מתיזים בהתאם לת"י 
1596, אספקה והתקנת מתיזים בחלל 

תקרה אקוסטית  , ההתקנה תכלול 
מ"ר את כל אביזרי המערכת חיבורם  ובחינתם כולל אישור  ממבדקה 2.5 
מאושרת לכך שהמערכת עומדת 

בדרישות ת"י 1596.  
ללא מאגר ומשאבה 

ריק  ריק  ריק 
תכנון והתקנת מערכת מסך מים כולל 

קומפ'  ראש מערכת וחיבור למערת מים 
ואישור מעבדה 

ריק  ריק  ספרינקלר מסוג 
UPRIGHT/PENDENT בועה, גימור 

  NPT ,1/2" K-5.6 1/2 פליז נחיר
יח'  טמפ' ההפעלה 182, 141, 93, 79, 68,   2.6

 GB 59 מעלות צלסיוס כדוגמת דגם
תוצרת RALCENT או ש"ע, תגובה 

מהירה. 
ריק  ריק  יח' מתיז כנ"ל, אך עם גימור כרום, תגובה  מהירה.  2.7 
ריק  ריק 

מתיז מסוג SIDEWALL, גימור פליז, 
יח' נחיר K=9.8 ,1/2" NPT ,1/2", טמפ'  ההפעלה, 86 ,95 ,54 232 261, מעלות 2.8 

צלסיוס  

ריק  ריק  יח' מתיז כנ"ל, אך עם גימור כרום, תגובה  מהירה.  2.9 
ריק  ריק  יח' רוזטה פליז שני חלקים למתיזים" 1/2  שקועה בתקרה מונמכת.  2.10 
ריק  ריק  יח'  רוזטה כנ"ל, אך כרום.    2.11
ריק  ריק  יח' רוזטה פליז שטוחה למתיז " 1/2  שקועה בתקרה מונמכת.  2.12 
ריק  ריק  יח'  רוזטה כנ"ל, אך כרום.    2.13
ריק  ריק  ריק  מגן מתז ניצב/תלוי ריק 
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק 
התקנת מתז או פירוק ושינוי מיקום 

יח' בתקרה מונמכת והתאמתו לאמצע  אריח התקרה כולל ניפל, אורך צינור 2.14 
עד 1 מ' ואביזרים ,ללא מחיר המתז.  

ריק  ריק  ברז אזעקה UL/FM למערכת מתיזים 
רטובה בקוטר" 4 הכולל: תא בילום, 
יח' שני מנומטרים, ברז ניקוז" 1, פעמון  אזעקה עם מנוע מים, אוגנים ושאר 2.15 

המרכיבים הדרושים להתקנה 
מושלמת  

ריק  ריק  יח'  ברז כנ"ל, אך בקוטר" 3    2.16
ריק  ריק  יח'  ברז כנ"ל, אך בקוטר" 8    2.17
ריק  ריק  יח'  ברז כנ"ל, אך בקוטר" 6    2.18
ריק  ריק  ריק  ריק 

ברז כנ"ל, אך בקוטר" 8  

ריק  ריק   PRESSURE)  מפסק לחץ
יח'  SWITCH) UL/FM להתקנה עם ברז   2.19

אזעקה  

ריק  ריק  (FLOW SWITCH) מפסק זרימה
יח'  FM/UL VDC24 מותקן על צינור   2.20

בקוטר "1 -½1 

ריק  ריק  יח'  מפסק כנ"ל, אך בקוטר" 2   2.22
ריק  ריק  יח'  מפסק כנ"ל, אך בקוטר" 3   2.23
ריק  ריק  יח'  מפסק כנ"ל, אך בקוטר" 4   2.24
ריק  ריק  יח' מפסק מצב למגוף שער OS&Y עם שני   2.25  UL/FM מגעים
ריק  ריק  יח' מגוף שער FM/UL  OS&Y מברונזה  חיבורי הברגה בקוטר "2  2.26 
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר ½2.    2.27
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר" ¼ 2    2.28
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר 1.    2.29
ריק  ריק  מגוף שער OS&UL/FM Y עשוי 

יח'  מברזל יציקה מאוגן בקוטר" 4 ציפוי   2.30
אפוקסי  

ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר" 3.    2.31
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר" 8.    2.32
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל, אך בקוטר" 6.    2.33
ריק  ריק 

יח' מגוף פרפר UL/FM עשוי ברונזה עם  מפסק מצב בקוטר" 2  2.34 

ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" ¼2.    2.35
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" ½2.    2.36
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" 1.    2.37
ריק  ריק  יח' מגוף פרפר UL/FM עשוי ברזל יציקה  בקוטר" 4  2.38 
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" 3.    2.39
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" 8.    2.40
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" 6.    2.41
ריק  ריק   UL/FM יח' מגוף כדורי עם מפסק מצב בקוטר" 2  2.42 
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" ¼2 .    2.43
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" ½2.    2.44
ריק  ריק  יח'  מגוף כנ"ל אך בקוטר" 1.    2.45
ריק  ריק  יח' שסתום אל חוזר עשוי ברונזה, מוחזר  קפיץ, טיפוס שקט, בקוטר "1/2  2.46 
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל אך בקוטר" 1    2.47
ריק  ריק  ריק  שסתום כנ"ל אך בקוטר ."¼1  ריק 
ריק  ריק  ריק  שסתום כנ"ל אך בקוטר "½1  ריק 
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל אך בקוטר" 2    2.48
ריק  ריק  UL/FM  יח' שסתום אל חוזר דגם SWING עשוי ברזל יציקה בקוטר" 4  2.49 
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל אך בקוטר" 3.    2.50
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל אך בקוטר" 6.    2.51
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל אך בקוטר" 8.    2.52
ריק  ריק     FM/UL יח' מגוף  בדיקה וניקוז בקוטר" ½ 2.53 
ריק  ריק  יח'  ברז כנ"ל אך בקוטר" 1.    2.54
ריק  ריק  ריק  מגוף כנ"ל, אך בקוטר " 2 עם מחבר ריק 

שטורץ  
ריק  ריק  יח' פורק לחץ UL/FM  בקוטר" 3/2  לרבות ברז ניתוק  2.55 
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק  חיבור הסנקה UL/FM עם ראש 
יח' כפול" 4*1 על זקף " 3 לרבות שני  מצמדי שטורץ, מכסים ושרשרת, 2.56 

קומפלט  
ריק  ריק  שסתום מונע זרימת מים חוזרת 

יח' בקוטר" UL/FM 3   ההתקנה תבוצע  ע''י טכנאי מוסמך מטעם משרד 2.57 
הבריאות.  

ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל, אך בקוטר" 2.    2.58
ריק  ריק  יח'  שסתום כנ"ל, אך בקוטר" 4.    2.59
ריק  ריק  משאבת כיבוי אש מנוע דיזל 211*991 

GPM PSI, אספקה והתקנה קומפלט,  
יח'  כולל לוחות פיקוד למשאבות (לא כולל   2.60

עבודת יציקה והנדסה אזרחית ומאגר 
מים). 

ריק  ריק 

יח משאבת כיבוי אש חשמלית תואמת   2.61 NFPA 20 UL/FM

ריק  ריק  ריק  ריק 

משאבת ג'וקי לשמירת לחץ מים 
במערכת המתזים.  

ריק  ריק 
אספקה והתקנת צינורות פלדה 
מגולוונים סקדיול 31 לפי תקן 

מטר אמריקאי ASTM-A-53 בלי תפר  גלויים או סמויים  בהברגות או ע"י 2.68 
 ,QUICKUP חיבורים מהירים מסוג

לרבות ספחים ומתלים, בקוטר" 2.  

ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 1.  2.69 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 3.  2.70 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 4.  2.71 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 6.  2.72 
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מתזים 

מחירון לאחזקה של מערכות מתיזים  לפי תקן 1928 - למערכות ספרינקלרים 

יח' תאור סעיף 
מידה 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר 
ליח'  

ריק  ריק  אספקה והתקנת צנורות פלדה 
שחורים צבועים סקדיול 31 לפי תקן 

אמריקאי ASTM-A-53 בלי תפר 
מטר  גלויים או סמויים  מחוברים בהברגות   2.73

או ע"י חיבורים מהירים מסוג 
QUICKUP, לרבות ספחים ומתלים, 

בקוטר" 2.  

ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 1.  2.74 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 3.  2.75 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 4.  2.76 
ריק  ריק  מטר אספקה והתקנת צנורות כנ"ל, אך  בקוטר" 6.  2.77 
ריק  ריק 

אספקה והתקנת גמל "עילי בקוטר ,"3 
לרבות מגוף, קטעי צנרת , זויות 51 

מטר  מעלות ,ריתוכים, צביעת ה"גמל   2.78
,"חיבורים ואביזרים הנדרשים, 

מותקן בשלמות  

ריק  ריק  מטר  כנ"ל בקוטר "4   2.79
ריק  ריק  ריק  כנ"ל בקוטר "6  ריק 
ריק  ריק 

חפירה או חציבת תעלות לצנרת 
במשטח אספלט או בטון כולל אספקה 

קומפ'  והתקנת אבני סיליקט, מצע חול וסרט   2.80
סימון ,כיסוי התעלה והשבת השטח 

לקדמותו וסילוק הפסולת  

ריק  ריק  קומפ'  כנ"ל בחפירת ידיים   2.81
ריק  ריק  חפירה או חציבת תעלות לצנרת 

במשטח אנים משתלבות או בטון כולל 
מטר אספקה והתקנת אבני סיליקט, מצע  חול וסרט סימון ,כיסוי התעלה 2.82 

והשבת השטח לקדמותו וסילוק 
הפסולת  

ריק  ריק  מטר  כנ"ל בחפירת ידיים   2.83
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שחרור עשן 

שירות ותחזוקה 

יח' מידה תאור סעיף 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק 
אחזקה שנתית למערכת שחרור חום ועשן (עד 10 

מפוחים/מנועים/וילון עשן) הפועלת באמצעות מפוחים 
ו/או מנועים לשחרור עשן מכל סוג שהוא כולל בדיקת 

מכלולי המפוח, לוח הפעלה, פנל כבאים, חיווט 
קומפ'  בהתאמה לתקן ובדיקת אינטגרציית הפעלות בחירום -   1.1

ללא חיווט וחלקי חילוף ובמות הרמה היחוייב בסעיף 
נפרד. המחיר כולל חישוב להוכחת 8 החלפות אויר 

בשעה לנפח המוגן. הבדיקה תעשה עפ"י דרישות כיבוי 
אש למערכות שחרור עשן.  

ריק  ריק  קומפ'  כנ"ל עד 20 מפוחים/מנועים   1.2
2. הספקה והתקנת ציוד ואביזרים לשחרור חום ועשן 

ריק  ריק  אספקה התקנה וחיבור יחידת פיקוד ובקרה (רכזת), 
יח'  הכולל מטען ומצברים למשך 72 שעות לפחות, מנגנון   2.1

בקרת טעינת הסוללות, התראה למצב פתוח.  

ריק  ריק  יח' בקר הפעלה לשעת חירום הכולל נורית חיווי, מאושר   2.2  DIN 18232 לתקן
ריק  ריק 

מנוע חשמלי שרשרת לחלון קיפ עשן המופעל בזרם ישר 
24 וולט לפתיחה וסגירה של פתחים לשחרור עשן כולל 

יח'  כל האביזרים והרכיבים להשתלבות המנוע במנגנון   2.3
להפעלת / סגירת הפתח המנוע יאפשר מהלך פתיחה 

מלאה של החלון לגודל הנדרש בתקן  

ריק  ריק  יח'  כנ"ל מנוע ספיראלי   2.4
ריק  ריק  יח'  כנ"ל מנוע בוכנה   2.5
ריק  ריק  ריק  ריק 

רכזת שחרור חום ועשן 

ריק  ריק  ריק  ריק 
וילון אש להפרדת אזורי אש  כולל התקנה וחיווט 

למערכת גילוי אש 

ריק  ריק  ריק  ריק 
וילון אש להפרדת אזורי אש עם פתח מעבר אדם  כולל 

התקנה וחיווט למערכת גילוי אש 



 

 66
 

שחרור עשן 

שירות ותחזוקה 

יח' מידה תאור סעיף 

כמות 
ממוצעת 
בשנה 

(הערכה 
בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק  ריק  ריק 
מפוח לשחרור עשן 17000 מק"ש, 250 פסקל עמיד ב-

250 מעלות לשעתיים 

ריק  ריק  ריק  ריק 

תריס ש.ע + וסת 70X60 ס"מ 

ריק  ריק  ריק  ריק 

תריס ש.ע + וסת 70X70 ס"מ 

ריק  ריק  ריק  ריק 

תריס ש.ע + וסת 60X170 ס"מ 

ריק  ריק  התקנת והפעלת המערכת כולל חיבורים למערכת גילוי 
קומפ'  אש כולל הוצאת אישורי מהנדס מ"א ואישורים   2.6

נוספים עפ"י דרישת רשות הכבאות 

ריק  ריק  ריק 

קומפ'  לוח פיקוד מפוחים כולל פאנל שליטה בלוח כבאים 

ריק  ריק  ריק 

יח'  התקנת תריס פיצוי אוויר 1 מ"ר 

ריק  ריק 
תעלה מפח מגולוון להולכת אויר בלחץ גבוה 

מטר  מותאם לשחרור עשן, בעובי 1.25 מ"מ, עמיד   2.7
בטמפרטוה של C250° למשך שעתיים 

ריק  ריק  ריק     4X2.5mm² NXHX FE180 E90  כבל חסין אש  2.8
ריק  ריק  ריק   4X4mm² כנ"ל  2.9
ריק  ריק  ריק   3X1.5mm² כנ"ל  2.10
ריק  ריק  ריק   3X2.5mm² כנ"ל  2.11
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כריזת חירום 

שירות ותחזוקה 

יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק 
ביצוע בדיקת תקינות שנתית למערכת 

כריזת חירום על כל מרכיביה. 
קומפ'  הוצאת אישור תקינות בהתאם עפ"י מפרט   1.1

160 או 160.1 של משטרת ישראל או ת"י 
1220 חלק 11 בהתאם לסוג ההתקנה 

2. הספקה והתקנת ציוד ואביזרים למערכת כריזת חירום 
ריק  ריק  ריק 

קומפ' מסד כריזה מזווד קומפלט מתאים למפרט  160 של משטרת ישראל 

ריק  ריק  ריק  ריק 
מסד כריזה מזווד קומפלט מתאים 

לדרישות ת"י 1220 

ריק  ריק  ריק  ריק 
ביקורת מעבדה מוסמכת למערכת כריזה 

עפ"י ת"י 1220 

ריק  ריק  מגבר הספק בהספק נומינלי של 100 ואט, 
יח'  לפעולה על מצברים ומתח רשת, מותקן   2.1

ומחובר במסד הציוד. 

ריק  ריק 
מערכת אספקת מתח חלופית, לרבות 

יח' מטען  A10  מצברים אטומים ללא טיפול  וללא פליטת מימן ,Ah60 , מערכת החלפה 2.2 
אוטומטית וחיבורים. 

ריק  ריק  יח' מצברים חלופיים למערכת אספקת מתח  חלופית Ah60 אטומים ללא טיפול. 2.3 
ריק  ריק  ארונית תקשורת "19 תלויה U 6  כולל  

יח' דלת חזית שקופה/פח מנעול,פס שקעי כח   2.4 CFM45 6 שקעים ומאוורר בתפוקת
בעומק 70 ס"מ 

ריק  ריק  התקנת מערכת כריזת חירום כולל 
קומפ'  אינטגרציה עם מערכת גילוי האש והקלטת   2.5

הועה אוטומטית 
ריק  ריק  ריק 

יח'  רמקול "חצי ירח" "5 להתקנה על קיר 

ריק  ריק  ריק 

יח'  רמקול פרוג'קטור "5 להתקנה על קיר 
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כריזת חירום 

שירות ותחזוקה 

יח' מידה תאור סעיף 
כמות ממוצעת 

בשנה 
(הערכה בלבד) 

מחיר ליח'  

ריק  ריק 
יח' רמקול  "5 עם שנאי קו משולב, בהתקנה  משוקעת תקרה  2.6 

ריק  ריק  ריק 
יח' רמקול  "6 עם שנאי קו משולב, בהתקנה  משוקעת תקרה. 

ריק  ריק  יח' רמקול עם שנאי קו משולב, בהתקנה על  קיר. 2.7 
ריק  ריק  יחידת מיקרופון חירום PTT, לרבות 

קופסת פח משורינת וצבועה בהתקנה 
יח' משוקעת או גלויה (בהתאם למקרה),  מיקרופון כריזה אינטגרלי, לחצן דיבור, 2.8 

כבל מיקרופון גמיש מפותל, דלת עם נעילה 
ושילוט  

ריק  ריק  יח'  מיקרופון כריזה PTT שולחני    2.9
ריק  ריק  מטר חווט וחיבור נקודת רמקול בכבל תקני  ובצנרת יעודית 2.10 
ריק  ריק  מטר  חיווט כבל מיקרופון דו גידי מסוכך   2.11
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שילוט 

תאור מס' 
מחיר 
ליח' 

שלט פולט אור 10*15  ריק 1 
שלט פולט אור 20*10  ריק 2 
שלט פולט אור 15*15  ריק 3 
שלט פולט אור 20*15  ריק 4 
שלט פולט אור 17*12  ריק 5 
שלט פולט אור 30*20  ריק 6 
שלט פולט אור 10*5  ריק 7 
שלט פולט אור 40*18  ריק 8 

 

כללי 
מחיר ליח' תאור 

במת הרמה (למקרה   ריק
ויידרש שימוש בהקמה 

או תחזוקה של מערכות 
גילוי וכיבוי) 

 

 

הבהרות: 

יש לנקוב במחירים בש"ח לפני מע"מ.    -
כל המחירים יהיו נכונים לכל אתר במדינת ישראל.   -

כל המחירים יהיו נכונים לכל כמות, ללא התניית כמות מינימום ו/או בכלל.   -
מובהר כי הרכישות יבוצעו מעת לעת ועפ"י הצורך, ללא התחייבות מצד ההסתדרות לבצע   -

רכישות בכמות מינימום ו/או בכלל. 

לעניין חלפים- יסופקו אך ורק לאחר קבלת אישור ממונה הבטיחות של ההסתדרות ולאחר   -
קבלת הזמנת רכש רשמית וחתומה. כמו כן, חלפים הנדרשים להשמשת ציוד קיים במסגרת 

שירותי התחזוקה יסופקו ללא עלות, אלא אם מדובר בנזק שנגרם ע"י ההסתדרות או מי מטעמה 

כתוצאה מזדון ו/או שימוש שלא עפ"י הוראות היצרן. 

לעניין מפתח תוספות- ישמש המחירון לתוספת או להפחתה בעלות השירות השנתי, בהתאם   -
להוספת ציוד או הפחתה בו, בהתאמה, לאחר הוראה מפורשת מטעם ההסתדרות ו/או רשות 

הכיבוי. 
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הסכם התקשרות 
 

 

שנכרת בתל-אביב ביום __________ לחודש ____ בשנת _____ 

 

 

 

הסתדרות העובדים הכללית החדשה,   בין:  

                           אגודה עותומאנית 11/385 

מרח' ארלוזורוב 93, תל-אביב    

מצד אחד  (להלן: "המזמין")        

 

 

  _________________________ לבין:             

ח.פ./ע.מ ____________________    

מ_________________________     

מצד שני  (להלן: "הספק")        

 

 

והמזמין יצא בהזמנה להציע הצעות אשר העתק ממנה מצורף להסכם זה כנספח א' (להלן:  הואיל: 

"ההזמנה") למתן שירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש  (להלן: "העבודות") בבנייני מרחבי 

ההסתדרות ברחבי הארץ (להלן: "האתרים"), וכן לרכישת ציוד חדש ככל שיידרש על ידי 

ההסתדרות, בהתאם לצרכי ההסתדרות על פי שיקול דעתה,  ובכפוף להזמנת רכש בכתב 

ותחזוקתו; 

 

והספק הגיש הצעה להזמנה (להלן: "ההצעה") אשר העתק ממנה מצורף להסכם זה כנספח  והואיל:  

א';  

 

והמזמין בחר בהצעת הספק כהצעה הזוכה בהזמנה, בהסתמך על נכונות הצהרותיו של  והואיל: 

הספק, על  הנתונים כפי שפורטו בהצעתו ועל בסיס מו"מ שנערך עימו, כבעל היכולת 

וההתאמה הטובה ביותר לביצוע הפרויקט או חלקו; 

 

והספק מצהיר ומאשר בזאת כי ראה ובדק את האתר כאמור בהזמנה וע"פ המפורט בהסכם  והואיל:  

זה וכי ניתנה בידו הזדמנות נאותה לבדוק וכן כי בידיו כל הנתונים העובדתיים והמשפטיים 

בקשר עם חתימת הסכם זה וקבלת כל התחייבויותיו על פיו, וכי לא יטען או יתגונן נגד 

תביעה בטענה כי כל אחד מהנתונים העובדתיים או המשפטיים מונעים ממנו או מעכבים 

בידיו את מילוי כל התחייבויותיו על פי הסכם זה; 

 



 

והספק מצהיר בזאת כי הוא יספק את השירותים ברמה הגבוהה ביותר, יספק את  והואיל: 

האביזרים והחומרים על פי דרישת המזמין כמפורט במפרט, באיכות ובטיב מצוינים, כשהם 

מושלמים ללא פגם או שבר, בעלי תו תקן ועונים על כלל דרישות המזמין, וכן כי הוא בעל 

מקצוע מיומן ומנוסה, בעל יכולת, ידע, כ"א מיומן, ציוד מתאים ואמצעים כספיים, 

המתאימים מכל הבחינות לבצע את העבודות הנדרשות ולעמוד בכל תנאי הסכם זה, תוך 

מילוי הוראות המזמין, שמירת המועדים הנקובים בהסכם זה ושמירה על רמת ביצוע נאותה 

כמפורט בהסכם; 

 

והספק מצהיר כי  בידיו האישורים הנדרשים עפ"י חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת  והואיל: 
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ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), תשל"ו – 

1976 וכן כי הוא עוסק מורשה ע"פ חוק מע"מ וכן רשאי להפיק חשבונית מס כדין ומדווח 

על כך על פי חוק; 

 

והואיל  ולספק כל האישורים וההסמכות הנדרשות, והוא מצהיר ומתחייב להמציא את כל 

האישורים                  

                           הנדרשים על פי התקן שנקבע להזמנה זו מאותם גורמים מוסמכים.                           

                         

 

לפיכך הוצהר הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן: 

 

כללי   .1
 

המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.   .1.1

 

כותרות סעיפי ההסכם הנן לשם הנוחות בלבד והן לא תשמשנה לצרכי פרשנותו.   .1.2

 

הנספחים המצורפים להסכם זה ונספחי המשנה להם, מהווים חלק בלתי נפרד מהסכם זה:   .1.3

 

מסמכי ההצעה לרבות הנספחים  נספח א': 

הצעת המחיר המתוקנת  נספח א1: 

מפרט ולוחות זמנים  נספח ב' :  

תנאי הביטוח ,אישור על עריכת ביטוחי הספק והתחייבות חברת הביטוח          נספח ג':   

מטעמו. 

נספח ד':        נספח בטיחות   

נספח ה':       תשובות הבהרה לשאלות מציעים   

נספח ו':       סיכום מפגש מציעים   

 

 

 



 

פרשנות   .2
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בכל סתירה בין הוראות הסכם זה לבין נספחיו- שאינה ניתנת לישוב ו/או לגישור- יגברו הוראות   .2.1

הסכם זה. 

עם חתימת הסכם זה - לא יהיה תוקף לכל מצג ו/או מסמך ו/או הצעה בין בע"פ ובין בכתב-   .2.2

שהועברו ו/או הוחלפו בין הצדדים -  ביחס לעסקה - ולא יהיה כל שינוי בהוראות הסכם זה אלא 

אם הוא נעשה בכתב ונחתם על ידי הצדדים לאחר שהצדדים חתמו עליו. 

 

 

העסקה ולוחות זמנים   .3
 

המזמין מזמין מאת הספק והספק מקבל בזה על עצמו לבצע את העבודות בהתאם להגדרותיהן   3.1

ובהתאם  להסכם, למפרט ולוחות הזמנים הקבועים בנספח ב' להסכם זה. 

התקנות חדשות תבוצענה עפ"י לוחות הזמנים אשר ייקבעו בהזמנות הרכש, ולא יאוחר מ- 30   3.2

יום מיום הוצאת הזמנת הרכש. 

האחריות לבצע את  השירותים ובכלל זה הבדיקות, התחזוקה והביקורות באתרים תהיה על   3.3

הספק והספק מסכים לכך.   

הספק מתחייב  לספק את השירותים, האביזרים והחומרים ברמה הגבוהה ביותר ועל פי כל   3.4

תקן ודין תוך קבלת כל האישורים מהמוסדות המוסמכים כנדרש על פי דין, להתחיל בביצוע 

העבודות, ולבצען בהתאם ללוחות הזמנים המפורטים בנספח ב'  

תקופת ההתקשרות תהא למשך 24 חודשים החל  מחתימת ההסכם.   3.5

למזמין שמורה האופציה להאריך את תקופת ההתקשרות בשנה נוספת או בחלקה ועד   3.6

לשנתיים נוספות 

על אף האמור לעיל, ההתקשרות תהא כפופה לתקופת ניסיון במהלך 9 החודשים הראשונים   3.7

של מתן השירותים ("תקופת הניסיון"), בה ייבחנו השירותים אותם יספק הזוכה ושאר מילוי 

התחייבויותיו. מילוי התחייבויות הזוכה באופן מלא לשביעות רצון המזמין  מהווה תנאי 

מתלה למימוש סופי של ההתקשרות. המזמין שומר לעצמו הזכות שלא לשכלל סופית את 

ההתקשרות עם הזוכה במהלך או בתום תקופת הניסיון ובמקרה זה  המזמין יהיה רשאי 

להתקשר עם הזוכה הבא אחריו ("זוכה חליפי"). 

3.8  בכל מקרה תהיה רשאית ההסתדרות לבטל את ההתקשרות בכל עת לאחר חלוף 12 חודשים 
מכל סיבה שהיא בהודעה בכתב בת 30 יום. 

 

הצהרות והתחייבויות הספק   .4

 

הספק מצהיר ומתחייב בזאת כדלקמן: 

 

כי הינו חברה בע"מ המאוגדת ורשומה כדין בישראל, ח.פ. __________ / עוסק מורשה מספר   .4.1

_________, וכי הוא מנהל חשבונות וספרי  חשבונות בצורה מסודרת וכנדרש על פי כל דין. 



 

 

כי אין לו כל מניעה על פי כל דין, ו/או הסכם ו/או אחרת מלהתקשר בהסכם זה ולספק את   .4.2

השירותים על פי הסכם זה לרבות נספחיו, במלואם ובמועדם, וכן כי התקשרותו בהסכם זה 

אינה מהווה הפרה כלשהי של התחייבות שלו כלפי צדדים שלישיים. 

 

כי יספק את השירותים בהתאם ובכפוף להוראות הסכם זה, על נספחיו השונים ובהתאם   .4.3

להנחיות המזמין; הספק מצהיר ומתחייב כי ביצוע השירותים יהיה ברמה גבוהה ביותר, 

בהתאם למפרט המופיע בהצעה ולשביעות רצונה המלא של המזמין. 

 

הספק מצהיר ומאשר כי מבין היטב את צרכי המזמין ודרישותיו כמפורט  במסמכי ההזמנה   .4.4

ובהסכם זה וכי הוא בעל ניסיון וידע מקצועי מתאים  המאפשר לו לבצע את השירותים 

כמפורט בהסכם ברמה מקצועית, באיכות  ובמיומנות גבוהה ביותר לשביעות רצונו המלאה 

של המזמין ועל פי דרישות  המזמין. 

 

הספק מצהיר כי הוא עומד בכל התנאים והדרישות כמפורט במסמכי ההזמנה וכי כל המידע   .4.5

אשר מסר בהצעתו הוא נכון ואמיתי וכי הוא נושא באחריות המלאה והבלעדית כלפי המזמין 

בכל הנוגע לביצוע התחייבויותיו על פי ההזמנה.  

 

הספק מתחייב לעמוד במלוא הדרישות המפורטות במסמכי ההזמנה ובהסכם זה באופן,   .4.6

בצורה, באיכות ובמועד הנדרשים על מנת לספק את השירותים באופן מלא ומושלם, אף אם 

לא צויינה דרישה כלשהי במפורש במפרט, וכן למלא אחר כל ההנחיות שיינתנו על ידי המזמין 

ו/או מי מטעמו.  

 

כי ימלא אחר כל תנאי ההצעה והסכם זה, לרבות התנאים וההתחייבויות הנובעות מנספחיו   .4.7

וכן כי ימלא אחר הוראות המזמין, כפי שימסרו לו מעת לעת, לרבות, ומבלי לגרוע, בקשר עם 

אופן ביצוע הפרויקט, קיום כל הבדיקות והביקורות הנדרשות, קיום קשר מתמיד עם המזמין 

וכו'. 

כי בידו כל האישורים, ההיתרים והרישיונות הדרושים על פי כל דין או נוהג, לרבות דרישות 
 

 .4.8

בנוגע לרשיון עסק, ככל שדרישות אלה תלויות בו, לאספקת השירותים ומילוי התחייבויותיו 

על פי הסכם זה וההצעה, וכי כל האישורים, ההיתרים והרישיונות כאמור יהיו בתוקף למשך 

כל תקופת ההסכם. הספק מתחייב להשיג ולחדש מעת  לעת  על  חשבונו  את הרישיונות 

וההיתרים הדרושים, על  פי  הוראת כל דין, לביצוע התחייבויותיו על פי ההזמנה. 

הספק מתחייב לבצע את כל התיאומים הנדרשים, על חשבונו, מול כל הגורמים הנדרשים 
 

 .4.9

לצורך ביצוע הפרויקט, לרבות, רשויות מקומיות, מכון התקנים וכל גורם רלבנטי אחר. 
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כי הוא והעובדים מטעמו יקיימו במשך כל תקופת ההסכם אחר הוראות כל דין, נוהג או הנחיות   .4.10

של כל משרד ממשלתי או רשות מוסמכת אחרת הנוגעות לביצוע הפרויקט ומילוי כל 

התחייבויותיו על פי הסכם זה.  

 

כי עובדי הספק הינם ויהיו במשך כל תקופת ההסכם אנשים מוכשרים לתפקידם, מאומנים   .4.11

כראוי, בעלי הידע, הניסיון והמיומנות הדרושים לאספקת השירותים בהתאם למפרט ההצעה 

ותנאי הסכם זה (על נספחיו), וכן כי ידאג שעובדיו יעמדו בכל דרישות הדין לגבי עובדים בתחום 

זה. הספק מצהיר כי תנאי השכר של עובדיו יהיו בהתאם להוראות חוקי העבודה  לרבות שכר 

מינימום ויכללו, בין היתר, תנאים סוציאליים, כפי שיפורט בהמשך וכי בכל מקרה לא יעסיק 

קבלני משנה ו/או קטינים ו/או עובדים שאין להם היתר לעבוד בישראל במתן שירותים אלה.  

 

4.12. כי יספק  את הציוד, החומרים והעובדים וכל הדרוש לשם אספקת השירותים, על חשבונו הוא, 
לביצוע הפרוייקט באופן מלא ומושלם, גם  אם לא נרשם במפורש. וכן יספק הספק את 

ההשגחה על כוח האדם וכל דבר אחר הכרוך בכך. הספק ימנה מנהל עבודה מוסמך מטעמו ככל 

שידרש. 

 

בעבודה שלצורך ביצועה יש צורך ברישום, רישיון או היתר לפי כל דין, על הספק להעסיק   .4.13

עובדים אשר נרשמו במרשם המתנהל על פי דין, או עובדים בעלי רישיון או היתר כאמור לפי 

העניין. וכל השירותים יבוצעו על פי תקן מחמיר והוא יקבל את כל האישורים הנדרשים על פי 

דין. 

 

הספק בלבד יהיה אחראי לכל תשלום לשיפוי בגין נזק או פיצויים או כל תשלום אחר המגיע   .4.14

ממנו על פי כל דין לאנשים המועסקים על ידו, או לכל אדם אחר, בשל פעולות שביצע. חויב 

המזמין או מי מטעמו לשלם סכום כלשהו מהסכומים האמורים לעיל בגין מי מהמועסקים על 

ידי הספק בביצוע הסכם זה, לרבות ספק או קבלן משנה, ישפה הספק את המזמין עם דרישתו 

הראשונה בגין כל סכום שחויב לשלם כאמור. הספק מוותר על כל טענה ו/או דרישה כל שהיא 

מהמזמין בנוגע לסכומים כאמור לעיל. 

 

כי הוא מכיר ומודע לסידורי האבטחה באתר המזמין והם עונים לצרכיו, וכי ידוע לו כי המזמין   .4.15

לא יהיה אחראית לכל נזק, אובדן או הפסד שייגרמו לציוד הספק או לרכושו, מכל גורם שהוא, 

לרבות פריצה ו/או גניבה ו/או מכל סיבה אחרת.  

 

כי קיבל מהמזמין את כל המידע והנתונים שהיו נדרשים לו לגבי ביצוע השירותים על פי הסכם   .4.16

זה ונספחיו וכל הקשור והנובע מהם או ביצועם או לגבי כל גורם העשוי להשפיע על מתן 

השירותים או ביצועם ועל סמך כל זאת הוא מצהיר ומאשר כי ביכולתו לספק את השירותים 

על כל ההתחייבויות הקשורות בשירותים אלו, הנובעות מהסכם זה , על נספחיו. 
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מובהר בזאת כי ייתכן והספק יידרש לעבוד בזמנים לא שגרתיים כגון שעות אחר הצהריים   .4.17

(משעה 16:00 ואילך) ו/או הערב, ובימי שישי, או בכל זמן אחר ע"מ ששגרת העבודה של עובדי 

המזמין תופרע בצורה מינימאלית . 

 

כי יעמוד בקשר סדיר ומתמיד עם מר יובל אופטובסקי, ממונה הבטיחות אצל המזמין או עם   .4.18

מי מטעמו (להלן: "נציג המזמין")  הנציג המוסמך מטעם המזמין לצורך קבלת הוראות בנוגע 

לאספקת השירותים ולשם דווח שוטף על אופן הביצוע, מהלכו, תקלות שאירעו וכן כל עניין 

שיש  לתאמו ו/או להסדירו  מעת לעת.  

 

כי הוא בלבד יהא אחראי לכל אבדן, נזק או קלקול שיגרמו לרכוש ו/או לציוד ו/או לגוף במהלך   .4.19

אספקת השירותים, בין שהנזק או  הקלקול נגרמו באקראי ובין שהיה מעשה הכרחי וצפוי 

מראש בקשר לביצוע העבודות, והוא פוטר את המזמין  ו/או עובדיו ו/או כל אדם הנמצא 

בשרותם, מכל אחריות לכל אבדן ו/או נזק כאמור.   

 

כי הוא בלבד יהא אחראי בלעדית כלפי המזמין ו/או כלפי העובדים המועסקים על ידו ו/או   .4.20

כלפי קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם המבצעים את העבודות ו/או כלפי צד ג' כלשהו, לכל נזק 

לגוף או לרכוש או נזק אחר הכל סוג שהוא שיגרם להם כתוצאה מאספקת השירותים והוא 

מתחייב לפצותם בגין כל נזק כאמור לעיל שיגרם להם, מיד עם דרישתם הראשונה.  

 

כי הוא מתחייב לפצות את המזמין ו/או עובדיו ו/או כל הפועל מטעמם בגין כל אחריות שתוטל   .4.21

עליהם ו/או כל סכום שיחויבו לשלם בגין מקרה שהאחריות לגביו מוטלת על הספק מכח 

האמור לעיל, לרבות הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד, וזאת על פי דרישתם הראשונה בכתב. 

 

כי ידוע לו וכי הוא מסכים לכך כי  בכל מקרה כאמור בסעיף זה יהיה המזמין זכאי לנכות ולקזז   .4.22

מכל סכום שיגיע לו ו/או מכל סכום שיהיה עשוי להגיע לו מכל מקור שהוא, כל תשלום ו/או 

נזק כנ"ל.  

 

כי הנו אחראי לספק את השירותים על פי דרישות המזמין ולסיימן בזמן האמור בהסכם ויהא   .4.23

מנוע מלטעון לעיכובים הנובעים מהפרעות שייגרמו לו ע"י צד שלישי באתר הנ"ל, למעט נסיבות 

כח עליון.  

 

באם התקדמות העבודה תראה איטית לפי שיקול דעת הנציג, יורה הנציג בכתב על החובה   .4.24

לנקוט באמצעים לתגבר את קצב העבודה, והספק מתחייב לנקוט מיד בכל האמצעים 

הדרושים. 

 

על הספק חלה החובה להחזיק ולחדש כל אישור או רישיון וכן לעמוד בתנאי הדין והתקינה,   .4.25

שהיוו תנאי לזכייתו בהליך , כך שאלו יהיו בתוקף כל תקופת התקשרות.  
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מובהר בזאת כי תחילת ביצוע העבודה מותנית בתדריך בטיחותי לקבלן על נקיטת אמצעי   .4.26

בטיחות ייעודיים במהלך העבודות, ועל הספק לשתף פעולה, ולנהוג בהתאם למחוייב. 

 

צוות העבודה של הספק 
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לביצוע עבודות התחזוקה על הספק להעסיק את עובדיו הישירים בלבד ולא להעסיק קבלני   .4.27

משנה. למתן שירותי התקנות ושירותים אחרים, ניתן יהיה להעסיק קבלני משנה.  

צוות העבודה של הספק, בין אם יהיו עובדיו או קבלני משנה מטעמו  יכלול בכל עת אנשים   .4.28

מקצועיים, ומיומנים בהרכב ובמספר כנדרש לביצוע התחייבויותיו על פי הסכם זה במלואן 

ובמועדן. 

הספק   יהיה אחראי על צוות העבודה מטעמו והוא מתחייב להשגיח עליהם וכן למנות מנהל   .4.29

עבודה מוסמך מטעמו, ככל שנדרש על פי כל דין לשם ביצוע העבודות. 

המזמין יהא רשאי להורות לספק להחליף כל אחד מאנשי צוות עבודתו על פי שיקול דעתו   .4.30

הבלעדי ובכל עת, מבלי שהמזמין יישא בכל אחריות כלפי הספק או כלפי אנשי הצוות בגין זאת. 

כמו כן יהא המזמין רשאי להורות לספק להגדיל לאלתר את צוות העבודה, אם ייווכח כי הספק 

אינו צפוי לעמוד בלוחות הזמנים להם התחייב. 

הקבלן יהא רשאי להעסיק בביצוע העבודות עובדים זרים ו/או עובדים תושבי הרשות   .4.31

הפלשתינית בעלי היתרי עבודה בתוקף בלבד. 

מבלי לגרוע מן האמור, הספק מתחייב לקיים את הוראות חוקי העבודה לרבות  הוראות חוק   .4.32

שכר מינימום, תשמ"ז-1987 וחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים 

הוגנים), תשנ"א-1991, ולשלם לעובדיו את כל המגיע להם כמעביד של עובדים, לרבות שכר 

עבודה, תנאים סוציאליים,וכן לבצע תשלומי מס הכנסה, דמי ביטוח לאומי, תשלומים לקרן 

ביטוח ו/או גמלאות וכל תשלום אחר 

מוסכם ומודגש בזה, כי העבודות על פי הסכם זה יבוצעו על ידי הספק כספק עצמאי, וכי לא   .4.33

יחולו בין המזמין לבין הספק או מי מבין עובדיו או המועסקים מטעמו, יחסי עובד ומעביד. 

הספק לבדו יישא בכל התחייבות ו/או חובה כלפי עובדיו ו/או בגין העסקתם, על פי כל דין ו/או 

הסכם. כל התשלומים לעובדי הספק או לרשויות ולגופים השונים בגין עובדי הספק, לרבות 

שכר עבודה, מס הכנסה, ביטוח לאומי וכל מס ו/או היטל ו/או מלווה ו/או תשלום סוציאלי 

ו/או ניכוי אחר, וכן כל יתר ההוצאות והסיכונים והאחריות בקשר עם ביצוע  התחייבויות 

הספק על פי הסכם זה על ידי עובדיו, יחולו על הספק וישולמו על ידו, והמזמין לא יהא אחראי 

לכך בכל צורה ואופן. 

למען הסר ספק מובהר בזה, כי בין המזמין לבין הספק לא יתקיימו יחסי שליחות, וכי לספק   .4.34

לא תהא סמכות לחייב את המזמין כלפי צדדים שלישיים בכל התחייבות שהיא ו/או ליתן כל 

הצהרה ו/או מצג בשמו. 

היה וייקבע על ידי פורום מוסמך, כי נתקיימו יחסי עובד ומעביד בין המזמין לבין מי מבין   .4.35

עובדי הספק או המועסקים מטעמו או נתקיימו יחסי שליחות בין המזמין לבין הספק, מתחייב 

הספק לפצות ולשפות את המזמין בגין כל נזק ו/או הפסד ו/או הוצאה אשר ייגרמו לו כתוצאה 

מכך. 



 

ככל שהספק יעסיק קבלני משנה, באחריותו לוודא כי הם בעלי כישורים ניסיון יכולת, מומחיות   .4.36

ובעלי כל ההיתרים, רישיונות הנדרשים על פי כל דין לבצע את עבודתם, ביטוחים כנדרש 

וכיוצ"ב. ההתקשרות של הספק עם קבלני המשנה תהיה על אחריותו של הספק ותחול ביניהם 

בלבד, באופן שלא תיצור כל חבות או אחריות של המזמין. הספק לבדו יישא בכל התחייבות 

ו/או חובה כלפי קבלני המשנה על פי כל דין ו/או ההסכם שביניהם. כל התשלומים עבור קבלני 

המשנה וכן המיסים וכל יתר ההוצאות והסיכונים והאחריות בקשר עם ביצוע  התחייבויות 

הספק על פי הסכם זה על ידי קבלני המשנה, יחולו על הספק וישולמו על ידו, והמזמין לא יהא 

אחראי לכך בכל צורה ואופן. 

באחריות הספק לוודא את קיום התנאים הקבועים בהסכם זה על ידי קבלן המשנה לרבות   .4.37

בדבר העסקת עובדים לרבות עמידה בחוקי העבודה, העסקת עובדים מקצועיים ובעלי רשיון 

ככל שנדרש, אי העסקת עובדים זרים וכיוצ"ב אצל  הספק המשנה. כתנאי להתקשרות של 

הספק עם קבלן המשנה ימציא הספק לנציג ההסתדרות אישור בכתב כי בדק  ומצא כי קבלן 

המשנה מקיים את תנאי זה ביחס לעובדיו. 

מובהר בזאת במפורש כי הספק יהיה אחראי באופן מלא ומושלם על העבודות שיבצע קבלן   .4.38

המשנה, והוא ישפה את המזמין בגין כל נזק או אובדן שיגרם עקב העבודות שמבוצעות על ידי 

קבלן המשנה. 

 

אספקת השירותים    .5
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הספק יספק שירותי תחזוקה שוטפת ובדיקות תקופתיות וכן יתן את כל השירותים הנדרשים   5.1

על פי המיפרט נספח ב' להסכם ובמועדים הקבועים בו, ברמה גבוהה ועל ידי טכנאים מוסמכים 

ובעלי רישיון, והכל לפחות על פי דרישות התקן ו/או כל דין.  

באחריות הספק לבצע את מתן שירותים באופן בו המערכות יעבדו באופן שוטף ומלא, תוך   5.2

תיקון כל ליקוי/ תקלה במועדים  ובזמנים שנקבעו במיפרט. באחריות הספק לאשר את 

הביקורות שיבוצעו ולקבל כל אישור הנדרש על מנת שהמערכות יעמדו בדרישות כל תקן ו/או 

דין ובכלל זה רשות הכבאות, ולמסור את האישור למזמין. 

האביזרים שיסופקו יהיו אך ורק בהתאם למיפרט או כאלו שהוצגו בפני המזמין בהליך   5.3

ההזמנה, ואושרו על ידי המזמין בכתב. בכל מקרה הספק מתחייב כי יפעל על פי הוראות התקן 

ובהתאם להוראות המפרט. לא קיים תו תקן ישראלי מתחייב הספק להציג תו תקן חילופי 

שיאושר על ידי נציג המזמין. 

ככל שהתקנים יעודכנו ו/או ישונו בתקופת ההסכם – באחריות הספק על חשבונו לבצע את 

כל השינויים הנדרשים על מנת שהמערכות תעמודה בדרישות הדין ו/או התקן. 

כל מקרה, אין באישור המזמין או מי מטעמו כאמור משום שחרור הספק מאחריותו, והוא   5.4

יהיה האחראי הבלעדי לאביזרים המסופקים, לעבודות התחזוקה ולטיבן.  

 

מובהר בזאת כי האביזרים יהיו בבעלות המזמין מיד עם רכישתם ו/או קבלתם על ידי הספק,   5.5

לפי המוקדם, וזאת אף אם טרם סופקו למזמין. כל המערכות הינן בבעלות של ההסתדרות, כל 

קודי ההפעלה והשירות יינתנו למזמין.  



 

 

הספק ינהל יומן עבודה שיהיה פתוח לעיונו של המזמין או מי מטעמו. ביומן העבודה תפורטנה   5.6

העבודות שבוצעו על-ידי  הקבלן באתרים, מספר העובדים שעסקו מטעם הספק באספקת 

השירותים וכן כל עיכוב או פרט מהותי אחר הקשור במתן השירותים. הרשום ביומן, לרבות 

הערות והסתייגויות של הספק, לא יחייב את המזמין, אלא אם המזמין יודיע לספק אחרת 

בכתב. 

 

הספק מתחייב לספק את השירותים באופן אשר לא יפגע בפעילות הנעשית באתרי המזמין. וכן   5.7

שלא לפגוע בנוחות הציבור לרבות מבנים שכנים ומחזיקם. 

 

הספק מצהיר ומתחייב כי הוא יודע ומכיר היטב את דיני הבטיחות בעבודה, ואת חוק ארגון   5.8

הפקוח על העבודה  כי הוא והפועלים מטעמו יפעלו בהתאם לדינים אלו, וכי יעשה את כל 

הנדרש כדי לשמור על הבטיחות באתרים בהם מסופק השירות. הספק מתחייב להתקין על 

חשבונו כל אמצעי בטחון כמתחייב על פי כל דין. כן מתחייב הספק, מבלי לגרוע מאחריותו לפי 

כל דין ו/או הסכם, להודיע למזמין מיד על כל מפגע בטיחותי שיתגלה בעת מתן השירותים 

וביצוע העבודות. 

 

הספק יהיה אחראי לבדו לכל מטרד נזק או קלקול שיגרמו לרכוש ציבורי ו/או אחר כלשהו   5.9

לרבות תשתיות. הספק יתקן כל נזק כאמור על חשבונו באופן מיידי ולשביעות רצון המזמין. 

ככל שלא יעשה כן, יעשה זאת המזמין והספק ישלם את כל ההוצאות הכרוכות בכך. 

 

הספק מתחייב לפצות ולשפות את המזמין בגין כל הוצאה ו/או נזק ו/או חסרון כיס שייגרם   5.10

למזמין בשל כל תביעה ו/או דרישה שתוגש נגד המזמין ו/או מי מטעמו עקב עבירה ו/או סטייה 

מדיני הבטיחות בעבודה כאמור. 

 

בכל מקרה בו יבוצעו עבודות על-ידי הספק ועבודות אלו יצרו פסולת אזי מתחייב הספק לפנות   5.11

מדי יום , על חשבונו ואחריותו, לאתר פסולת מורשה, כל פסולת שתיווצר עקב ביצוע העבודות.  

 

הספק מתחייב למלא אחר כל ההוראות והדינים הקשורים לאיכות הסביבה והוא מתחייב שלא   5.12

לבצע כל פעולה ו/או מחדל אשר יש בהם כדי לפגוע בהוראות דינים אלו. הספק מתחייב 

להישמע לכל הוראות ודרישות המזמין בכל נושא ו/או עניין הקשורים לאיכות הסביבה. 

 

הספק מצהיר ומתחייב כי יעמוד בדרישות כל דין ויקיים הוראות כל רשות מוסמכת במתן   5.13

השירותים, ובכלל זה ישיג, על חשבונו ואחריותו, את כל האישורים וההיתרים הדרושים למתן 

השירותים ככל שאלה יידרשו, ולהיותו נותן השירותים וישלם את כל המסים, האגרות 

וההיטלים הכרוכים בכך. 
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הספק לא יהיה רשאי להתקין כל שילוט שהוא באתר המזמין ו/או בסביבתו, למעט  סימונים   5.14

המתחייבים על פי דין, ו/או במידה וקיבל על כך אישור בכתב מאת נציג המזמין.  

 

הספק יהיה אחראי, על חשבונו, לשינוע האנשים נותני השירות, החומרים והציוד הדרושים   5.15

למתן השירות עד למקום מתן השירות בפועל. הספק אינו רשאי להוציא חומרים או ציוד 

שהובאו על ידו ו/או מי מטעמו מהאתר, ללא אישור המזמין מראש ובכתב. 

 

הספק מאשר כי ידוע לו כי אין מקומות אחסון אצל המזמין, ועל כן הכנסת החומרים והציוד   5.16

תעשה לשיעורין. הספק מתחייב שלא להציב ציוד ו/או חומרי בניה ו/או תקרות כלשהם 

באתר אלא במקומות עליהם יורו לו נציג המזמין. בכל מקרה הכנסת  והוצאת חומרי ו/או 

ציוד בניה אל שטח האתר  תיעשה לאחר תיאום מראש עם נציג המזמין ובהתאם להנחיותיו, 

לרבות בנוגע למועדים ולשעות בהם הדבר יבוצע והאופן בו יבוצע. 

 

התמורה ומתן אחריות   .6
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תמורת ביצוע השירותים בשלמותם לשביעות רצון המזמין ולאחר אישור נציג המזמין בכתב על   .6.1

כך, ישלם המזמין לספק את הסך בהתאם למפורט בהצעת המחיר המתוקנת נספח ב 1 בתוספת 

מע"מ כחוק וכנגד חשבונית מס כדין. (להלן: " התמורה הכוללת"). 

  

ככל שבמהלך תקופת ההסכם, יחול שינוי בהיקף כמות האביזרים והמערכות המצויים במרחב   .6.2

כלשהו, שהיקפו למעלה מ- 10% , יבחן המזמין את היקף המערכות לאחר השינוי ויקבע את שיעור 

השינוי  ביחס להיקף המערכות שהיה קיים במועד חתימת ההסכם (בין אם הופחת השיעור או 

הוגדל). החל מיום השינוי בהיקף המערכות  המצויות, ועל פי קביעתו הבלעדית של המזמין של 

אחוז השינוי כאמור, תשונה התמורה  כך שתהיה תואמת להיקף המערכות לאחר השינוי באופן 

יחסי לתמורה הכוללת שנקבעה בנספח ב' עבור אותו מרחב.  

 
מובהר בזאת במפורש כי התמורה  כוללת מתן אחריות לתקופה של 12 חודשים על כלל השירותים   .6.3

הניתנים והאביזרים המסופקים כמפורט בסעיף 7 להלן. הספק מתחייב לתקן על חשבונו כל ליקוי 

ו/או פגם הקשורים למתן השירותים ואספקת האביזרים ואשר המזמין נתן עליהם הודעה בכתב 

לספק, וזאת במועדים שנקבעו בתנאי השירות.  

 
הספק לא יהא זכאי לגמול נוסף כלשהו על התמורה, לרבות בגין עליית מדד, החזרי הוצאות ו/או   .6.4

כל תשלום אחר מכל סוג שהוא. למען הסר ספק, התמורה הינה התמורה הכוללת והיחידה 

שבתשלומה חייב המזמין לספק. פרט לתמורה המפורטת לעיל, לא ישלם המזמין, בין במהלך 

תקופת ההסכם ובין לאחריה, כל סכום נוסף לספק ו/או לכל גורם אחר כלשהו. 

 

כל תשלום אשר על המזמין לשלם לספק על פי הסכם זה ישולם אך ורק כנגד חשבונית מס כדין,   .6.5

וכל מסמך אחר המפורט בנספחים להסכם זה אשר על הספק להמציא למזמין כתנאי לקבלת 

תשלום כלשהו. 

 



 

התמורה הכוללת תשולם ב- 8 תשלומים שווים אשר ישולמו כל 3 חודשים, בתנאי תשלום של שוטף      .6.6

+ 30 יום מיום הוצאת חשבונית המס. 

 

6.7.  ככל שהותקנו מערכות נוספות ו/או חלקים נוספים שאינם במסגרת אחריות התחזוקה- יוצא 

הספק דרישת תשלום בגין אותן מערכות/חלפים, והתשלום יבוצע בתנאי שוטף +30 . 

 

ככל שתקוצר תקופת ההתקשרות תשולם לספק התמורה עבור חודשי העבודה בהם הוא עבד בפועל     .6.8

ולספק לא תהיה כל טענה ו/או דרישה עקב כך. 

 

פיקוח , אחריות, תיקונים ואחזקה   .1
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הספק מצהיר ומתחייב כדלקמן:   7.1

 

הספק יהיה נוכח בעת ביצוע העבודות וישגיח על ביצוען ברציפות. הושלם ביצוע   7.1.1

הביקורת, התחזוקה ואספקת האביזרים הנדרשים, יודיע על כך הספק למזמין בכתב.  

 

הספק יהיה אחראי לכל נזק או אבדן בין ישיר ובין עקיף שיגרמו תוך כדי אספקה   7.1.2

וביצוע העבודות  נשוא הזמנה זו, במישרין ו/או בעקיפין עקב רשלנות, מעשה או מחדל 

או בגין הפרת דרישות הסכם זה ו/או כל דין, שגרמה לנזק, בין במישרין ובין בעקיפין 

, וינקוט בכל האמצעים המעשיים למניעתם. 

 

בכלל זה, הספק יהיה אחראי לכל נזק או אובדן שיגרמו לאביזרים במהלך ההובלה   7.1.3

ועד למועד המסירה כהגדרתו להלן. 

 

המזמין לא יהיה אחראי לכל נזק שיגרם לספק ו/או למי מעובדי הספק ו/או שלוחיו   7.1.4

ו/או כל מי מטעמו ו/או בשירותו כתוצאה מתאונה או נזק שייגרמו תוך כדי ועקב 

אספקת השירותים.  הספק מתחייב לפצות ו/או לשפות את המזמין בכל מקרה כאמור. 

 

הספק אחראי כלפי כל צד שלישי, במידה שאחריות כזו מוטלת עליו לפי כל דין, לנזקים   7.1.5

שייגרמו תוך כדי אספקת וביצוע העבודות נשוא הסכם זה, ובקשר לכך. אם יידרש 

המזמין לשלם לצד שלישי פיצויים כלשהם, מתחייב הספק להחזיר למזמין ו/או 

לשפותו את הסכום שישולם על ידה בצירוף כל הוצאה אשר הוצאה על ידי המזמין, 

לרבות הוצאות משפטיות, ואותו סכום יראוהו כחוב המגיע למזמין מהספק לפי הסכם 

זה. 

  



 

7.2 גילוי פגמים ואחריות לטיב העבודות, החומרים והאביזרים 

 

התגלו באביזרים או באיזה מהן פגמים, שברים או אי התאמות (יהיה המזמין רשאי    7.2.1

על פי שיקול דעתו להחזיר את האביזרים הפגומים לספק, והספק יחליפם באביזרים 

שעליו לספק בהתאם להסכם זה בתוך 7 ימים מהמועד שנדרש לכך ע"י המזמין. 

במקרה זה,  יהיה המזמין זכאי לפיצוי על כל הנזקים ההוצאות והפיגורים שייגרמו עד   7.2.2

לביצוע התיקון. 

אין באמור לעיל כדי לחייב את המזמין להחזיר אביזרים פגומים, והוא יהיה רשאי   7.2.3

לתבוע מהספק פיצויים או כל סעד אחר העומד לרשותו ע"פ הדין ו/או ההסכם. 

 

מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד   7.2.4

בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או 

פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של  חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר 

לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי 

ההתאמה. 

מובהר כי קבלת האביזרים על ידי המזמין או תשלום תמורתם לא יהיו ראיה לגבי   7.2.5

טיבם, ולא יהוו וויתור מצד המזמין לעניין טענות בדבר איכותם או הפרה שנעשתה 

מצד הספק. 

מבלי לגרוע מהתחייבויותיו של הספק ע"פ הסכם זה, הספק יהיה אחראי כלפי המזמין   7.2.6

כי המוצרים ישמרו על איכותם, חוזקם, שלמותם, ותכונותיהם  בהתאם לאחריות 

יצרן.  

מבלי לגרוע מהתחייבויותיו של הספק על פי הסכם זה ככל שהספק יספק אביזרים   7.2.7

במסגרת התחייבויותיו על פי הסכם זה מתחייב הספק  לשאת באחריות לטיב העבודות 

האביזרים  והחומרים בגין כל ליקוי ו/או אי התאמה, וזאת לתקופה בת 24  חודשים . 

(להלן: "תקופת האחריות לעבודות") .    

בהתאם, מתחייב הספק  לתקן כל ליקוי ו/או אי-התאמה כלשהם  שיתגלו במהלך   7.2.8

תקופת האחריות לעבודות –על חשבונו, תוך עמידה בתנאי האחזקה והשירות. 

לכל תיקון כאמור תינתן אחריות ל- 12 חודשים נוספים אף אם חלפה התקופה הנזכרת   7.2.9

לעיל. 

ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי   7.2.10

לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  

ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו. 

ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי   7.2.11

לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  

ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו. 
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ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי   7.2.12

לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  

ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו. 

אחריות למערכות חדשות שתותקנה   7.3

לכל המערכות החדשות שתותקנה, תינתן אחריות מלאה למשך 12 חודשים מיום סיום ההתקנה, 

ללא תמורה.  

                                   

8. פיקוח ובקרה 
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נציג המזמין יפקח על קיום התחייבויותיו של הספק על פי הסכם זה.    8.1

 

לצורך ביצוע תפקידו הספק יאפשר למזמין, או לכל נציג מטעמו, להיכנס בכל עת סבירה   8.2

למקום בו מתבצע מתן השירותים ולכל מקום אחר שבו נעשית עבודה כלשהי לביצוע הסכם 

זה,וכן לכל מקום שממנו מובאים חומרים כלשהם לביצוע ההסכם לצורך פיקוח המזמין כי 

הוראות הסכם זה מקוימות כלשונן, ויעמיד לרשותו על חשבון הספק, את כל האמצעים 

הנדרשים לצורך פיקוח זה.  

 

נציג המזמין יהיה רשאי לפסול אביזרים אם הוא סבור כי הם אינם עומדים בדרישות הסכם   8.3

זה או כי הן פגומים מכל סיבה שהיא. 

 

מוסכם בזה כי אמצעי הפיקוח שיופעלו ע"י המזמין הנם אמצעי ביקורת לשם הגנה על זכויות   8.4

המזמין וכי קיומם המלא או החלקי, או הימנעות מקיומם או קיומם באופן רשלני על ידי 

המזמין, לא ישחררו את הספק מהתחייבות כלשהי שלו ע"פ הסכם זה והוא לבדו יהיה אחראי 

לכל פגם , שגיאה או מגרעת שתתגלה באביזרים, או אי התאמה לציוד הנדרש במפרט. כל 

פעולה או מחדל של נציג המזמין בפיקוח על ביצוע הפרויקט, לא תהווה הגנה לכל פגם, אי 

התאמה כנ"ל, שגיאה או מגרעת . 

 

אין בהוראות סעיף זה כדי לגרוע מהתחייבויות הספק לבצע בקרת טיב יעילה וקפדנית של   8.5

המוצרים. 

 
 

אחריות וביטוח   .9
 

הספק והוא בלבד, יהא אחראי לגבי כל סוג של  אובדן, קלקול או נזקי גוף ו/או רכוש, שיגרמו    .9.1

לו ולעובדיו ו/או לקבלני משנה מטעמו ו/או לכליו, לאתר העבודה, למזמין ו/או לעובדיו ו/או 

מי מטעם המזמין ו/או לצד ג' כלשהו, בקשר עם כל מעשה, מחדל או מאורע שיתרחשו תוך כדי 

ו/או עקב ביצוע העבודות ו/או לאחריהן ו/או מעשה או מחדל הנוגע לדרך ביצוע העבודות. כל 

זאת, בין אם האירוע יגרם תוך הפרת הסכם זה ובין אם לאו, שלא על פי דין או בהתאם לו, 

ובין אם האירוע יקרה באתר העבודה  או מחוץ להם. 



 

הספק והוא בלבד יהיה אחראי למילוי הוראות כל דין לצורך לביצוע העבודות, לרבות עמידה   9.2
בהוראות פקודת הבטיחות בעבודה וקיום חובת הזהירות עפ"י פקודת הנזיקין.  

 

הספק ישפה באופן מלא את המזמין בגין כל תשלום והוצאה בקשר עם כל תביעה או דרישה   9.3

שתופנה, אם תופנה, אל או כלפי המזמין בקשר עם ביצוע העבודות. בכל מקרה כאמור, יהיה 

המזמין זכאי לנכות ולקזז מכל סכום שיגיע לספק כל תשלום ו/או נזק כאמור. 

 

הספק  מצהיר בזה, כי הינו מכיר את הוראות חוק ארגון הפקוח על העבודה תשי"ג- 1954   9.4

ופקודת הבטיחות בעבודה והתקנות והצווים שפורסמו על פיהם, וכי ינהג על פיהם ויהיה 

אחראי כלפי המזמין לכל תביעה שתוגש נגדו עקב הפרתם. 

 

הספק מתחייב לדאוג לקיומם של כל הוראות כל דין בקשר לביצוע העבודות לרבות תנאי   9.5

הבטיחות והוא מתחייב לבצען ולשמן בקפדנות. מבלי לגרוע מכלליות האמור, הספק מתחייבת 

להתקין על חשבונו שמירה, גידור, תמרורי אזהרה, וכל אמצעי בטחון נדרש אחר כמתחייב על 

פי כל דין. בנוסף, יספק הספק לעובדיו ו/או לשלוחיו ו/או לכל הפועלים מטעמו ו/או מטעם כל 

חברה אחר מטעמו, כל ציוד מגן וציוד בטיחותי הדרוש בהתאם להוראות כל דין לשם ביצוע 

עבודה מסוגן של העבודות.  

 

הספק יבצע את כל העבודות תוך התחשבות בנוחות הציבור, בזכות השימוש בדרכים   9.6

הציבוריות, בכבישים ובמדרכות וכן במשתמשים ו/או בבעלי הזכויות בסמוך לאתר העבודה. 

הספק לבדו יהא אחראי לכל מטרד, נזק או קלקול שיגרמו לרכוש ציבורי ו/או אחר כלשהו, 

לרבות תשתיות. הספק יתקן כל נזק כאמור על חשבונו באופן מיידי, יעיל ולשביעות רצון 

המזמין. ככל שלא יעשה כן  יעשה זאת המזמין והספק תשלם את כל ההוצאות  הכרוכות בכך. 

בכל מקרה, הספק ישפה ויפצה את המזמין כנגד כל דרישה ו/או תביעה שתוגש כנגדו בכל 

הקשור ו/או הכרוך בכל אלה. 

 

מבלי לגרוע מהתחייבות הספק ואחריותו על פי הסכם זה ועל פי כל דין, הוראות הביטוח אשר   9.7

יחולו על הספק בהסכם זה יהיו בהתאם לנספח הביטוח המצורף להסכם זה כחלק בלתי נפרד 

הימנו, כנספח ג' .   

 

מבלי לגרוע מאחריות הספק לנהוג על פי כל דין, מצ"ב נספח בטיחות כנספח ד' אשר הספק   9.8

מחוייב לנהוג על פיו. 
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בטחונות   .10
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כבטחון למילוי מלוא התחייבויות הספק על פי הסכם זה, ימסור הספק למזמין במעמד חתימת   .10.1

ההסכם ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח שברשותה רישיון לעסוק בביטוח בהתאם 

לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981 חתומה על ידי החברה עצמה ולא על ידי סוכן 

ביטוח (להלן: "הערבות").  

ערבות בגין עבודות התחזוקה - הערבות תהיה אוטונומית, בלתי מותנית,  צמודה למדד 

המחירים לצרכן בנוסח  שצורף כתב ההזמנה, לפקודת  הסתדרות העובדים הכללית החדשה 

בגובה 10% מסכום התמורה – סך של_________ ש"ח (________ חדשים)  ותהיה עד ל- 3 

חודשים לאחר מועד סיום ההסכם.   

בגין הזמנת והתקנת מערכות חדשות, תוגש ערבות בגובה 10% מסכום התמורה של ההזמנות 

שיקבל הספק, עבור כל הזמנה בנפרד. 

   

כל ההוצאות הקשורות במתן הערבויות, בביולן ו/או בהארכת תוקפן ו/או בגבייתן ו/או   .10.2

בהגדלת היקפן לפי העניין, יחולו על הספק וישולמו על-ידו. 

 

למען הסר ספק, מוצהר ומוסכם בין הצדדים כי סכום הערבות/ערבות הטיב הנו סכום פיצויים   10.3

מוסכם ומוערך מראש על הפרת ההסכם על ידי הספק מבלי שיהיה כל צורך בהוכחת נזק 

כלשהו. המזמין יהיה רשאי בכל זמן להוכיח כי נזקו גבוה יותר ולתובעו מהספק ואין בחילוט 

הערבות הבנקאית כדי למנוע מהמזמין ו/או לשלול ממנו מלהעלות כל טענה ולדרוש כל סעד 

העומד לו עפ"י כל דין.  

 

מתן הערבות כאמור, על כל התנאים המפורטים ואישורה בידי המזמין כמתאים לדרישותיו,   10.4

מהווה תנאי מוקדם לכניסתו של הסכם זה לתוקף.  

 
שמירת סודיות   .11

 

במשך כל תקופת הסכם זה ואף לאחריה, מתחייב הספק שלא להעביר ו/או לגלות כל מידע אודות 

ההסתדרות שאינו נחלת הכלל ובלבד שלא הפך לנחלת הכלל עקב הפרת התחייבותו של הספק, שהגיע 

לידיו במישרין או בעקיפין, ולא לעשות שימוש במידע כאמור, אלא למטרה שלשמה נמסר ובמידת 

הנדרש בלבד. 

 

"מידע" בסעיף זה משמעו- כל מידע, בין בע"פ ובין בכתב, בין מוקלד ובין מקודד ו/או מודפס ו/או 

ערוך ו/או שמור באמצעי אופטי, אלקטרוני, מכני ו/או אחר אשר נמסר ו/או נתגלה לספק במסגרת 

ו/או אגב מתן השירותים עפ"י הסכם זה, וזאת בין שנמסר לספק ישירות על ידי ההסתדרות ובין 

בעקיפין ובין על-ידי כל גורם אחר הקשור להסתדרות. 

  



 

הפרת ההסכם    .12
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מבלי לפגוע בכלליות הסכם זה, הפרת האמור בסעיפים 3 4, 5, 6, 7 9 על סעיפי המשנה שלהם,   .12.1

מהווה הפרה יסודית של ההסכם. 

 

מוסכם בין הצדדים כי המועדים המפורטים במסמכי ההזמנה ובהסכם הנם תנאי יסודי     .12.2

לביצועו של ההסכם וכי אי עמידה במועד כלשהו המפורט בהסכם מהווה הפרה יסודית של 

ההסכם.  

 

הפר הספק הסכם זה הפרה יסודית לפי הסכם זה או כהגדרתה בחוק החוזים (תרופות בשל   .12.3

הפרת הסכם), תשל"א – 1970, או הפר תנאי אחר מתנאי הסכם זה ולגבי הפרה זו ניתנה לספק 

הארכה לקיום התנאי, והתנאי לא קוים תוך זמן סביר לאחר מתן הארכה, רשאי המזמין בכל 

אחד מן  המקרים שפורטו לבטל הסכם זה, ו/או רשאי המזמין לבצע בעצמו ו/או באמצעות 

אחרים כל דבר אשר היה אמור להיעשות על ידי הספק וזאת על חשבון הספק, או לאכוף על 

הספק לבצע התנאי ו/או ההתחייבויות על-פי ההסכם ו/או לדרוש כל פיצוי לרבות פיצוי 

מוסכם ו/או לפעול בכל דרך שיראה לנכון להבטחת זכויותיו או לקבלת סעדיו. 

 

מבלי לפגוע בכלליות האמור, יהיה המזמין רשאי לבטל הסכם זה ללא צורך בהודעה מוקדמת   .12.4

לספק, בהתרחש כל אחד מהמקרים הבאים:  

 

אם ימונה כונס נכסים זמני או קבוע לעסקי ו/או רכוש הספק.   12.4.1  

  

אם ימונה קדם מפרק או מפרק זמני או מפרק קבוע לספק.    12.4.2

 

אם הוטל עיקול על נכסי הספק או חלק מהם אשר מונע את הספק מלהמשיך   12.4.3  

בביצוע  העבודות ואשר לא בוטל תוך 30 יום.    

 

אם הספק הפסיק לנהל את עסקיו לתקופה רצופה העולה על 30 יום.   12.4.4  

 

אם הספק הסב את ההסכם, כולו או מקצתו, לאחר או העסיק ספק משנה בביצוע   12.4.5

התחייבויותיו על פי הסכם זה, מבלי לקבל מראש את הסכמת המזמין בכתב.     

 

אם הספק הסתלק מביצוע התחייבויותיו על פי ההסכם.    12.4.6

כאשר יש בידי המזמין הוכחות להנחת דעתו שהספק או אדם אחר שמו או מטעמו   12.4.7 

נתן ו/או הציע לאדם אחר שוחד, מענק או טובת הנאה כלשהי בקשר להסכם זה.   12.4.8  

אם הספק נפטר, פשט רגל או הפך בלתי כשיר לפעולות משפטיות.   12.4.9  

 

עם הפסקת ההתקשרות על פי סעיף זה, רשאי המזמין לשקול בין בעצמו ובין בהתקשרות   12.5

עם צד ג' להמשיך ולבצע את העבודות נשוא הסכם זה.    



 

 

פיצויים מוסכמים   .13
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הפר הספק הסכם זה, ישלם הספק למזמין פיצוי מוסכם על סך של 1,000 ש"ח ₪ (אלף   .13.1

שקלים חדשים) בגין הפרת כל אחת מהתחייבויותיו, מבלי לפגוע בכל זכות אחרת המוקנית 

 למזמין לרבות הזכות לקבלת פיצויים בגין כל נזק שיגרם למזמין. 

כל אביזר ו/או שירות שסיפק הספק למזמין ואשר לא עמד בדרישות ההזמנה והסכם זה,   .13.2

 יראוהו כאילו לא סופק, ואם לא תיקן הספק את הטעון תיקון כך שיתאים לכל דרישות 

 ההזמנה והסכם זה ויסופק למזמין במועד הקבוע לכך, יחויב הספק בפיצויים כאמור לעיל 

באופן התואם במלואו את דרישות ההזמנה והסכם זה.  עד למועד האספקה  

הפיצויים על פי סעיף זה מהווים פיצוי מוסכם, מוערך מראש של הנזקים שייגרמו למזמין   .13.3

 ללא צורך בהוכחת נזק. 
 

 

 

 

14.   אי הסבה 

הספק לא יהיה רשאי להעביר ו/או להסב ו/או לשעבד את זכויותיו ו/או חובותיו ו/או   .14.1

התחייבויותיו לפי הסכם זה, ו/או להקנות בהן כל זכות ו/או טובת הנאה לכל צד שלישי, אלא 

בהסכמת המזמין בכתב. העסקת עובדים בין ששכרם משתלם לפי זמן עבודה ובין ששכרם 

משתלם לפי שיעור העבודה, אין בה כשלעצמה, משום מסירת אספקת השירותים או של כל 

חלק ממנה, לאחר. 

 

המזמין רשאי לסרב לבקשת הספק כאמור לעיל על פי שיקול דעתי הבלעדי ואין הוא חייב   .14.2

לפרט את סיבותיו. 

 

נתן המזמין את הסכמתו במפורש לבקשת הספק, לא יהיה בכך כדי לפטור את הספק   .14.3

מאחריותו והתחייבויותיו לפי הסכם זה. המזמין רשאי לבטל את הסכמתו על פי שיקול דעתו 

הבלעדי במסירת הודעה בכתב לספק ואין הוא חייב לפרט את סיבותיו.  

 

קיזוז  ועיכבון   .15

 

המזמין יהיה רשאי לקזז  כל תשלום המגיע ממנו לספק כל סכום אשר למזמין מהספק וכן   .15.1

לעכב בידו סכומים המגיעים לספק, במקרה של נזקים . בטרם ייעשה המזמין שימוש בזכותו 

לקיזוז כאמור, ייתן המזמין לספק הודעה בכתב מראש בדבר כוונתו לערוך הקיזוז. 

 

לספק או מי מטעמו לא תהיה זכות עיכבון כלפי המזמין או מי מטעמו, לרבות לגבי המערכות   .15.2

וכן לגבי מסמכים או זכויות אחרות הקשורות לשירותיו או השייכות למזמין או למי מטעמו. 

 

  



 

ויתור   .16
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כל ויתור או אורכה או הנחה או הימנעות או שיהוי (להלן: "ויתור") מצדו של המזמין    .16.1

במימוש כל זכות מזכויותיו על פי הסכם זה לא יהא בר תוקף אלא אם כן נעשה ונחתם בכתב   

כדין על ידי מורשי החתימה מטעם המזמין.    

 

ויתור כאמור לא ייחשב כויתור על כל הפרה לאחר מכן של אותה זכות או זכות אחרת.   .16.2

 

פרשנות   .17

 

הסכם זה ממצה את כל אשר הוסכם בין הצדדים והוא מבטל כל חוזה, הסדר, זיכרון   .17.1

דברים,  מצג או הבטחה קודמים שנעשו בין הצדדים בין בע"פ ובין בכתב.    

 

כותרות הסעיפים הוכנסו מטעמי נוחות בלבד ולא  יהיה בהם כל משקל פרשני.    .17.2

 

כל שינוי או תיקון להסכם יהיה בר תוקף בהסכמת שני הצדדים בכתב.    .17.3

 
 

סמכות השיפוט   .18

 

סמכות השיפוט בכל הקשור לנושאים והעניינים הנובעים או הקשורים בהסכם זה תהא לבתי המשפט 

המוסמכים בתל-אביב בלבד. 

 

השתמש המזמין כדין בסמכות או בזכות כלשהי הנתונה לה על פי הסכם זה והביא את ההסכם לידי 

גמר כמפורט בהסכם זה, לא תהיה לספק עילת תביעה כלשהי נגד המזמין בגין פעולת המזמין כאמור 

והספק לא יהיה זכאי לתבוע פיצוי או תשלום כלשהו בעד נזק, פגיעה במוניטין או הפסד לרבות הפסד 

רווח העלולים להיגרם לו עקב הביטול, למעט כמפורט בהסכם זה. 

 

שונות   .19

 

אין בהסכם זה כדי לגרוע מזכות המזמין להתקשר בהסכם דומה עם כל ספק  אחר, בכפוף   .19.1

לקיום כל התחייבויות המזמין על פי הסכם זה.   

 

הסכם זה, על כל נספחיו, לרבות כתב ההזמנה, ממצה את מכלול היחסים בין הצדדים   .19.2

ולא תהא כל נפקות לכל משא ומתן, הבנה, הסכמה, התחייבות ומצג אשר היו, ככל שהיו, 

בין במפורש ובין במרומז, בין בכתב ובין בעל-פה, בין הצדדים עובר לחתימה על הסכם 

זה. 

 



 

לא יהא כל תוקף לכל שינוי, תיקון ו/או ויתור על הוראות הסכם זה, אלא אם כן נעשה   .19.3

במסמך בכתב אשר נחתם על- ידי שני הצדדים. 

 

שום התנהגות על-ידי מי מן הצדדים לא תחשב כויתור על איזו מזכויותיו על-פי הסכם   .19.4

זה, לרבות נספחיו, ו/או כויתור או הסכמה מצדו לאיזו הפרה או אי-קיום של תנאי מתנאי 

ההסכם, לרבות נספחיו, או כשינוי, ביטול או תוספת על תנאי שהוא אלא אם כן נעשו 

במפורש ובכתב. 

 

הסכם זה הנו הסכם בין הצדדים החתומים עליו בלבד, ואין בהוראותיו כדי להעניק   .19.5

זכויות לטובת צדדים שלישיים, לרבות לפי פרק ד' לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-

 .1973

 

כל צד ישא במסים החלים עליו מכוח הדין ובכל יתר התשלומים החלים עליו לרבות   .19.6

תשלומים לשלטונות המס (לרבות כל תשלום סוציאלי) בקשר עם עיסוקו מכוח הסכם זה, 

לרבות נספחיו, ובכלל זה כל תשלום הנוגע לעובדיו של כל אחד מהצדדים. 

 

בכל מקרה של סכסוך ו/או חילוקי דעות שיתגלעו בין הספק  למזמינה ו/או מי     .19.7

מטעמה, מתחייב הספק כי לא יפסיק ו/או יאט את קצב ביצוע הפרוייקט. 

 

ספריו ופנקסיו של המזמין, ישמשו עדות והוכחה לכאורה לנכונות האמור בהם ולעובדת   .19.8

עשייתו, לרבות לעניין כל הסכומים שישולמו על-ידי המזמין לספק במסגרת ביצוע 

ההסכם. 

 

הודעות הצדדים מכוח הסכם זה תיעשנה בכתב ותשלחנה לכתובות הצדדים המפורטות במבוא   .20

להסכם או לכל כתובת אחרת אשר נמסרה לצד השולח בכתב על-ידי הצד השני, לפחות 24 שעות   

טרם משלוח ההודעה. כל הודעה שישלח צד למשנהו בדואר רשום תיחשב כאילו התקבלה אצל הצד   

השני 72 שעות ממועד משלוח ההודעה, אם נמסרה ביד- במועד מסירתה ואם נשלחה בפקסימיליה   

או באמצעות מייל - ביום העבודה שלאחר המועד בו נשלחה.   

 

 

 

ולראיה באו הצדדים על החתום: 

 

   

   

   

הספק  הסתדרות העובדים  

הכללית החדשה 
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נספח זה גובר על כל הוראה בהסכם אשר עניינה ביטוח, ובכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם לבין הוראות נספח זה, יגברו 
הוראות נספח זה. המונחים המשמשים בנספח זה יפורשו בדרך בה הם מתפרשים בהסכם. 

מבלי לגרוע מאחריותו של הספק על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין, מתחייב הספק לערוך על חשבונו הוא, לבצע ולקיים  א. 
בחברת ביטוח מורשית לפעול בישראל את כל הביטוחים המפורטים להלן (להלן: "ביטוחי הספק"), במשך כל תקופת 

פעילותו על פי ההסכם: 

ביטוח אחריות מקצועית בגבול אחריות בסך של  2,000,000  ₪ לכל אירוע ובמצטבר לתקופת ביטוח שנתית, בגין   .1
חבות הספק על פי דין בשל הפר חובה מקצועית, שמקורה במעשה או מחדל, רשלנות, טעות או השמטה של הספק 

ו/או מי מטעמו במסגרת תפקידו ומקצועו של הספק.  

הפוליסה מורחבת לכסות: 

מרמה ואי יושר של עובדי הספק .    
הביטוח כאמור כולל תאריך למפרע שאינו מאוחר מתאריך תחילת פעילותו של הספק ו/או מי מטעמו בגין מתן   

השירותים למזמין. 

לאחר סיום הביטוח או ביטולה תחול תקופת גילוי למשך 6 חודשים, ויראו כל תביעה ו/או אירוע עליהם תימסר   
הודעה בתקופת הגילוי כאילו נמסרה ההודעה בתקופת הביטוח. ובלבד שלא נערך ביטוח אחר המכסה את 

חובתו של הספק . 

הביטוח מורחב לשפות את המזמין, בגין אחריותו למעשי ו/או מחדלי הספק ו/או מי מטעמו .    
הפרת תנאי הפוליסה בתום לב ע"י הספק ו/או מי מטעמו לא תפגע בזכויות המזמין ו/או מי מטעמו לקבלת   

שיפוי על פיה.   

ביטוח חבות מעבידים המבטח את חבות הספק עפ"י פקודת הנזיקין ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים כלפי עובדיו   .2
בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית למי מהם תוך כדי ועקב עבודתם במסגרת מתן השירותים, בגבול אחריות 
בסך 6,000,000 ₪ לתובע, לכל אירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח. הביטוח מורחב לשפות את המזמין לעניין קרות 
תאונת עבודה ו/או מחלת מקצוע היה וייקבע כי הוא  נושא בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מועסקי הספק . הביטוח 
כולל סעיף מפורש בדבר ויתור על זכות תחלוף של המבטח כלפי המזמין ו/או מי מטעמו ובלבד שהאמור בדבר ויתור 
על זכות תחלוף לא יחול לטובת אדם שגרם נזק בזדון. הספק יצא ידי חובת עריכת ביטוח חבות מעבידים, במידה 

ואינו מעסיק עובד/ים ובכפוף לחתימתו על גבי הצהרה כנלווה לאישור עריכת ביטוחי הספק. 

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי, על פי דיני מדינת ישראל, המבטח את חבות הספק מפני אבדן, פגיעה או נזק, לגופו   .3
ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא, עקב פעילות הספק ו/או מי מטעמו, בגבול אחריות שלא יפחת מסך 1,000,000 
₪ לאירוע ובמצטבר למשך תקופת ביטוח שנתית. ביטוח זה לא יהיה כפוף לכל הגבלה בדבר חבות כלפי ובגין קבלני 
משנה ועובדיהם, וכן תביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי. הביטוח מורחב לשפות את המזמין ו/או כל הבאים 
מטעמו בגין אחריותם למעשי או מחדלי הספק ו/או מי מטעמו וזאת מבלי לגרוע מאחריות הספק כלפי המזמין ו/או 

מי מטעמו ובכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו ייחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח. 

פוליסות הספק לעיל ולהלן יכללו את ההוראות שלהלן:   .4

הפוליסות לא יבוטלו או יצומצמו או ישונו לרעה במשך תקופת הביטוח, אלא אם תישלח הודעה על כך למזמין   4.1
בדואר רשום, 30 יום לפני כניסתו לתוקף של הביטול או הצמצום או השינוי לרעה. 

ביטוחי הספק קודמים לכל ביטוח אחר הנערך ע"י המזמין ו/או מי מטעמו והינם ביטוח ראשוני ללא זכות   4.2
השתתפות בביטוחי המזמין ו/או מי מטעמו וללא זכות לתבוע ממבטחי המזמין ו/או מי מטעמו להתחלק בנטל 

החיוב. 

הפרת תנאי הפוליסות ובתום לב על ידי הספק ו/או על ידי מי מטעמו לא תגרע מזכותו של המזמין ו/או מי   4.3
מטעמו לקבלת שיפוי על-פי הפוליסות. 

נוסח הביטוחים המפורטים לעיל, הינם בהתאם לנוסח הידוע ככלל ביט או מגדל ביט ו/או מנו ביט ו/או הראל   4.4
ביט ו/או פסגה. 

חריג רשלנות רבתי מבוטל – אין באמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981.   4.5

ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין, מתחייב הספק להציג בפני המזמין כתנאי לתחילת מתן השירותים את נספח ג'1 –  ב. 
אישור עריכת ביטוחי הספק המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו כשהוא חתום בידי מבטחיו. 

הספק לבדו אחראי לתשלום דמי הביטוח עבור הפוליסות והשתתפות עצמית במקרה של אירוע.   ג. 
עד ולא יאוחר מתום תקופת הביטוח, מתחייב הספק להמציא למזמין אישור ביטוח מעודכן בגין הארכת תוקף הביטוחים  ד. 
לשנה נוספת. הספק מתחייב לחזור ולהפקיד בידי המזמין את אישור הביטוח במועדים האמורים, מדי שנת ביטוח וכל 
עוד חוזה זה בתוקף. ולעניין ביטוח אחריות מקצועית, הספק מתחייב להמשיך ולערוך ביטוח אחריות מקצועית כל עוד 

מתקיימת אחריותו על פי דין. 

לא מילא הספק אחת מהתחייבויותיו בקשר לנספח זה, לרבות לא מסר הספק לידי המזמין במועד את אישור הביטוח,  ה. 
יהווה הדבר הפרת הסכם יסודית, אולם לא יהיה בכך בכדי לפטור אותו מהתחייבות כלשהי בקשר עם פוליסות הביטוח 

הנ"ל. 



 

המזמין ו/או מי מטעמו יהיו רשאים לבדוק את אישור הביטוח שימציא הספק ובמידה וידרשו התאמתם למתחייב  ו. 
מהוראות הסכם זה, מתחייב הספק לבצע את ההתאמה ללא דיחוי. מוסכם כי זכות הבדיקה והביקורת של המזמין ו/או 
מי מטעמו, אינה מטילה עליו כל חובה ואחריות שהיא לגבי הביטוחים טיבם, היקפם, תוקפם או העדרם, ואין בה לגרוע 

מהתחייבויות הספק ו/או מי מטעמו על פי הסכם זה ו/או על פי דין, וזאת בין אם נבדקו אישורי הביטוח אם לאו . 

למען הסר ספק מובהר בזאת, כי קביעת גבול האחריות כמפורט לעיל הינה בבחינת דרישה מזערית המוטלת על הספק .  ז. 
הספק מצהיר ומאשר כי הוא יהיה מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי המזמין ו/או מי מטעמו בכל הקשור לגבולות 

האחריות המזעריים לעיל.  

הספק מצהיר בזאת כי הוא פוטר את המזמין והבאים מטעמו מאחריות לאובדן ו/או נזק העלול להיגרם לרכוש כלשהו,  ח. 
אשר הובא על ידי הספק ו/או על ידי מי מטעמו במסגרת ההתקשרות וכן כלפי כל אדם ו/או גוף אשר המזמין התחייב 
לשפותו בכל הקשור למתן השירותים מאחריות לאובדן ו/או נזק העלול להיגרם לרכוש כלשהו של הספק ו/או שבאחריותו 

ו/או של הבאים מטעמו, ואולם הפטור כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון. 

מובהר כי במקרה בו מתקשר הספק עם קבלני משנה או צדדים שלישיים, ידאג הספק לכך שבהסכמי ההתקשרות עמם  ט. 
יכללו הוראות מקבילות להוראות נספח זה בשינויים המחויבים בהתאם לאופי ומהות ההתקשרות. 

נספח זה הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה יסודית של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור הביטוח  י. 
במועד ע"י הספק  לא תהווה הפרה יסודית אלא אם חלפו עשרה ימי עסקים (10) ממועד המצאת האישור למזמין כאמור 

בנספח  זה.  
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תאריך הנפקת האישור  אישור קיום ביטוחים 
 (DD/MM/YYYY)

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו 
כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת 

הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
מבקש 

האישור 
הראשי*  

גורמים נוספים 
הקשורים למבקש 
האישור וייחשבו 
כמבקש האישור* 

המבוטח/המועמד 
לביטוח** 

אופי העסקה והעיסוק 
המבוטח* 

מעמד מבקש האישור* 

אופי העסקה:   שם  שם:   שם 
משכיר חברות האם ו/או  נדל"ן  ☐הסתדרות  ☒
חברות בנות ו/או  העובדים 

שוכר  ☐שירותים   ☒ חברות קשורות  הכללית 
זכיין  אספקת מוצרים  ☐החדשה   ☐

קבלני משנה  אחר: נותן שירותי   ☐  ☒
תחזוקת ציוד בטיחות  ☒מזמין שירותים  

אש בבנייני מרחבי   
☐מזמין מוצרים  ההסתדרות ברחבי   
אחר: ______  הארץ    ☐

   
העיסוק המבוטח:   

   
ת.ז./ח.פ.    ת.ז./ח.פ.   אגודה 

עותומאני 
ת 11/385 

מען    מען  מען  

תיאור הקשר למבקש     ארלוזורוב 
האישור הראשי: חברה  93 , תל 
אם ו/או בת ו/או אחות  אביב  

ו/או קשורה ו/או 
שלובה ו/או חלק 

מקבוצה. 
     

כיסויים     
סוג 

הביטוח 
חלוקה לפי 

גבולות 
אחריות או 

סכומי ביטוח 

מספר 
הפוליס

ה 
 ***

נוסח 
ומהדורת 

הפוליסה**
 *

תאריך 
תחילה 
(ניתן להזין 

תאריך 
רטרואקטיבי

 (

תאריך 
סיום 

(ניתן להזין 
תאריך 

רטרואקטיבי
 (

גבול 
אחריו
ת לכלל 
פעילות 

המבוטח/ 
סכום 

ביטוח 
לתקופה / 

למקרה 

השתתפו
ת עצמית 

(אין 
חובה 

להציג 
נתון זה) 

מטב
ע 

כיסויים 
נוספים בתוקף 
וביטול חריגים 

 ****

     צד ג' 
 1,000,000

  
  ₪

302 – אחריות 
צולבת 

304  - הרחב שיפוי  
309 – ויתור על 
תחלוף לטובת 

מבקש האישור 
315 – כיסוי 

לתביעות מל"ל 
321 - מבוטח נוסף 
בגין מעשי ומחדלי 

המבוטח  
328 – ראשוניות 

אחריות 
מעבידים 

     
 6,000,000

  
  ₪

309 – ויתור על 
תחלוף לטובת 

מבקש האישור 
319 – מבוטח נוסף 

– היה וייחשב 
מעבידו של מי 

מעובדי המבוטח  
328 – ראשוניות 

אחריות 
מקצועית 

     
 2,000,000

  
  ₪

309 – ויתור על 
תחלוף לטובת 

מבקש האישור 

Dummy Text
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תאריך הנפקת האישור  אישור קיום ביטוחים 
 (DD/MM/YYYY)

321 - מבוטח נוסף 
בגין מעשי ומחדלי 

המבוטח  
325 –  מרמה ואי 

יושר עובדים  
328– ראשוניות 

332 – תקופת גילוי 
(6 חודשים) 

301 – אובדן 
מסמכים 

פוליסה 
אחרת 

        

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת 
בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה)*: 

 050 ,088

ביטול / שינוי פוליסה  
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה למבקש 

האישור בדבר השינוי או הביטול 
תוקף אישור על הסכמה לעריכת ביטוח בלבד** 

 **(DD/MM/YYYY) תאריך תום תקופת האישור על הסכמה לעריכת ביטוח
 

חתימת האישור 
המבטח: 

 
 

 

Dummy Text



 

 

נספח ד' להסכם- נספח הוראות בטיחות 
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הספק מצהיר כי ידועות ומוכרות לה כל הוראות הדין המתייחסות לבטיחות בעבודה בכלל   .1
ולבטיחות בביצוע השירותים נשוא ההסכם בפרט, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות הדברים, 

הוראות פקודות הבטיחות בעבודה (נוסח חדש), התש"ל - 1970 והתקנות שהותקנו על-פיה, 

הוראות חוק ארגון ופיקוח על העבודה, התשי"ד – 1954 והוראות כל דין הרלוונטיות לביצוע 

העבודות.  

הספק מתחייב כי כל עובד ו/או מי מטעמו שישמש אותו לצורך ביצוע השירותים, יתודרך בכל   .2
הקשור לביצוע הוראות וכללי הבטיחות בעבודה ובדבר סיכוני הבטיחות בעבודה. ההדרכה 

תבוצע על ידי גורם בעל הסמכה לבצע את הדרכה מטעם מפקח העבודה הראשי במשרד 

הכלכלה (ממונה בטיחות בעל הסמכה)  טופס תיעוד  הדרכת בטיחות ("פנקס הדרכה") של כל 

אחד מעובדי הספק וההצהרה החתומה הנ"ל הכוללת אישור עורך ההדרכה, ישמר בפנקס 

הכללי באתר העבודה. ההדרכה תבוצע לפחות אחת לשנה. 

מבלי לגרוע מכלליות האמור בהסכם, הספק מתחייב כי יבצע את השירותים אך ורק באמצעות   .3
אנשי מקצוע מיומנים ובמקרה שיש צורך ברישיון ו/או בהיתר ו/או בתעודת הסמכה, יעסוק 

מטעמו רק איש מקצוע בעל הכשרה ומיומנות, אשר מצויד ברישיון מתאים, היתר או תעודת 

הסמכה תקפים. 

הספק מתחייב כי כל ציוד אשר יופעל על ידי מי מעובדיו ו/או מי מטעמו יופעל על ידי מפעיל   .4
מורשה מיומן ומנוסה. 

הספק מתחייב כי  כל עבודה בגובה תעשה על ידי עובדים שהוסמכו לכך על פי תקנות הבטיחות   .5
בעבודה (עבודה בגובה), התשס"ז – 2007, תעודת עובד גובה תמצא בידי העובד ותוצג עפ"י 

דרישת גורם מטעם המזמין. עבודה בגובה תבוצע תוך כדי שימוש בציוד מגן אישי כפי שנדרש 

בתקנה. 

הספק מתחייב לבצע בדיקות תקופתיות בהתאם להוראות כל דין, על-ידי בודק מוסמך,  לציוד   .6
אשר יש לבצע בו בדיקות כאמור, בהתאם להוראות כל דין. הספק מתחייב לוודא כי לא יעשה 

שימוש בציוד שלא נבדק במועד כאמור ו/או שנמצא פסול ו/או שנמצא כי יש לתקנו וזאת עד 

לתיקונו וביצוע בדיקה חוזרת. תסקיר בדיקת בודק מוסמך יצורף לציוד ויוצג עפ"י דרישה.  

הספק מתחייב לוודא שכל עובדיו ו/או מי מטעמו יהיו מצוידים בכל ציוד מגן אישי הדרוש על   .7
פי כל דין ועל פי הוראות הממונה על הבטיחות לשם אספקת השירותים, כאשר אותו ציוד מגן 

אישי יהיה תקין וכשיר להפעלה והעובד או מי מטעם הספק, לפי העניין, יהיה מתורגל ומיומן 

בשימוש בו. הספק יהיה אחראי על הפיקוח בפועל אחר השימוש בציוד המגן הנ"ל וכי העובדים 

יעשו שימוש בכל אמצעי הבטיחות, הכול בהתאם להוראות כל דין. 

הספק מתחייב כי כל אביזר הרמה ו/או מכונת הרמה בה הוא או מי מהעובדים ישתמשו, יהיה   .8
ממבנה תקין בעל אישור של בודק מוסך בתוקף, מחומר מחוזק וללא כל פגם, כי יוצב במרכז 



 

לוח, עליו ירשם עומס העבודה הבטוח של כל אביזר או מכונה כאמור, וכי הציוד האמור יופעל 

בהתאם לאותו עומס בלבד. 

הספק מתחייב להעביר לידי נציג המזמין כל מסמך, תסקיר בדיקה וכדומה, אשר יידרשו על-  .9
ידם בקשר לאספקת השירותים. 

באחריות הקבלן לבצע הערכת סיכונים לפני כל פעולה/עבודה/משימה באתרי ההסתדרות.    .10

העבודות בעלות סיכון גבוה הדורשות הערכת סיכונים כתובה: 

10.1. עבודה בחלל מוקף 

10.2. עבודה בגובה (מעל 2 מ') 

10.3. עבודה חמה (עבודה עם אש גלויה, ריתוך, חיתוך עם דיסק וכו') 

10.4. עבודה עם חומרים מסוכנים (מילוי, ריקון, ערבוב, דילול וכו') 

10.5. עבודה על מערכות עם מתח חי (חשמל) 

10.6. עבודה במתקן פעיל 

10.7. עבודות הרמה/הנפה בעזרת מנוף 

באחריות הקבלן לשמור על סביבת עבודה נאותה וסטנדרטים גבוהים של סדר ונקיון בעת מתן   .11

שירותים. 

12. אין לעשן לכל שטח מתקני ההסתדרות למעט במקומות שהוסדרו לצורך כך. 

למען הסר ספק יובהר, כי הספק יבצע ויקיים את הוראות הבטיחות בעבודה כאמור בהסכם   .13

ו/או על פי כל דרישה חוקית ו/או הנחיות הממונה הבטיחות או גורם מוסמך אחר, על חשבונו 

ולא יהיה זכאי לכל תשלום נוסף בגינן. 
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 נספח ה' להסכם – תשובות לשאלות הבהרה
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נספח ו' להסכם – סיכום מפגש מציעים 

 96
 

  



 

נספח ו' -  הצהרת המציע ואישור רו"ח שיעור המרכיב הישראלי 

 97
 

 
בשם חברת _______________ בע"מ (להלן: "המציע") הרינו להצהיר כי שיעור המרכיב 

הישראלי  (ובכלל זה  חומרים, מרכיבים ואביזרים הנרכשים על ידנו מקבלני או ספקי משנה, כוח 

אדם וכיוצ"ב) מתוך מחיר הצעתנו שניתנה במסגרת ההליך של ההזמנה להציע הצעות למתן 

שירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש בבנייני מרחבי ההסתדרות הכללית ברחבי הארץ עומד על % 

  ._____

 

אנו מצהירים ומתחייבים כי נפעל על פי התחייבותנו זו, וכן נאפשר להסתדרות לבצע כל ביקורת 

הנדרשת על ידה לשם בירור יישום התחייבותנו זו. 

 

 .     

המציע 

 

 

  



 

אישור  רואה  חשבון  לעניין הצהרת המציע -  העדפת  תוצרת  הארץ. 
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לכבוד:  

הסתדרות העובדים הכללית החדשה 

 

הנדון:שיעור מחיר המרכיב  הישראלי בהצעה למתן שירותי תחזוקת ציוד בטיחות אש בבנייני מרחבי 

ההסתדרות ברחבי הארץ  המוגש על ידי _______ 

 

לבקשת __________________ בע"מ (להלן - "המציע") וכרואי החשבון שלה, ביקרנו את הצהרת 

המציע מיום ___________ עבור הצעתו כמפורט בנדון, בקשר לשיעור המרכיב הישראלי {כהגדרת מונח 

זה בתקנות חוק חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ) התשנ"ה – 1995)} ממחיר ההצעה בהזמנה כאמור 

לעיל. הצהרה זו הינה באחריות המציע. אחריותנו היא לחוות דעה כי בהצהרה הנ"ל בהתבסס על 

ביקורתנו (*). 

 

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את 

הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית. 

הביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בהצהרה הנ"ל, (בעיקרן ביקורת במסמכי החברה 

לגבי מוצרים המיוצרים/מיובאים על ידה וכן הצהרות מספקי המשנה ו"דוחות מיוחדים" של רואי חשבון 

של ספקי משנה לביקורת הצהרות אלה). אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו. 

 

לדעתנו, ההצהרה הנ"ל משקפת באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המידע הכלול בה. 

   

בכבוד רב, 

 

 __________________

 

רואי חשבון 

(*) הערה – יש להקפיד כי החברה המצהירה תצהיר כי השיעור הינו לפחות 35% ולא השיעור המדויק, 

שכן בד"כ קשה עד בלתי אפשרי לתת שיעור מדויק, בעיקר כאשר מדובר בתמהיל מוצרים. ככלל, ניתן 

להסתפק בשיעור בסיסי של 35%. 

 

הערות:  

נוסח דיווח זה נקבע על ידי ועדה משותפת למינהל הרכש הממשלתי וללשכת רואי החשבון   •
בישראל – אוגוסט 2009. 

יודפס על נייר לוגו של משרד הרו"ח.   •
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אני הח"מ ____________________, ת.ז. _______________ לאחר שהוזהרתי כי עלי 

לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת 

בכתב כדלקמן: 

הנני משמש כ________ אצל חברת _____________ המשתתפת בהליך הזמנה   .1
להציע הצעות לתחזוקת מערכות בטיחות של הסתדרות העובדים הכללית החדשה 

(להלן: "המציע"). 

הנני עושה תצהירי בתמיכה להצעה שמגיש המציע בהליך.   .2
המציע רשום בכל מרשם המתנהל על פי דין הצריך לעניין התקשרות זו וכן קיימים   .3

בידו הרישיונות הנדרשים על פי דין למתן שירותים נשוא הזמנה זאת. 

המציע בעל ניסיון קודם במהלך חמש השנים האחרונות שקדמו להזמנה זאת, במתן   .4
שירותי תחזוקה למערכות גילוי וכיבוי אש מסוג "טלפייר", למערכות מתזים, מערכות 

פינוי עשן, ציוד כיבוי ידני ומטלטל ומערכות כריזת חירום. 

למציע יש היכולת לתת שירות לכלל המערכות הקיימות (גילוי וכיבוי אש, כריזת חירום,   .5
ספרינלרים ושחרור עשן), לרבות חלקי חילוף ללא צורך בקבלני משנה, למעט בפרוייקטים 

להתקת מערכות חדשות.  

למציע לפחות 3 לקוחות בעלי 10 סניפים כ"א לפחות, בפריסה ארצית מקריית שמונה   .6
בצפון ועד אילת בדרום. 

המציע ביצע עבודות נשוא ההזמנה, כספק ראשי בהיקף כספי זהה או גבוה מהצעתו   .7
להזמנה זו לשלושה מזמינים שונים. פירוט העבודות והיקפן הכספי: 

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

 .
מצ"ב אישור החברות להתקשרות עם המציע המעיד על ביצוע העבודות לשביעות 

רצונן וכן מצ"ב 3 המלצות מגופים אחרים להם המציע נתן שירותים אלו. 

ברשות המציע מוקד טלפוני מאוייש לקבלת הודעות על תקלות הפעיל 24 שעות 7 ימים   .8
בשבוע. 



 

בידי המציע קיים מערך שירות בפריסה ארצית (מקרית שמונה בצפון ועד אילת   .9
בדרום) לפי הפירוט: 

 _______________________________________________

 _________________________________________________________

 _________________________________________________________

 _________________________________________________________

 _________________________________________________________

המציע מעסיק, נכון למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה, לפחות חמישה טכנאים   .10

שעברו הדרכה להתקנת ותחזוקת מערכות "טלפייר". 

למציע לפחות 3 טכנאים שכירים לכל אחת מהמחלקות: ציוד מיטלטל, מערכות מתח   .11

נמוך, מתזים ומערכות שחרור עשן. 

המציע מתחייב להחזיק ברשותי חלקי חילוף למערכות המוצעות לתקופה של לפחות   .12

10 שנים. 

ברשות המציע מחלקת תכנון והנדסה של המערכות המפורטות, לרבות מתן אישורי   .13

מהנדס לתכנון וביצוע ואישורים תקופתיים עפ"י דרישות שירותי הכבאות למערכות 

שחרור עשן, בדיקות אינטגרציה ומערכת מתזים. 

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות לפינוי עשן במבנים הרשום בפנקס   .14

המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים התשי"ח-

1958 ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות לפינוי עשן. 

המציע מעסיק עשרה עובדים מקצועיים לפחות במשכורת חודשית במשך שנה לפחות   .15

עד למועד הגשת ההצעה וכי כל אחד מהעובדים בעל ניסיון ובעל אישור מרשות 

מוסמכת במתן השירותים הנדרשים בהזמנה זאת. 

המציע עומד בדרישות הדין לתנאי העסקה ובכלל זה לתשלומים סוציאליים ושכר   .16

מינימום לעובדיו. 

זה שמי וזו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.   .17
 _________________

             המציע 
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אני מאשר/ת בזאת כי ביום _______________הופיע בפני _______________, עו"ד, 

________________, נושא ת.ז. מס' _____________, ואחרי שהזהרתיו כי עליו 

להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את 

נכונות ההצהרה הנ"ל וחתם עליה. 

 ________________      __________________

, עו"ד               תאריך         
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נוסח הגשת שאלות הבהרה 

 

השאלה לשון הסעיף ס"ק סעיף עמוד מסד 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
     

 
    הערות: 

 
     

 
הטופס יוגש ע"ג קובץ אקסל בלבד.   

 
חובה למלא את כל העמודות.   

 
כל ס"ק (מספר ו/או אות) ימולא בשורה נפרדת.  

 
שאלה שאיננה מתייחסת לסעיף קיים, תירשם המילה: "תוספת" תחת עמודת הסעיף. 

 
 



 

נספח ט' - רשימת מסמכים ותצהירים שיש לצרף להצעה : 
יש לצרף להיצעה את המסמכים הבאים. נא וודא וסמן ב-X שהמסמכים הרשומים 

מטה צורפו להצעתך  

חוברת ההזמנה ונספחיה כשהם חתומים באופן מלא בראשי-תיבות בתחתית   
כל העמוד וחתימה מלאה במקומות המיועדים  

סיכום סיור המציעים, חתום בתחתית הדף     
מסמך מענה על שאלות מציעים והבהרות, חתום בתחתית הדף   
קבלה המעידה על רכישת חוברת ההזמנה      

אישור על ניהול פנקסי חשבונות      
אישור לצורך ניכוי מס במקור    
תעודת עוסק מורשה     

אישור תאגיד חתום ע"י עו"ד (במקרה של מציע שהוא חברה)    
אישור זכויות חתימה   

היתר תקף לעסוק בהתקנה ובתחזוקה של מערכות גילוי וכיבוי אש ועשן   
מטעם יצרני המערכות ואישור מכון התקנים הישראלי לתכנון התקנה 

ותחזוקה של מערכות גילוי אש ועשן, ת"י 1220, מערכות כיבוי במים 

(מתזים), תקנים ישראליים 1928, 1596 ציוד כיבוי ידני מטלטל, ת"י 129 

ומערכות שחרור עשן, ת"י 1001. 

אישור מכון התקנים והרשויות המוסמכות לנותני השירות בהתאם לנדרש בחוק   
ובתקנים הרלוונטיים. 

תעודה בתוקף על עמידת מערכת ניהול האיכות של המציע בתחום התקנה ושירות   
למערכות כיבוי אש.  

תצהיר המצורף כנספח  ז' כשהוא מלא, חתום ומאומת ע"י עו"ד.  
 

 
נספחים ב'  1-5 כשהם מלאים וחתומים כראוי.   

 

אישור על  קיום מחזור כספי של 3,000,000 ש"ח  לפחות בתחום תחזוקת   
ציוד בטיחות אש אצל המציע בכל אחת מן השנים 2020-2022 - חתום ע"י 
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רו"ח. 

ערבות הגשה   
 


	המציעים רשאים להעביר שאלות הבהרה בקשר למסמך זה באופן מרוכז עד ליום 03.04.24 בשעה 16:00 לכתובות הדוא"ל:    sharon@rfp-consult.co.il. השאלות יועברו ע"ג קובץ אקסל בלבד, עפ"י הנוסח המצורף כנספח ח' למסמך זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו. על המציע למלא את כל ...
	מובהר כי שאלות אשר יועברו שלא עפ"י הניסוח בנספח ח' ו/או ללא כל הפרטים המבוקשים, לא ייענו.
	תשובות יועברו במרוכז ע"י ההסתדרות לכל המציעים עד ליום 07.04.24. מסמך התשובות יצורף להצעת המציע ויהווה חלק בלתי נפרד מבקשה זו.
	7. ההצעה ואמות מידה שעל פיהן  ייבחר המציע
	7.1.  ההצעה הכספית של המציע –
	המציע יידרש לפרט בנספח ד' את הצעת המחיר שלו  לאספקת השירותים והציוד המפורט.
	7.2. אמות מידה ושקלולן -
	המציע הזוכה יהא המציע אשר יעמוד בכל תנאי הסף, ואשר הצעתו תקבל את הציון המשוקלל הגבוה ביותר לפי רכיב איכותי שמשקלו 40%, ורכיב כספי שמשקלו 60%.
	7.2.1. ציון הרכיב הכספי יחושב כדלקמן :
	7.2.2. ציון הרכיב האיכותי יחושב כדלקמן:
	7.2.2.1.  ההסתדרות תהא רשאית (אך לא חייבת), לפנות לממליצים שצוינו, חלקם או כולם, ו/או לגורמים אחרים, לשם קבלת חוו"ד לגבי המציע ו/או שירות שנתן.
	7.2.2.2.  ההסתדרות תהא רשאית להתחשב בניסיון קודם שיש לה או לגורמים אחרים עם המציע.
	7.2.2.3.  ההצעה האיכותית הטובה ביותר בכל אחד מן הקריטריונים תקבל את הציון המרבי תחת אותו קריטריון, וכל יתר ההצעות תחת אותו קריטריון ידורגו באופן יחסי אליה. סך הציון תחת כל קריטריון יהווה את ציון הרכיב האיכותי של הצעת המציע.
	7.2.2.3.  ההצעה האיכותית הטובה ביותר בכל אחד מן הקריטריונים תקבל את הציון המרבי תחת אותו קריטריון, וכל יתר ההצעות תחת אותו קריטריון ידורגו באופן יחסי אליה. סך הציון תחת כל קריטריון יהווה את ציון הרכיב האיכותי של הצעת המציע.
	7.2.2.3.  ההצעה האיכותית הטובה ביותר בכל אחד מן הקריטריונים תקבל את הציון המרבי תחת אותו קריטריון, וכל יתר ההצעות תחת אותו קריטריון ידורגו באופן יחסי אליה. סך הציון תחת כל קריטריון יהווה את ציון הרכיב האיכותי של הצעת המציע.
	7.2.2.4.  ההסתדרות תהא רשאית, אך לא חייבת, שלא לקבל הצעה שציון האיכות הכולל שינתן לה נמוך מ - 70%, וזאת גם אם תהא הטובה ביותר עפ"י הציון המשוקלל הכולל.

	הקריטריון
	האחוז מהציון הכולל עבור רכיב ההצעה הכספית
	מחירי התחזוקה
	40%
	מחירי החלפים והתקנת מערכות חדשות
	20%
	סה"כ
	60%
	הקריטריון
	האחוז מהציון הכולל עבור רכיב ההצעה האיכותי
	התרשמות כללית מן המציע, בין היתר, לאחר ראיון עם המציע
	10%
	איכות הניסיון הקודם של המציע, בין היתר, על פי קריטריונים של ותק בענף, שיחות עם ממליצים, המלצות וכו'
	10%
	איכות המוצרים המוצעים
	20%
	סה"כ
	40%
	תאריך: ___________________________
	שם: ________________________
	חתימה וחותמת: ____________________
	נספח ב 2  כתב התחייבות לשמירת סודיות
	נספח "ג1" נוסח ערבות בנקאית צמודה
	נספח "ג2" נוסח ערבות בנקאית צמודה
	1. כתב הצהרה והתחייבות המציע

	צוות העבודה של הספק
	1. פיקוח , אחריות, תיקונים ואחזקה
	7.1 הספק מצהיר ומתחייב כדלקמן:
	7.2 גילוי פגמים ואחריות לטיב העבודות, החומרים והאביזרים
	7.2.1 התגלו באביזרים או באיזה מהן פגמים, שברים או אי התאמות (יהיה המזמין רשאי  על פי שיקול דעתו להחזיר את האביזרים הפגומים לספק, והספק יחליפם באביזרים שעליו לספק בהתאם להסכם זה בתוך 7 ימים מהמועד שנדרש לכך ע"י המזמין.
	7.2.2 במקרה זה,  יהיה המזמין זכאי לפיצוי על כל הנזקים ההוצאות והפיגורים שייגרמו עד לביצוע התיקון.
	7.2.3 אין באמור לעיל כדי לחייב את המזמין להחזיר אביזרים פגומים, והוא יהיה רשאי לתבוע מהספק פיצויים או כל סעד אחר העומד לרשותו ע"פ הדין ו/או ההסכם.
	7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של  חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
	7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של  חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
	7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של  חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
	לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי ההתאמה.
	לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי ההתאמה.
	לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי ההתאמה.
	7.2.5 מובהר כי קבלת האביזרים על ידי המזמין או תשלום תמורתם לא יהיו ראיה לגבי טיבם, ולא יהוו וויתור מצד המזמין לעניין טענות בדבר איכותם או הפרה שנעשתה מצד הספק.
	7.2.6 מבלי לגרוע מהתחייבויותיו של הספק ע"פ הסכם זה, הספק יהיה אחראי כלפי המזמין כי המוצרים ישמרו על איכותם, חוזקם, שלמותם, ותכונותיהם  בהתאם לאחריות יצרן.
	7.2.7 מבלי לגרוע מהתחייבויותיו של הספק על פי הסכם זה ככל שהספק יספק אביזרים במסגרת התחייבויותיו על פי הסכם זה מתחייב הספק  לשאת באחריות לטיב העבודות האביזרים  והחומרים בגין כל ליקוי ו/או אי התאמה, וזאת לתקופה בת 24  חודשים .
	(להלן: "תקופת האחריות לעבודות") .
	7.2.8 בהתאם, מתחייב הספק  לתקן כל ליקוי ו/או אי-התאמה כלשהם  שיתגלו במהלך תקופת האחריות לעבודות –על חשבונו, תוך עמידה בתנאי האחזקה והשירות.
	7.2.9 לכל תיקון כאמור תינתן אחריות ל- 12 חודשים נוספים אף אם חלפה התקופה הנזכרת לעיל.
	7.2.10 ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו.
	7.2.11 ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו.
	7.2.11 ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו.
	7.2.11 ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו.
	7.2.12 ככל שהספק יפר את התחייבויותיו למתן אחריות לטיב העבודות והחומרים, ומבלי לפגוע בכל סעד אחר המוקנה למזמין המזמין יהיה רשאי לחלט את הערבות הבנקאית  ו/או חלקה, לכיסוי מלוא הוצאותיו.
	7.3 אחריות למערכות חדשות שתותקנה
	לכל המערכות החדשות שתותקנה, תינתן אחריות מלאה למשך 12 חודשים מיום סיום ההתקנה, ללא תמורה.
	10.1. כבטחון למילוי מלוא התחייבויות הספק על פי הסכם זה, ימסור הספק למזמין במעמד חתימת ההסכם ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח שברשותה רישיון לעסוק בביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981 חתומה על ידי החברה עצמה ולא על ידי סוכן ביטוח (להל...
	ערבות בגין עבודות התחזוקה - הערבות תהיה אוטונומית, בלתי מותנית,  צמודה למדד המחירים לצרכן בנוסח  שצורף כתב ההזמנה, לפקודת  הסתדרות העובדים הכללית החדשה בגובה 10% מסכום התמורה – סך של_________ ש"ח (________ חדשים)  ותהיה עד ל- 3 חודשים לאחר מועד סיום ה...
	בגין הזמנת והתקנת מערכות חדשות, תוגש ערבות בגובה 10% מסכום התמורה של ההזמנות שיקבל הספק, עבור כל הזמנה בנפרד.
	10.2. כל ההוצאות הקשורות במתן הערבויות, בביולן ו/או בהארכת תוקפן ו/או בגבייתן ו/או בהגדלת היקפן לפי העניין, יחולו על הספק וישולמו על-ידו.
	10.3 למען הסר ספק, מוצהר ומוסכם בין הצדדים כי סכום הערבות/ערבות הטיב הנו סכום פיצויים מוסכם ומוערך מראש על הפרת ההסכם על ידי הספק מבלי שיהיה כל צורך בהוכחת נזק כלשהו. המזמין יהיה רשאי בכל זמן להוכיח כי נזקו גבוה יותר ולתובעו מהספק ואין בחילוט הערבות ה...
	10.4 מתן הערבות כאמור, על כל התנאים המפורטים ואישורה בידי המזמין כמתאים לדרישותיו, מהווה תנאי מוקדם לכניסתו של הסכם זה לתוקף.
	במשך כל תקופת הסכם זה ואף לאחריה, מתחייב הספק שלא להעביר ו/או לגלות כל מידע אודות ההסתדרות שאינו נחלת הכלל ובלבד שלא הפך לנחלת הכלל עקב הפרת התחייבותו של הספק, שהגיע לידיו במישרין או בעקיפין, ולא לעשות שימוש במידע כאמור, אלא למטרה שלשמה נמסר ובמידת הנ...
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